
İLK TOPLANTI YAPILDI

Bakanlıkların
ensesinde olun

CHP’nin Gölge Kabinesi hafta
ortasında ilk toplantısını gerçek-

leştirdi. Toplantıda Gölge Kabine 
uygulamasının dünya örnekleri ince-
lendi ve Kabine’ye bir yol haritası 
çıkartıldı. CHP Genel Başkanı Özgür
Özel’in de Gölge Bakanlara “Bakan-
lıkların ensesinde olun. Ama bununla
yetinmeyin. Kendi politikalarınızı üre-
tin. Ülkeyi yönetseydik neler yapacağı-
mızı gösterin” dediği öğrenildi.Gölge
Bakan yönetim modelinin ilk uygula-

maları kapsa-
mında CHP’nin
eğitim, tarım ve
ulaştırmadan 
sorumlu Gölge
Bakanları Suat
Özçağdaş, Ulaş
Karasu ve Erhan
Adem deprem
bölgesi olan 
Hatay’a gitti. 

ç

Halit ÇELİKBUDAK

Hollanda’da 
sağa keskin dönüş

Hakan SÖNMEZ

40+1!
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Türkiye Deniz Canlıları Müzesi öğretmenleri
ağırladı. Daha önce de defalarca kez öğren-

cilerin geldiği müzenin kurucusu olan balıkçı
Kenan Balcı ile müzeyi gezen öğretmenler, deniz
canlıları hakkında bilgi edindi. Kenan Balcı müze-
deki balıklara yoğun ilgi gösteren eğitimcilere kendi
eliyle balık ikram etti. Öğretmenler, halk ozanları
eşliğinde şarkılar söyleyerek doyasıya eğlendi. 24
Kasım Öğretmenler Günü etkinliğinde konuşan
müze kurucusu Kenan Balcı, “Bu özel günde ko-
nuklarımız öğretmenler oldu. Onların hakkını öde-
yemeyiz. Çok kutsal bir görevleri var. Onları
ağırladığımız için çok mutluyum” dedi. I SAYFA 16
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Esenyurt'taki Fi Tower isimli sitede, site sakinleri ile yönetim arasında
uzun zamandır sorun yaşanıyor. Fi Tower isimli sitede, 2020 yılında
yönetimine kayyum atandı ve ardından 2022 yılında yeniden bir
seçime gidildi. İddialara göre o seçimde sahte vekaletnameler ve
Arapça vekaletler kullanıldı. Ancak vekaletnamelerin, 
kanunlara göre yalnızca Türkçe olarak hazırlanması gerekiyor
Bahsi geçen iddiaların ardından
site sakinleri konuyu yargıya
taşıdı. Büyükçekmece 1. Sulh
hukuk Mahkemesi’nde site 
yönetiminin feshi için davanın 
3. duruşması görüldü. Duruş-
maya izleyiciler ve basın mensup-
ları alınmadı. Hakim davanın
reddine karar verdi. Cumhuri-
yet'ten Rengin Temoçin'e konuşan

site  sakinleri, “Arapça Türkçe ka-
rışık oy kullandırdılar. Biz olayın
ardından kayyuma gittik ve dedik
ki ‘bu evraklar sahte’ O da ben bir
şey yapamam mahkemeye gidin
dedi. 52 tane temsilci seçildi.
Daha sonra o kişiler çoğunluk on-
larda olduğu için yönetim kurulu
seçti. 2 tane Arap, 2 tane Türk yö-
netim kuruluna geçti” dedi.

ÖĞRETMENLiK ÇOK KUTSAL BiR GÖREV

Cumhurbaşkanı Erdoğan, İletişim
Başkanlığınca bu yıl üçüncüsü dü-

zenlenen Uluslararası Stratejik İletişim Zir-
vesi'ne (Stratcom Summit'23) gönderdiği
video mesajda, katılımcıları İstanbul'da
ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile

getirdi. Filistin'e ilişkin de konuşan Erdoğan,
“Türkiye olarak nasıl ilk günden itibaren
Gazze halkının yanında, İsrail zulmünün kar-
şısında olduysak, İsrail'in hakikati imha
veya tahrif etmeyi amaçlayan propaganda
savaşına da geçit vermedik” dedi. I SAYFA 7

Türk pop müziğinin güçlü seslerinden Tuğba
Özerk’in yeni teklisi ‘İhanet’, Özerk Müzik etiketiyle
tüm dijital platformlarda yerini aldı. Söz ve 
müziğinde yaşadığı bir aldatılma öyküsünü 

anlatan Tuğba Özerk’in ‘İhanet’ adlı şarkısı-
nın düzenlemesi Murat Yeter tarafın-

dan yapıldı. I SAYFA 13
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DAiMA YANINDAYIZ

İhanet’e
SES OLDU

Başakşehir’de bulunan çok sayıda lüks sitenin, imar planında yeşil alan, park ve otopark olarak geçen yerleri işgal ettiği,
belediye yönetiminin de bu işgallere göz yumduğu ortaya çıktı. İlçe genelinde belediyeye ait 29 taşınmazı babasının malı
gibi kullanan ultra lüks site yönetimlerinin, kamusal yolları kapatarak kartlı geçiş sistemine çevirdiği, park ve dini tesis

alanlarını site giriş yolu olarak kullandığı, imar durumu otopark cebi olan yerleri ise özel bahçeye dönüştürdüğü görüldü

HALKIN MALINA
COKMUSLER! BABALARININ
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Sayıştay Başkanlığı, 2022 yılı
yerel idareler denetim rapor-

larını yayımlamaya başladı. Rapor-
lar incelendiğinde siyasi parti ayrımı
olmaksızın birçok belediyede çok 
sayıda usulsüzlük olduğu görüldü.
Başkanlığın Başakşehir Belediyesi
raporunda birçok bulgu göze çarptı.
Sayıştay denetçileri, belediyede çalı-
şan işçilerin sosyal hakları olan yıllık
ücretli izinlerinin zamanında düzenli

olarak kullandırılmadığını saptaya-
rak, bu nedenle birikmiş yıllık izin
sürelerinin bulunduğunu ortaya çı-
kardı. Anayasa’nın “Çalışma
şartları ve dinlenme hakkı”
başlıklı 50’nci maddesine
atıfta bulunan denetçiler,
dinlenmenin çalışanların
hakkı olduğunu ve bu
hakların kanunla hüküm
altına alındığını vurguladı. 
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BELEDiYE iŞÇiLERiNiN ÜCRETLi 
iZiNLERi  BiLE KULLANDIRILMADI 

Belediye yönetiminin kiraya
verdiği; 10 yıllık kira süresi

dolan 19 taşınmazı da yeniden ihale
düzenlenmeden aynı kişilere veya
devir yoluyla başka kişilere kiraya
verdiği tespit edildi. Taşınmaz mal 
alımına, satımına, takasına, tahsisine,
tahsis şeklinin değiştirilmesine veya
tahsisli bir taşınmazın kamu hizme-
tinde ihtiyaç duyulmaması hâlinde
tahsisin kaldırılmasına; üç yıldan

fazla kiralanmasına ve süresi otuz yılı
geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde
sınırlı aynî hak tesisine karar verme-
nin Belediye Meclisi'nin görev ve yet-
kileri arasında olduğunu hatırlatan
denetçiler, “Taşınmaz mal satımına
ilişkin meclis kararlarını uygulama-
nın; süresi üç yılı geçmemek üzere ta-
şınmaz kiralanmasına karar vermenin
belediye encümeninin yetkileri arasın-
dadır” hatırlatmasını yaptı. I SAYFA 5
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BELEDiYE MECLiSi YOKMUŞ GiBi
DAVRANMAYI SEÇTiLER

EKREM
HACIHASANOĞLU

özEl HABER

Özgür Özel

ONLARIN TERSİNE

İstanbul'a yeniden
bereketi getirdik!

‘Küçük Ölçekli Balıkçılara 
Koruyucu Donanım Malzemesi

Dağıtımı Töreni’, CHP Genel Başkan
Yardımcısı Volkan Demir ve İBB 
Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun 
katılımlarıyla gerçekleştirildi. Törende 
konuşan İmamoğlu, “Çok şükür 
israftan, ranttan bu şehri kurtardık. 
Milletin parseline imar veren bu anla-
yıştan, bu şehrin belediyesini kurtardık.
İstanbul'un bereketini kaçırdılar. Biz,
bereketini geri getirdik” dedi.  Hedefle-
rinin 2024’te 5 yıl daha yetki almak 
olduğunun da altını çizen İmamoğlu,

“Bizim kazandığı-
mız anlayışla,
kaybeden yok.
Bazı insanların
kazandığı anla-
yışta ise, onların
dışındaki herkes
kaybediyor, 
bir avuç insan 
kazanıyor” diye
konuştu.
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Ekrem İmamoğlu

İDDİALARI YALANDI

Söylenenlerin
hepsi iftiradır

İYİ Parti'den istifa eden Ankara
Milletvekili Adnan Beker,

TBMM'de basın toplantısı düzenledi.
Beker, İYİ Parti'den istifasına ilişkin,
“FETÖ taktiği uygulanıyor. Bakın
daha başka şeyler de çıkacak. İyi ki
Millet İttifakı kazanamamış, iyi ki istifa
etmişim. Partiden kimse istifa edemez.
İstifa edenler tacizle suçlanıyor” 
dedi. İYİ Parti'den istifasının fuhuş
oteli iddiaları ile yakından uzaktan 
alakası olmadığını da söyleyen Beker,

“Söz konusu 
iddialar benim 
istifamın bir 
sonucu olarak,
ben İYİ Parti'den
istifa ettikten
sonra ortaya 
atılmıştır. Hepsi
yalan ve iftiradır”
diye konuştu. 
I SAYFA 7
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Adnan Beker

Yediemin otoparklarındaki ha-
cizli araçların ekonomiye tekrar

kazandırılması için hayata geçirilen
düzenlemede yeni dönem başladı.
Borçları nedeniyle aracı haczedilen 
kişiler 10 gün içerisinde araçlarını 
Yediemin Otoparklarından alabilecek.
Yeni dönemi değerlendiren Avukat
İyaz Çimen, “Kişi 10 gün içinde baş-
vuru yaparsa eğer, yediemin ücretini
ödemek kaydıyla malın sahibi malı
iade alabiliyor” dedi. I SAYFA 4
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Yediemin’de yeni
bir dönem başladı

AK Parti Esenyurt Belediye
Başkan Aday Adaylığını 

açıklayan Gazanfer Karakaş, 
“Vatandaş bir dönem karşı tarafı seçti,
denedi. Ve gördüler ki çok kötüler.
Şimdi bize her yerde “neredesiniz” 
diyorlar. Bu manzara gösteriyor ki 31
Mart'ta AK Parti bayrağını yeniden
Esenyurt'a dikeceğiz” dedi.  I SAYFA 5
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Vatandaş hep
bizi soruyor!

Polat çifti soruşturmasında
gözaltına alınan Engin Polat’ın

muhasebecisi aynı zamanda akrabası
olan Gökay Bekar adliyeye getirildi.
Savcılık ifadesinin ardından Bekar, 
tutuklama talebiyle Sulh Ceza 
Hakimliğine sevk edildi. I SAYFA 3
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Muhasebeci de
tutuklanabilir!

Uyuzun genellikle uyuz olan
bir kişiyle doğrudan, uzun 

deri teması yoluyla bulaştığını ifade
eden Enfeksiyon Hastalıkları ve 
Klinik Mikrobiyoloji Uzmanı Dr.
Dilek Leyla Mamçu, “Cinsel part-
nere ve ev halkına da kolaylıkla 
yayılır. Dolaylı olarak uyuzlu kişinin
kullandığı giysi, havlu veya yatak
takımı gibi eşyaların paylaşılmasıyla
da yayılabilir” dedi. I SAYFA 2
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Partneriniz
uyuz olmasın

ARAPÇA VEKALETARAPÇA VEKALETARAPÇA VEKALETARAPÇA VEKALETARAPÇA VEKALETARAPÇA VEKALETARAPÇA VEKALETARAPÇA VEKALETARAPÇA VEKALET
GEÇERLi SAYILDI!Eğitim

için gEldi
müslüman oldu!
Bağcılar Belediyesi’nin 
düzenlediği Cumhuriyet
Sempozyumu’na katılan
Prof. Dr. Hee Soo Lee (71)
gençliğinde eğitim için 
geldiği İstanbul’un haya-
tında değiştirdiğini anlattı.
İstanbul Üniversitesi’nde
doktora eğitimi yaptığı 
sırada İslam’la tanıştığını
belirten Lee, Güney Ko-
re’ye döndükten sonra
Müslüman olduğunu ve
Cemil Lee adına aldığını
söyledi. I SAYFA 5

Alın taksiyi gidin!
HABERİN

DEVAMI 

SAYFA 
3’TE

Son yolculuğuna dualarla uğurlandı
Eski Bakırköy
Belediye Başkanı

ve Galatasaray yöneti-
cisi Ateş Ünal Erzen, 
78 yaşında hayatını
kaybetti. Ateş Ünal 
Erzen'in cenazesi
Teşvikiye Camii’nde 
kılınan cenaze namazı-
nın ardından son 
yolculuğuna uğurlandı.
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E nfeksiyon Hastalıkları ve
Klinik Mikrobiyoloji Uz-
manı Dr. Dilek Leyla

Mamçu, son dönemde gündemde
olan uyuz hastalığı ve korunma yolları
hakkında bilgi verdi. Uyuzun gözle görü-
lemeyen bir akarın neden olduğu, çok ka-
şıntılı ve bulaşıcı bir deri hastalığı
olduğunu belirten Enfeksiyon Hastalık-
ları ve Klinik Mikrobiyoloji Uzmanı Dr.
Dilek Leyla Mamçu, “Uyuz tüm dün-
yada yaygındır, her ırktan ve sosyal sınıf-
tan insanlarda görülebilir. Bakım evleri,
kreşler, hapishaneler, aşırı kalabalık ve
hijyen koşullarının yetersiz kaldığı toplu-
luklar uyuz salgınlarının ortaya çıkabile-
ceği yerlerdir” dedi.

Uyuz nasıl bulaşır?

Hastalığın genellikle uyuz olan bir kişiyle
doğrudan, uzun deri teması (en az 15-20
dakika) yoluyla bulaştığını ifade eden
Mamçu, “Cinsel partnere ve ev halkına
da kolaylıkla yayılır. Dolaylı olarak
uyuzlu kişinin kullandığı giysi, havlu veya
yatak takımı gibi eşyaların paylaşılma-
sıyla da yayılabilir.  Okul kışla huzurevi
gibi toplu alanlarda bağışıklık sistemi
zayıf olanlarda, çocuk ve yaşlıda bu-
laşma daha kolaydır” açıklamasında
bulundu.  

4-8 hafta sürebilir

Uyuzun en önemli belirtisinin şiddetli
gece kaşıntısı olduğunu da vurgulayan
Mamçu, şöyle devam etti: “Kaşıntı el
parmak araları, el bileğinin iç yüzü, bilek-
ler, koltuk altları, dirsekler ve kasıklarda
ön planda olmakla birlikte tüm vücutta
görülebilmektedir. Bazen bu döküntüleri
kaşımak ciltte ikincil bakteriyel infeksi-
yonlara neden olabilmektedir. Hastalığın
en belirgin bulgusu parmak aralarında,
akarın içinde yaşadığı, gri beyaz renkli, 1-
10 mm uzunluğundaki tünellerdir. Eğer
kişi daha önce hiç uyuz geçirmemişse be-
lirtilerin ortaya çıkması 4-8 hafta sürebi-
lir. Daha önce uyuz geçirmiş bir kişide
semptomlar genellikle temastan çok
daha kısa sürede (1-4 gün) ortaya çıkabi-
lir. Uyuz bulaşmış bir kişi, henüz belirti-
leri olmasa bile hastalığı
yayabilmektedir.”

Uyuz tanısı nasıl konur?

Uyuzun kesin tanısı için dermoskopi
veya deri kazıntılarının mikroskobik in-

celemesinde akar, akar yumurta-
ları veya akar dışkısının (scybala)
tanımlanması gerekmekle birlikte,
bu testlerin yapılabilmesinin her

zaman mümkün olamadığını anlatan
Mamçu, “Bu nedenle günlük pratikte
tanı genellikle karakteristik görünüm ve
dağılımdaki döküntülerin ve tünellerin
görülmesine dayanmaktadır” dedi.

Tedavide ne kullanılır? 

Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikro-
biyoloji Uzmanı Dr. Dilek Leyla
Mamçu, uyuz tedavisinin Scabies aka-
rını ve yumurtalarını öldüren krem veya
losyonlar veya tablet ile yapıldığını kay-
dederek, “Yüzde 5 permetrin içeren
kremler, bir hafta arayla iki kere uygula-
nır, gerekmesi halinde ek dozlar da veri-
lebilir. Yetişkinler, 2 aylıktan büyük
çocuklar, gebeler ve emzirenler permet-
rinle tedavi edilebilir. Permetrin yıkan-
madan önce deride 8-14 saat
kalmalıdır” şeklinde bilgi verdi. Dirençli
vakalarda, banyo olanağı bulunmayan
koşullarda ve bağışıklık sistemi bozuk
olan kişilerde bir hafta arayla iki doz
oral ilaç tabletinin oldukça etkili oldu-
ğunu söyleyen Mamçu, ülkemizde de
bulunan bu tabletin küçük çocuklarda
ve gebelerde kullanılmaması gerektiğini
ifade etti.

Dikkat edilecek noktalar

Tedavinin kişinin yaşına, bağışıklık siste-
minin durumuna göre değişkenlik gös-
terdiğini dile getiren Mamçu, şöyle
devam etti: “Tedavide değişik ilaçlar kul-
lanılabilmekle birlikte, hangi ilaç kullanı-
lırsa kullanılsın uyulması gereken bazı
kurallar vardır: Aynı yaşam ortamını
paylaşan tüm aile bireylerinin, o anda
aktif şikâyetleri olmasa bile aynı anda te-
davi edilmesi tedavinin başarısını etkile-
yen en önemli noktalardan birisidir. Son
6 hafta içinde aynı evde yaşayanlar,
uzun süreli deri teması bulunanlar, cin-
sel temaslılar mutlaka tedavi edilmelidir.
Topikal {vücuda sürülerek uygulanan)
losyonu uygulamadan önce mutlaka iyi
bir banyo ve keselenme şarttır. Bu, deri-
nin hemen altına yerleşmiş parazitle ila-
cın temasını kolaylaştıracaktır.
Kullanılan krem veya losyonun tüm
vücut yüzeyine uygulanmasına dikkat
edilmelidir. İlaç üretici tarafından öneri-
len süre boyunca vücutta bırakılmalıdır.”
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Uyuzun genellikle uyuz olan bir kişiyle doğrudan, uzun deri
teması yoluyla bulaştığını ifade eden Enfeksiyon Hastalıkları ve
Klinik Mikrobiyoloji Uzmanı Dr. Dilek Leyla Mamçu, “Cinsel
partnere ve ev halkına da kolaylıkla yayılır. Dolaylı olarak 
uyuzlu kişinin kullandığı giysi, havlu veya yatak takımı gibi
eşyaların paylaşılmasıyla da yayılabilir” dedi

PARTNERİNİZ
UYUZ OLMASIN!

“Tedaviden sonra temiz kıyafetler
giyilmelidir” uyarısını yapan
Mamçu, “Son 1 hafta içinde kulla-
nılmış tüm kıyafet, çamaşır ve
yatak takımlarının en az 60 dere-
cede yıkanması, sıcak hava ile ku-
rutma makinesinde veya açık
havada kurutulması veya ütülen-
mesi gereklidir. Uyuz akarları
insan derisinde 1-2 ay yaşayabil-
seler de dış ortamda 2-3 günden
fazla hayatta kalamazlar. Yıkana-
mayacak eşyaların ağzı bağlı olan
bir poşet içerisinde ortalama yedi
gün saklanması yeterli olacaktır.
Özellikle kabuklu uyuzu olan hasta-
ların mobilya, halı gibi ev eşyaları
vakumlanarak süpürülüp temizlen-
melidir. Başarılı bir tedavi sonra-
sında dahi kaşıntı ve hastalık
bulgularının 2-6 hafta kadar
devam edebileceği unutulmamalı-
dır. Tedaviden sonra kaşıntının 2-6
haftadan daha uzun süre devam
etmesi veya yeni tünel veya dö-
küntülerin ortaya çıkması halinde
yeniden tedavi gerekir” dedi. 

TEMİZ
KIYAFET
ŞARTÖKSÜRÜĞE DiKKAT!

Türkiye’de yaygın görülen kanser tiplerinden olan akciğer kanseri hem erkeklerde hem
de kadınlarda ölüme en sık neden olan kanser türü. Prof. Dr. Timuçin Çil, “Geçmeyen
öksürük ve nefes darlığı varsa akciğer kanserinden şüphe edilmeli” dedi

akciğer kanserlerinin te-
melde iki ana gruba ayrıl-
dığını ifade eden Prof. Dr.

Timuçin Çil, ilk grupta değiştirile-
meyen nedenler olarak sınıflandırı-
lan genetik faktörlerin yer aldığını,
ikinci grupta ise değiştirilebilir ne-
denler arasında sigara, alkol, aşırı
kilo gibi faktörlerin bulunduğunu
belirtti. Çil, akciğer kanserinin belir-
tileri ve korunma yolları hakkında,
“Akciğer kanserinin çok tipik bir ya-
kınması bulunmuyor. Ancak öksü-
rük, nefes darlığı gibi diğer akciğer
hastalıklarında görülebilen şikayet-
lerle benzer olabiliyor. Bu nedenle
akciğer kanseri dışındaki nedenlerle
tedavi edilen hastalarda geçmeyen
bu şikayetler var ise mutlaka kan-
serden şüphe edilmeli. Akciğer kan-
serinin temel bulgularından biri
geçmeyen şikayetlerdir. Akciğer
kanserinden ve genel olarak tüm
kanserlerden korunmada temel
unsur kansere neden olabilecek
faktörlerden uzak durulmasıdır.
Günümüzde kansere neden olan
değiştirilemeyen faktörleri düzelt-
mek mümkün değil. Ancak sigara
ve alkol kullanımı gibi değiştirilebi-
len faktörler için bunların kullanı-
mının önlenmesi gibi yöntemler ile
kanser riski azaltılabilir” bilgisini
verdi. 

Hücrenin ölmesini sağlıyor

Akciğer kanserinin sigara içmeyen
kişilerde de görülebileceğine dikkat
çeken Çil, “Sigara veya diğer risk
faktörleri olmayan kişilerde de akci-
ğer kanseri görülebiliyor. Özellikle
küçük hücreli olmayan akciğer kan-
serinde genetik bozukluklar; mu-
tasyon, delesyon ve bunun gibi
genetik bozukluklar daha sık görü-
lebiliyor. Son yıllarda geliştirilen
yeni tedaviler; akıllı ilaçlar ve im-
münoterapi ile ana tedaviye yar-
dımcı tedaviler başarılı şekilde
kullanılıyor. Bazı olgularda radyo-
terapi de kullanılabiliyor. İlerlemiş
hastalığın temel tedavisi ise siste-
mik tedaviler; kemoterapi, akıllı
ilaçlar ve immünoterapidir. Bu has-
taların tedavisinde ve özellikle bazı
akciğer kanseri tiplerinde hastalığın
her döneminde akıllı ilaç kullanı-
mını sağlamak için genetik bozuk-
luklar taranmalıdır. Hedefe yönelik
tedavileri, halk arasında çok daha
iyi bilinen adı ile akıllı ilaçlar olarak
adlandırıyoruz. Dünyada bugün
birçok akciğer kanseri hastası, akıllı
ilaçlar ile tedavi edilebiliyor. Türki-
ye’de ise özellikle bazı akıllı ilaçlar
için genetik analizler yapılarak
hedef tedavi ajanları başarıyla uy-
gulanıyor. Akıllı ilaçlar olarak ad-
landırdığımız hedef tedavi ajanları
kanser hücresinde belirli bir hedefe
karşı geliştiriliyor. Temel özelliği
normal hücrelere etki etmeden
kanser hücresinde bir hedefe
yapışık hücrenin ölmesini
sağlıyor” diye konuştu. 

Halk sağlığı sorunu

Prof. Dr. Çil, “Hedefe yö-

nelik ilaçlar ayrıca; etkisinin hızlı
başlaması, etkinliğinin kemoterapi-
den çok daha fazla olması ve yan
etkilerinin klasik kemoterapilerde
görülen; bulantı kusma, kan değer-
lerinin düşmesi, saç dökülmesi ve
bunun gibi şikayetlerin olmaması
gibi özellikler de gösterebiliyor”
dedi. Çil, akciğer kanseri tedavisi-
nin geleceği ve bu alanda yapılan
klinik çalışmaları da şöyle değer-
lendirdi: “Akciğer kanseri ile il-
gili tedavilerin hızla arttığını
görüyoruz. Hedef tedaviler ve
immünoterapi içeren klinik
çalışmaların hızla arttığı
alanlardan biri akciğer
kanseridir. Yeni ilaçların
gelişimi ve klinik çalış-
malar sayesinde has-
taların tedavilere
ulaşımı sağlanabili-
yor. Sonuç olarak;
akciğer kanseri bir
halk sağlığı soru-
nudur. Çok sık
görülen ve
ölüme en sık
neden olan
kanser tipi-
dir. Kan-
ser
tedavi-
sinde
temel
he-
def-

lerden biri olan erken tanı için ne
yazık ki tüm dünyada kabul gör-
müş bir tarama yöntemi bulunmu-
yor. Bu nedenle akciğer kanserine
ait geçmeyen semptom ve bulguları
olan kişiler mutlaka bu açıdan de-
ğerlendirilmeli.”  DHA

Psikiyatrist Prof. Dr.
Nevzat Tarhan, konfortizm
konusunu değerlendirdi.

Beynin hayal ettiği gibi çalıştığını ifade
eden Tarhan, yapay zeka çalışmala-
rında sanal gerçeklik denemeleri yapıl-
dığını, hayal edip beyine o durumu
yaşamanın öğretilebildiğini kaydetti.
İnsanın psikolojik doğasında mutluluk
ve haz alma amacının var olduğunu
dile getiren Tarhan, antik çağın ilk fel-
sefecilerinin insanın hayatta aradığı
şeyin mutluluk olduğunu söyledikle-
rini, dünyada diğer canlılar gibi yeme,
içme ve üremenin insanı mutlu etmeye
yetmediğini anlattı. İnsanın soyut dü-
şünen, kavramsal düşünen bir varlık
olduğu için hayal kurduğunu ve hayal
dünyasında mutlu olmak istediğini
dile getiren Tarhan, “Arzuları, istekleri
sınırsız, ihtiyaçları sınırsız, gücü çok
sınırlı. Hayal dünyasında mesela
uzaya gitmek istiyor” dedi.

Çok yaşamak istiyor

İnsanın sonsuzluk ve mutluluğun eş
zamanlı olmasını istediğini de kayde-
den Tarhan, “İnsan doğar, yaşar,
büyür ve ölür. Hayat normal. Ama
yaşlanınca insanın yaşama arzusu,
yaşam ateşi daha da hızlanıyor, daha
da canlanıyor. Yaşlandıkça daha çok
yaşamak istiyor. Onun için müthiş bir
şekilde gençlik ateşi peşinde koşuyor-
lar. Devamlı ölümü ertelemeyle ilgili

müthiş projeler var. İnsanda nasıl açlık
hissi varlığı, yiyeceklerin varlığıyla ilgili
sebep sonuç ilişkisi varsa, insanın ru-
hundaki sonsuzluk ve sonsuz bir mut-
luluk, huzur arayışı da öyle… Bir
sonsuz huzur, ebedi bir huzur ve mut-
luluk, hayatın varlığıyla, sebep-sonuç
ilişkisi var. Akıllı insan uzun vadeli dü-
şünür, stratejik insan ‘Her şeyin bu
dünyada olması çok anlamsız’ der.
‘Bu dünyanın ötesinde yüksek bir
dünya da olmalı yüksek bir evren bir
gerçeklik olmalı, görünmeyen gerçek-
lik olmalı’ diye” açıklamasını yaptı. 

Mutlu bir sonsuzluk

Yapılan araştırmaların bu dünyadaki

bütün kazanımların beyni tatmin et-
mediği, beyni sonsuzluğun tatmin et-
tiğini gösterdiğini ifade eden Prof. Dr.
Tarhan, “Sonsuzluk ama, mutlu bir
sonsuzluk. Mutlu olan bir sonsuzluk.
Ona göre programlanmış insan beyni
ve doğası... Beyninizdeki bir prog-
ramı inceleseniz yani ruh programı
diyebiliriz buna. Amacı nedir, ideali
nedir? Derseniz, idealinde insan da
bunun arayışı var. Konforculuk da
buradan çıkıyor işte” dedi. Tarhan,
konformizm ile konfortizmi karıştır-
mamak gerektiğini belirterek, insanın
az yorulup çok kazanmak isteyen bir
varlık olduğunu da kaydetti.
OSMAN KÖSE

iHtiyaç sınırsız
güç ise sınırlı!

Zor zamanların güçlü
insanları çağırdığını, güçlü

insanların da rahat
zamanları oluşturduğunu
kaydeden Psikiyatrist Prof.
Dr. Nevzat Tarhan, Tarhan,
“Arzuları, istekleri sınırsız,
ihtiyaçları sınırsız, gücü 

çok sınırlı. Hayal
dünyasında mesela uzaya

gitmek istiyor” dedi

HPV, 200’den
fazla çeşidi
bulunan ve

cinsel yolla bulaşan has-
talıklara sebep olan virüs

türlerinden biri. Neredeyse
tüm insanların hayatlarının

bir döneminde en az bir tür
HPV ile enfekte olduklarını

belirten Jinekolojik Onkoloji
Cerrahisi Uzmanı Doç. Dr. Tay-

lan Şenol, “Bulaşıcılığı yüksek
olan HPV, yani İnsan Papilloma

Virüsü’nün yaklaşık 40 çeşidi genital
siğillere neden olurken, bazı türleri

kansere neden olabilir. HPV aşısı, en-
feksiyondan korunmada etkili ve güve-

nilir bir yöntemdir. Uygun yaş aralığında,
tavsiye edilen dozlarda aşı uygulaması

yaptırmak HPV’nin ve neden olduğu has-
talıkların önlenmesini sağlar ve virüse karşı

vücudu korur” açıklamasında bulundu.

Önemli bir rol oynuyor

Şenol, “HPV ile enfekte olduktan sonra vü-
cutta kanser gelişmesi genellikle yıllar alır. Ba-
ğışıklık sistemi vücudun HPV ile
mücadelesinde önemli bir rol oynuyor. Bağı-
şıklık sistemi zayıf olan bireyler HPV’ye karşı
vücudu korumakta zorlanırken, vücutta
HPV'den kaynaklı sağlık sorunlarının oluş-
masını önlemekte güçlük çeker. HPV aşısı
üreme sisteminde oluşan kanserler ve
HPV’nin neden olduğu diğer kanser türlerini
önlemek için geliştirilen etkili ve güvenli bir
yöntemdir. Yeni oluşabilecek HPV enfeksi-
yonlarını önleyen ve bağışıklık sistemini des-
tekleyen HPV aşısı mevcut enfeksiyonu ve
hastalıkları önlemez. Bu nedenle HPV'ye
maruz kalmadan önce aşı yapılması, virüsün
bulaşmasını önlemede önemli bir yöntem”
diye konuştu. NEŞE MERT 
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Polat çifti soruşturmasında
Engin Polat’ın 

muhasebecisi Gökay 
Bekar tutuklama talebiyle

Sulh Ceza Hakimliğine 
sevk edildi

A nadolu Cumhuriyet Başsavcılı-
ğınca, haklarında "Suç Gelirleri-
nin Aklanmasının Önlenmesi,

Vergi Usul Kanunu ile Futbol ve Diğer
Spor Müsabakalarında Bahis ve Şans
Oyunları Düzenlenmesi kanunlarına mu-
halefet" suçlarından soruşturma başlatı-
lan Engin ve Dilan Polat çifti, Mali
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ta-
rafından yapılan operasyonla gözaltına
alınmıştı. Operasyon kapsamında toplam
24 şüpheli yakalanırken, emniyetteki iş-
lemleri tamamlanan 18 şüpheli Anadolu
Adliyesine sevk edilmişti. Toplam 19 saat
süren işlemlerin ardından 18 şüpheliden,
aralarında Engin Polat, Dilan Polat, Sıla
Doğu, Sezgin Polat, Ahmet Gün, Can
Doğu ve Can Polat’ın da olduğu 12 kişi
tutuklanırken 6 şüpheli adli kontrol şar-

tıyla serbest bırakılmıştı. Soruşturma kap-
samında adliye sevk edilen 2 şüpheli daha
tutuklanmıştı. Soruşturma kapsamında
mali müşavir Zümrüt Yerebakan adli
kontrol şartıyla serbest bırakılmıştı. Dün
Ahmet Gün’ün ofisinde çalışan muhase-
beci Harun Abak da tutuklanarak ceza-
evine gönderilmişti. Böylece soruşturma
kapsamında tutuklu sayısı 15 olurken, 
10 şüpheli ise, adli kontrol şartıyla serbest
bırakılmıştı.

Tutuklama talebi

Polat çifti soruşturmasında gözaltına alı-
nan Engin Polat’ın muhasebecisi aynı za-
manda akrabası olan Gökay Bekar
adliyeye getirildi. Savcılık ifadesinin ardın-
dan Bekar, tutuklama talebiyle Sulh Ceza
Hakimliğine sevk edildi. DHA

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1939437)

İSTANBUL VAKIFLAR 1. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNDEN
RESTORASYON VEYA ONARIM KARŞILIĞI KİRALAMA İŞİ

İHALE İLANI
Aşağıda vasıfları yazılı olan Vakıf taşınmaz, İhale dosyasında mevcut Şartname ve Eklerinde belirtilen esaslar dahilinde, Restore edilerek kul-
lanılmak-işletilmek üzere, belirlenen kira bedelleri üzerinden artış yapılmak suretiyle “Vakıf Kültür Varlıklarının Restorasyon veya Onarım
Karşılığı Kiraya Verilmesi İşlemlerinin Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik” kapsamında uzun süreli olarak (Restorasyon veya Ona-
rım Karşılığı Kiralama) ihalesine çıkarılmıştır.

İhaleye Konu Vakıf Kültür Varlığı Taşınmazın;

İl’i İstanbul İlçesi Fatih
Mahallesi Çelebioğlu Cadde-Sk.-Mevkii Saka Mehmet Sk.
Ada 395 Parsel 39
Yüzölçümü (m2) 549,00 m2 Hisse Miktarı Tam
Cinsi Altında İki Mağazası Olan Vakfı Sultan Mehmed Hanı-ı Rabi Validesi 

Kagir İkinci Vakıf Han Cedid Hatice Turhan Sultan Vakfı

İhaleye Konu İş’in;

Adı-Niteliği İstanbul ili, Fatih ilçesi, Çelebioğlu Mahallesinde bulunan, tapuda 395 ada 39 parselde yer 
alan, 549,00 m2sahalı, Sultan Mehmed Hanı-ı Rabi Validesi Cedid Hatice Turhan Sultan 
Vakfı adına kayıtlı, taşınmazın, 25 yıl süreli olarak Restorasyon veya Onarım Karşılığı Kiralama İşi.

Mevcut İmar Durumu 
-Fonksiyonu Otel
İhale Usulü Açık Teklif  Usulü  (Yönetmelik 25. maddesi)
Süresi 25 Yıldır. (Restorasyon-Onarım süresi: 3 Yıl + Kullanma-İşletme süresi: 

22 Yıl). Sözleşme süresinin ve kira ödemelerinin yer teslim tarihinden itibaren başlatılması
1. Yıl aylık; 2.000 € (İkibinEuro) + (İhale artışı),

Asgari Aylık Kira Bedeli 2. ve 3. Yıllar Her yıl bir önceki yılın kira bedeline %2,5 (Yüzdeikibuçuk) arttırılarak;
4. Yılın başından itibaren aylık; 52.00,00 € (ElliikibinEuro) + (İhale artışı) 
5. Yılın başından itibaren sözleşme süresi sonuna kadar her yıl, bir önceki yılın 
kira bedeline %2,5 (Yüzdeikibuçuk) arttırılarak; belirlenecektir.

Tahmin Edilen Bedel 66.579.714,89.-TL 
(Restorasyon-Onarım Bedeli) (AltmışaltımilyonbeşyüzyetmişdokuzbinyediyüzondörtTürkLirasıSeksendokuzKuruş) 
Geçici Teminat 3.328.986,00.-TL (ÜçmilyonüçyüzyirmisekizbindokuzyüzseksenaltıTürkLirası) 

(Tahmin edilen bedelin %5)’i
İhale Dokümanlarının: Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü, Gümüşsuyu Mahallesi, İnönü Caddesi, No: 2 Kat:5 (Yatırım ve 

Emlak Şube Müdürlüğü İhale Bürosu) Taksim-Beyoğlu/İSTANBUL  
(Tlf. 0212 2518810 (Dahili:7250- e-mail :istanbul@vgm.gov.tr. - İnternet Adresi: www.vgm.gov.tr

İhale Doküman Bedeli 2.000,00.-TL
İhalenin Yapılacağı Adres Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü, Gümüşsuyu Mahallesi, İnönü Caddesi, No:2, Kat:7 

(İhale Salonu) Taksim-Beyoğlu/İSTANBUL
İhale Tarih ve Saati 07/12/2023-Saat:10:00

İhaleye Katılabilmek İçin Gereken Belgeler ve İsteklilerde Aranan Şartlar: 
1) İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri, Şartnamenin (11.3.) maddesine uygun olarak hazırlanmış (DIŞ ZARF)
İçerisinde yukarıda belirtilen İhale Tarih ve Saatine Kadar belirtilen adrese, Elden teslim etmeleri veya Posta yoluyla ulaştırmaları gerekmek-
tedir. (Teklif verilecek son saate kadar İdareye ulaşmayan teklifler değerlendirmeye alınmaz.)
a) İletişim Bilgi Formu; Türkiye’de tebligat için adres beyanı, telefon, faks numarası, elektronik posta adresi vb. bilgileri gösteren, ekli örneğe
uygun İletişim Bilgi Formu (Ek:1),
b) Faaliyet Belgesi; (Kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası ya da Esnaf ve Sanatkarlar Odası veya ilgili meslek odası belgesi)
b.1. Gerçek kişi olması halinde, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış Ticaret ve/veya Sanayi Odası veya ilgili meslek odasına
kayıtlı olduğunu gösterir belgenin aslı veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanmış sureti,
b.2. Tüzel kişi olması halinde,  mevzuat gereği tüzel kişiliğin siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odasından, 
ihalenin yapıldığı yıl içerisinde alınmış tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair belgenin aslı veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla
İdarece onaylanmış sureti (Türkiye'de şubesi bulunmayan yabancı tüzel kişinin belgelerinin, bu tüzel kişinin bulunduğu ülkedeki Türkiye 
Konsolosluğunca veya Türkiye Dışişleri Bakanlığı'nca onaylanmış olması gerekir.)
c) İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri; Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren ve ihale tarihi itibariyle geçerliliği devam eden noter 
tasdikli İmza Beyannamesi veya İmza Sirkülerinin aslı ya da aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanmış sureti,
c.1. Gerçek kişi olması halinde, Ticaret Sicil Gazetesi ile noter tasdikli imza beyannamesinin aslı veya aslının İdareye ibraz 
edilmesi şartıyla İdarece onaylanmış sureti,
c.2. Tüzel kişi olması halinde; ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki 
görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi veya bu hususları tevsik eden belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza 
sirkülerinin aslı veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanmış sureti,
d) Vekâletname ve Noter Tasdikli İmza Beyannamesi; İstekli adına vekâlet edilmesi halinde, istekli adına teklifte bulunacak vekilin ihale 
tarihi itibariyle geçerliliği devam eden noter tasdikli vekâletnamesi ile noter tasdikli imza beyannamesinin aslı veya aslının İdareye ibraz edil-
mesi şartıyla İdarece onaylanmış sureti,
e) Geçici Teminat Mektubu (Ek:2) veya Geçici Teminat Bedelinin Yatırıldığına Dair Makbuz; Ekli örneğe uygun Geçici Teminat Mektubu
ve Ek Teminat Mektubu (Ek:2) veya geçici ve ek teminat bedelinin Vakıf Katılım Taksim Şubesinde bulunan  Vakıflar Genel Müdürlüğü 
İstanbul 1.Bölge Müdürlüğü adına (TR21 0021 0000 0020 0034 1000 06) numaralı İdare hesabına (İşin adı ile birlikte ihaleye katılan tüzel
veya gerçek kişiliğin adı-soyadı/ünvanı ile vergi numarası ve Geçici Teminat Bedeli olduğu belirtilmek suretiyle) nakit olarak yatırıldığına dair
geçici teminat makbuzu.
f)Ortak Girişim Beyannamesi; İsteklilerin ortak girişim oluşturması halinde ekli örneğe uygun Ortak Girişim Beyannamesi (Ek:3)
g) Banka Referans Mektubu; Tahmin edilen bedelin %40’ı kadar kullanılmamış nakit kredisi veya teminat kredisini gösterir ekli örneğe uygun
banka referans mektubu (Ek:4) (Banka referans mektuplarının ihaleyi yapan İdare adına, ihalenin ilk ilanından sonra -ilk ilan günü dahil- dü-
zenlenmiş olması gerekmektedir.)
h) İş Deneyim Belgesi veya Alt Yüklenici Taahhütnamesi; Benzer iş (Taşınmaz Kültür Varlıklarının Restorasyon, Rekonstrüksiyon ve
Fonksiyon değiştirme işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.) olarak belirlenen işlere ait olmak ve tahmin edilen bedelin %50'sinden az
olmamak üzere İhale şartnamesinde belirtilen şartlarda İş deneyim belgesi, veya şartnamede belirtilen şartlarda iş deneyim belgelerine sahip
olunmaması ya da iştigal konuları arasında restorasyon/onarım işlerinin bulunmaması halinde ise, ihale konusu işin, şartnamede belirtilen 
şartlardaki iş deneyim belgelerine sahip alt yüklenicilere yaptıracağına dair ekli örneğe uygun Alt Yüklenici Taahhütnamesi. (Ek:5). 
ı) Vergi Borcu Olmadığına Dair Belge; İlk ilan tarihinden sonra ilgili vergi dairesinden alınmış vergi borcu olmadığına dair belgenin aslı ya da
noter tasdikli sureti veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece tasdikli sureti ya da Gelirler İdaresi Başkanlığının internet vergi dairesi
adresi üzerinden alınacak vergi borcu olmadığına dair belge,
i) Prim Borcu Olmadığına Dair Belge; İlk ilan tarihinden sonra ilgili Sosyal Güvenlik Kurumundan alınan Türkiye genelinde prim borcu 
olmadığına dair belgenin aslı veya noter tasdikli suretinin verilmesi veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece tasdikli suretinin veril-
mesi ya da Sosyal Güvenlik Kurumunun internet adresi üzerinden alınacak Türkiye genelinde prim borcu olmadığına dair belge veya elektro-
nik imza kanunu uyarınca düzenlenen belgelerin internet üzerinden doğrulama aracı kullanılmak suretiyle teyidi yapılabilen belgeyi sunması,
j) İhalelerden Yasaklı Olmadığına Dair Belge; İhalelere katılmaktan yasaklı olunmadığına dair, ekli örneğe uygun İhalelerden Yasaklılık
Durum Formu (Ek:6),
k) İhale dokümanının satın alındığına dair makbuz,
l) Yer Görme Belgesi; İhale konusu taşınmazların yerinde görüldüğüne dair, ekli örneğe uygun Yer Görme Formu (Ek:7)
m) Terör örgütleriyle iltisaklı Olmadığına dair belge: Terör örgütlerine iltisakı yahut bunlarla irtibatı olmadığına dair taahhütname (EK:11)
n) İç Zarf ve Teklif Mektubu: Şartnamenin (11.1.) maddesinde açıklandığı şekilde hazırlanmış olan İç Zarf içerisinde Şartnamenin (11.2.)
maddesinde açıklandığı şekilde hazırlanmış ekli örneğe uygun Teklif Mektubu (Ek:8) sunmaları gerekmektedir.
2-) Ortak girişimlerde her bir ortak ayrı ayrı (b), (c), (d), (ı), (i), (j) ve (m) bentlerindeki belgeleri temin etmekle mükelleftir. 
3-) İstekliler, yukarıda sayılan belgelerin aslını/uygunluğu noterce onaylanmış örneklerini veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece
onaylanan suretini vermek zorundadır.
4-) İhaleye katılmak üzere, kendi adına asaleten ve/veya başkaları adına vekaleten sadece tek bir başvuruda bulunulabilir. Aksi halde 
yapılacak başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır.
5-) Telgraf veya Faxla yapılan müracaatlar kabul edilmez. Posta yoluyla müracaatta bulunulması durumunda postada meydana gelebilecek
gecikmeler kabul edilmez.  
6-) İdareye verilen veya ulaşan teklifler, herhangi bir sebeple geri alınamaz ve değişiklik yapılamaz. 
7-) Her türlü vergi, resim, harç ve ilan bedelleri yükleniciye aittir.
8-) İşbu ilan metni, mevzuatı gereği ilanda bulunması gerekli zorunlu özet bilgileri içermekte olup, ihaleye katılımla ilgili hususlarda ihale
şartnamesi ve eklerinin görülmesi/incelenmesi ve katılım için satın alınması gerekmektedir.
9-) Şartnameler, (bedeli ödenmek suretiyle) istekli adaylarının yetkilisi veya resmi vekiline imza karşılığında teslim edilir
10-) İdare gerekçesini göstermek kaydıyla ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. İLAN OLUNUR

(Görüleceği, Satın alınacağı ve 
Teslim Edileceği) Adres

Şeytanın bile aklına gelmez!İstanbul Sabiha
Gökçen

Havalimanı'nda 
Lübnan'dan gelen 

2 yolcunun üzerinde
sahte 580 bin dolar

ile 8 gram uyuşturucu
ele geçirildi

İstanbul Sabiha
Gökçen Havali-
ma'nında görevli

polis ekipleri, 16 Kasım'da
Lübnan'ın başkenti Beyrut'tan
havalanan bir uçaktan inen ve
ülkeye giriş yapan Omar Z.
(28) ile Jouheir I. (22) isimli 2
yolcunun kıyafetlerinde şişkin-
lik olduğunu fark etti. Yolcuları
X-Ray cihazından geçtikten

sonra takip etmeye devam
eden ekipler 2 kişiyi alıp risk
analiz odasına götürerek bu-
rada üstlerini aradı. Yolcuların
yine X-Ray cihazından geçen
çantalarını da kontrol eden
ekipler çantanın içinde para
sayma makinesi buldu. Omar
Z. ile Jouheir I.'nin üst arama-
sını yapan ekipler, yolcuların
üstlerine sarılı vaziyette 580

bin dolar ele geçirdi. Dolarla-
rın sahte olduğunu tespit eden
ekipler Kaçakçılık Suçlarıyla
Mücadele Şube ile Mali Suç-
larla Mücadele Şube Müdür-
lüğü ekiplerine bilgi verdi.
Şüpheliler ekipler tarafından
gözaltına alındı.  2 şüpheli iş-
lemleri için emniyete götürü-
lürken ele geçirilen sahte
dolarlara ise el konuldu.  DHA

Muhasebecisini de 

yaktı!

Alın 
taksiyi
gidin!
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Alın 
taksiyi
gidin!
Bakırköy'de müşterileri indirip, caddede bekleyen turistleri almak isteyen taksici
ile müşteriler arasında tartışma çıktı. Cep telefonu tarafından kaydedilen görün-
tülerde, taksicinin inmek istemeyen müşterilere  'Alın taksiyi gidin' sözleriyle
tepki gösterdiği ve taksisini yolun ortasına bıraktığı anlar görülüyor

Olay, Yeşilköy Halkalı Cad-
desi'ndeki bir alışveriş merke-
zinin önünde Çarşamba günü

akşam saatlerinde meydana geldi. Cad-
dede üç kadın müşteri taksiye bindi. İd-
diaya göre, taksici müşterilerin gideceği
yeri beğenmeyince, başka müşteri almak
istedi. Tartışmanın devam ettiği sırada,
bir turist taksinin ön koltuğuna oturdu.
Yolun ortasında durup müşterilerle tartı-
şan şoför bir süre sonra taksiden indi.

Taksici, duruma itiraz edip araçtan in-
meyen 3 kadına 'Alın taksiyi gidin' diye-
rek tepki gösterdi. Bu sırada taksiden
inen müşteriler taksiciye tepki göster-
meye devam etti. Taksici ise caddede
bekleyen turistleri alıp olay yerinden
uzaklaştı. Taksicinin aracından inip
kadın müşterilerle tartışması, kadınların
taksiden inmesi ve sonrasında turistlerin
taksiye bindiği anlar cep telefonu kame-
rasına yansıdı. DHA

Su saatlerini bile çaldılar!
Sultangazi'de bir iş merkezine giren şüpheli, su saatlerinin kapakları ile elektrik
panolarını çaldı. Hırsızlık anları iş merkezinin güvenlik kamerası tarafından kaydedildi

Olay, dün saat 12.45 sıralarında 50.
Yıl Mahallesi'ndeki 3 katlı bir iş
merkezinde meydana geldi. Tekstil

atölyelerinin bulunduğu iş merkezine gelen
şüpheli, bir süre içeride oyalandı. İlk olarak iş
merkezinin girişinde bulunan su saatlerinin
kapaklarını çalan şüpheli,
iş merkezinin tüm katlarını
dolaştı. Güvenlik kamera-
sına aldırış etmeyen şüp-
heli, iş merkezinin üç
katında bulunan elektrik
panolarını yerinden söke-
rek kayıplara karıştı. Hırsız-
lık anları güvenlik
kamerası tarafından kay-
dedildi. İş merkezinde atöl-
yesi bulunan Metin Peker,
"Dün su saatlerinin ve

elektrik panolarının yerinde olmadığını fark
ettik. Kameralardan tespit ettik bir şahıs gün-
düz vakti geliyor alıp götürüyor. Daha önceden
de girişte makinamız çalındı. Bu her yerde olu-
yor.10 bin liraya yakın bir zararımız var bi-
nada" dedi. DHA



A dalet Bakanlığı'nın Yediemin
Otoparklarındaki araçlarla il-
gili düzenlemesi 1 Kasım'da

yürürlüğe girmişti. İlk aşamada huku-
ken muhafazasına gerek kalmayan
700 bin aracın satışına aybaşından iti-
baren başlanmıştı. Hacizli olduğu için
otoparklarda kalan araçların ekono-
miye tekrar kazandırılması için yapılan
düzenlemede yeni dönem ise başladı.
Borçlarından dolayı aracı haczedilen
kişiler 10 gün içerisinde icra dairesine
başvurarak sadece Yediemin ücretini
ödeyerek araçlarını teslim alabilecek.
Ancak borç kapatılmamış ise icra ta-
kibi devam edecek ve ödeme yapılma-
dığı takdirde araçlar tekrar
haczedilebilecek. 5 Aralık tarihine
kadar alınmayan araçlar ise Makine ve
Kimya Endüstrisi (MKE) ve Kızılay'a
hibe edilerek kamuya kazandırılacak.

İade süreci başladı

1 Kasım itibariyle başlayan süreci an-
latan avukat İyaz Çimen, "Haczedilen
mallar eğer muhafaza altına alınırsa
yedieminlik yetkisi olan şahıslara dev-
rediliyor ve onlar bunları depo vazife-
sinde göz kulak olmak mahiyetinde

saklamak mecburiyetindeler ve hukuki
süreç neticelenmediği sürece oradaki
depo hizmeti devam ediyor. Nitekim
bazı dosyalarda çözüm üretilemediği
takdirde bu süreçler çok uzun zamana
yayılabiliyor. Bu durumda da bir hiz-
met karşılığı olan bir ücretlendirme
söz konusu oluyor. Yedieminlerin ala-
cakları böyle durumlarda muhafaza
altına alınan mallardan daha yüksek
bedellere çıkabiliyor. Bu hem alacaklı
hem borçlu hem de yediemin tarafına
da bir mağduriyet yaratıyor. Bunun
çözümü için kanuni süreci içinde satışı
yapılmamış olan taşınırların resen
ihale yöntemiyle satışına karar verildi.
Tabi 1 Kasım'da bunlarla ilgili e-ihale-
ler yapılmaya başlandı, hatta ikinci
ihaleler de yapıldı. Bu kapsamda satı-
lamayan mallarla ilgili de sahibine
iade prosedürü başladı" diye konuştu.

Haciz kalkmıyor

İyaz Çimen, "Burada malın sahibine
10 günlük süre veriliyor. Kişi 10 gün
içinde başvuru yaparsa eğer yediemin
ücretini ödemek kaydıyla malın sahibi
malı iade alabiliyor. Ama bu durum
haczi kaldırmıyor, borcu ödenmiş

kabul ettirmiyor. Sadece dosya devam
ediyor. Sadece ürün depoda değil sa-
hibinde kalmış oluyor. Buradaki temel
düşünce eğer ki bu bir ticari araçsa,
vatandaşın aracını kullanarak borcunu
ödemesi yönünde devletimizin bir dü-
şüncesi var diyebiliriz. Vatandaş en
yakın icra dairesine giderek başvuru-
sunu yapabilir. O başvuruyu yaptıktan
sonra yediemin ücretini orada öde-
mesi gerekiyor. Ücreti ödedikten sonra
buradan alacağı evrakla birlikte aracını
teslim alabilir" ifadelerini kullandı.

Talebe bağlı durum

Aracını yedieminden alacak borçlu-
nun borcunu en kısa sürede ödemesi
gerektiğini söyleyen Çimen, "Asgari ve
azami bir süresi yok, neticede icra taki-
binin başlatılmış olması demek bor-
cun ödeme gününün geçtiği anlamına
geliyor, hemen ödenmesi gerekiyor.
Teslim alınan araçla ilgili yeniden ya-
kalama ve muhafaza işlemi gerçekleş-
tirilebilir. Bu, alacaklının talebine bağlı
bir durum. Aracı teslim aldıktan sonra
borçlunun biran evvel dosyayı kapat-
ması gerekir ki tekrar aynı süreçlerle
muhatap olmasın" dedi. DHA
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PARK İNŞAATI YAPTIRILACAKTIR
SANCAKTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

H ollanda’da Çarşamba günü yapılan
seçimin sonucu dramatik. Hollanda
siyaseti şimdiye kadar görülen en

büyük değişimi yaşadı. Uzun süredir Avru-
pa'nın sosyal açıdan en liberal ülkelerinden
biri olarak kabul edilen Hollanda sağa keskin
bir dönüş yaptı. Kuran'ın yasaklanmasını, İs-
lami okulların kapatılmasını ve sığınmacı ka-
bulünün tamamen durdurulmasını, AB’den
ayrılmayı savunan Özgürlük Partisi, 150 san-
dalyeli Temsilciler Meclisi'nde 37 sandalye
kazanarak açık ara en büyük parti oldu. 
Bu 2021 seçimlerinde elde ettiği sayının iki
katından fazla.

* * * *
Özgürlük Partisi’nin lideri peroksitli sarı

saçları ve ateşli söylemiyle Geert Wilders.
Hollanda'nın en tanınmış milletvekillerinden.
‘Hollandalı Donald Trump‘ lakaplı bu siya-
setçi, göçe, AB‘ye ve özellikle İslamiyet‘e
karşı yürüttüğü sert kampanyayla ünlü.

1998'den beri milletvekili. 2004’te Başbakan
Mark Rutte başkanlığındaki partiden ayrıldı.
İki yıl sonra Özgürlük Partisi'ni kurdu. Kendi-
sine yönelik tehditler nedeniyle izole edilmiş
özel hayatı hakkında pek bir şey bilinmiyor.
Çok sıkı güvenlik önlemleri altında yaşıyor.
1992'den beri eski Macar diplomat Krisztina
Márfai ile evli.  Çiftin çocukları yok ancak
Snoetje ve Pluisje adında iki kedileri var.

* * * *
Şimdi ilk soru şu; Geert Wilders'in kazan-

ması Hollanda'yı dramatik bir yön değişikli-
ğine sokar mı? Siyasetin bir uzlaşma sanatı
olması, Hollanda’nın bir asırdır koalisyonlarla
yönetilmesi Wilders‘i başbakan yapar mı?
Wilders’in yeni başbakan olacağının garantisi
yok. İkinci soru; Diğer partilerin Wilders'a
katılarak koalisyon kurmaya istekli olup ol-
madığıdır. En büyük parti olarak ortaya çık-
masına rağmen parlamentoda çoğunluğu
bulabilir mi? Potansiyel koalisyon ortaklarını

kendisiyle çalışmaya ikna edebilir
mi?

* * * *
Hollanda’da bir koalisyon oluşturmak,

galip gelenin siyasi dışlanmış olmadığı du-
rumlarda bile genellikle uzun ve zordur. Son
koalisyon hükümetinin 270 günde kurulduğu
unutulmamalı. Hollanda, AB’nin beşinci
büyük ekonomisidir, ticaret ve teknoloji alan-
larında ABD’nin önemli bir müttefikidir.
ABD’nin Çin’e yarı iletken ekipman ihracat
kısıtlamasında Hollanda’nın önemi tartışıl-
maz. Dünyada yarı iletken (çip) ekipmanını
üreten Hollandalı ASML firmasının hayati
önemini çoğu kişi bilmez. Bu veya bunun
gibi faktörleri göz ardı edip yorum yapanlar
yanılır.

* * * *
AB Komisyonu Başkan Yardımcısı Frans

Timmermans’ın liderliğindeki İşçi Partisi ve
Yeşil Sol ittifakı 25 sandalye ile ikinci sırada
yer aldı. Dilan Yeşilgöz-Zegerius liderliğindeki
Özgürlük ve Demokrasi İçin Halk Partisi,
2021 seçimlerine göre 11 milletvekili kaybe-
derek, 23 sandalye ile üçüncü oldu. Yeşilgöz-
Zegerius anketlerde önde gidiyordu. İlk kadın
Başbakanı olma hayali yakın görünüyordu
ancak seçimin kaybedenlerinden biri oldu.
Üyelerinin çoğunluğu Türk veya diğer Müslü-
manlar olan Denk Partisi‘nin milletvekili sa-
yısı ise bir önceki seçime göre değişmeyerek 3
kaldı. Pieter Omtzigt liderliğindeki merkez
sağ Yeni Sosyal Sözleşme Partisi de 20 mil-
letvekili kazandı.

* * * *
Geert Wilders, başbakan olabilmek uğruna

şimdi Müslüman karşıtı söylemlerinden taviz
verebileceğini söylüyor.  "Camilerden,
Kur'an'lardan, İslami okullardan bahsetmeye-
ceğiz" diyor. Yeni kurulan partisiyle 20 san-
dalye kazanan Pieter Omtzigt İslamiyet

karşıtı politikaların Hollanda anayasasında
yer alan ifade ve din özgürlüklerine aykırı ol-
duğunu söyleyerek daha önce Wilders'la güç
birleştirmeyi kesinlikle reddetmişti. Timmer-
mans da Wilders'ı desteklemeye kesinlikle
karşı çıkıyor.Yeşilgöz-Zegerius’un da Wilders'i
başbakan olarak desteklemeyeceği söyleniyor.
Şimdilik siyasette durum bunları gösteriyor.

* * * *
Asıl soru şöyle; Aşırı sağcı Geert Wilder'ı

bile şaşırtan bu seçim zaferinden ne anlayaca-
ğız? Seçimin galibi Geert Wilders, tekrar tek-
rar "Nederlanders eerst!" diye slogan attı.
“Önce Hollandalılar!” Tanıdık bir logan. Bu,
Donald Trump'ın "Önce Amerika" mantrasının
uyarlanmış versiyonu. Bu, bir uyarı işareti
Halkın endişelerini dikkate almak gerekir.
Hollandalılar kontrolsüz mülteci göçünü ve
daha derin bir sorun olan refah kaybını pro-
testo ediyor. Hollanda Sosyal Araştırma Ens-
titüsü'ne göre Hollandalıların yüzde 60'ı
ülkede siyasetin gidişatından memnun olma-
dığını söylüyor. Çarşamba günkü şok seçim
sonucunun mesajı budur.

Hollanda’da sağa keskin dönüş

FATİH MAHALLESİ ÇİĞDEMLİK SOKAK YANI YENİ PARK YAPILMASI YAPIM İŞİ yapım işi 4734 sayılı
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/1328040
1-İdarenin
a) Adı : SANCAKTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Abdurrahman Gazi Mah. Enderun Cad. No: 2 

SANCAKTEPE/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2166223333 - 2166209348
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : FATİH MAHALLESİ ÇİĞDEMLİK SOKAK YANI 

YENİ PARK YAPILMASI YAPIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 349 Kalem Park YapımıAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan 

ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Sancaktepe Fatih Mahallesi Çiğdemlik Sokak Yanı
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 300 (Üçyüz) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün 

içindeyer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 18.12.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Sancaktepe Belediye Başkanlığı İhale Salonu (Abdurrahman 
Gazi Mah. Enderun Cad. No:2 SANCAKTEPE/İSTANBUL)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere 
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret
sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan
tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın
korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin 
% 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
A XVIII Grubu işler benzer iş olarak değerlendirilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Halit Çelİkbudak
damgaweb@gmail.com

hcelikbudak@gmail.com

Yediemin otoparklarındaki hacizli araçların ekonomiye tekrar kazandırılması için 
hayata geçirilen düzenlemede yeni dönem başladı. Borçları nedeniyle aracı haczedilen
kişiler 10 gün içerisinde araçlarını Yediemin Otoparklarından alabilecek. Yeni dönemi
değerlendiren Avukat İyaz Çimen, “Kişi 10 gün içinde başvuru yaparsa eğer, yediemin
ücretini ödemek kaydıyla malın sahibi malı iade alabiliyor” dedi

YENİ DÖNEM
BASLADI
YENİ DÖNEM
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E-İhalE yöntemiyle gerçekleşmeyen satışla-
rın burada da yaşanabileceğini söyleyen
Avukat İyaz Çimen, "Taraflar burada gelip
aracı alma yoluna gitmeyebilirler, bu du-
rumda da araçlar hurda değerinden de fay-
dalanılabilmesi maksadı ile MKE'ye ve
Kızılay'a devredilecektir. Orada da aracın
durumuna bağlı olarak kullanıma müsaitse
kamu hizmetine tahsis edilecektir ama ge-
nelde hurda bedelinin alınabilmesi yoluyla
muhtemelen geri dönüşüme gönderilecektir"
şeklinde konuştu. Yediemin otoparkı sahibi

Ferhat Hakan, "Şu andaki süreç araçların
tasfiyesi için yapılacak. Adalet Bakanlı-
ğı'ndan bize geldiler. Bizden liste istediler,
bizdeki hacizli 400 aracın listesini verdik. İlk
etapta araç sahiplerine tebligat gidecek. Teb-
ligata itiraz etmeyenler gelip aracını alacak.
Alınmayanlar da tasfiye edilecek, icradan sa-
tışa sunulacak ve ülkeye tekrar girecek bu
araçlar. Bizim 10'a yakın otoparkımız var.
Hepsinde toplam 10-15 bine yakın araç var.
Hem ülke için hem vatandaş için hem de
alacaklı için, herkes için faydası var" dedi.

ALINMAYAN ARAÇLAR KIZILAY'A DEVREDİLECEK

İstanbul'a yağmur geliyor

İBBAKOM verilerine göre İstanbul’da
hafta sonu soğuk ve yağışlı hava etkisini
gösterecek. Rüzgârın Cumartesi günü fır-

tına (40-60km/s), Pazar günü ilk saatlerden (0:00)
itibaren ise kısa süreli hamlelerle tam fırtına (80-
100km/s) şiddetinde eseceği belirtiliyor. Sonrasında
8-10°C’lik ani sıcaklık düşmesi ile birlikte kuvvetli
sağanak yağmur geçişleri yaşanması bekleniyor. Ya-
ğışların şehrin yüksek kesimlerinde karla karışık yağ-
mur ve kar şeklinde görülebileceği tahmin ediliyor.
İBB Ekipleri, kuvvetli yağış ve fırtına nedeni ile yaşa-
nabilecek olumsuzluklara karşı hazırda bekletilirken,
İstanbullulara da yaşanabilecek aksaklıklara karşı
tedbirli olmaları gerektiği hatırlatıldı.

İstanbul’a hafta sonu soğuk ve yağışlı hava geliyor. Sıcaklıkların fırtına ile birlikte
4-8 derecelere kadar düşmesi beklenirken, yağışların şehrin yüksek kesimlerinde
karla karışık yağmur ve kar şeklinde görülebileceği tahmin ediliyor

Güvercin kurtarma operasyonu
Avcılar'da bir binanın
cam balkonunda mahsur
kalan güvercin, itfaiye ta-

rafından kurtarıldı. Merkez Mahal-
lesi Rıfat Sokak'ta bulunan dört katlı
binanın üçüncü katındaki dairenin

cam balkonuna güvercin düştü. Gü-
vercinin kanat çırpmasına rağmen
çıkamadığını görenler evde yaşa-
yanlara ulaşamayınca durumu itfai-
yeye bildirdi. Sevk edilen
görevlilerden biri sepetli merdiven

aracı ile balkona ulaştı. Güvercini
cam balkondan alan kadın itfaiyeci
aşağıya indirdi. Sahipli olduğu düşü-
nülen güvercin, itfaiye istasyonuna
götürüldü. Güvercinin bir süre bu-
rada bakılmasına karar verildi.DHA
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aK Parti Esenyurt’ta baş-
vuru yapan isimler ara-
sında en dikkat çekici

isimlerden birisi de Gazanfer Kara-
kaş oldu. Karakaş 31 Mart yerel se-
çimleri için oldu kaç iddialı konuştu.
“Vatandaşımızda bu sayede karşı ta-
rafı da gördü ve denedi. Şimdi ise;
bizi gördüğü her yerde neredesiniz
dediler. Karşı tarafa verdikleri
oy’dan dolayı hayıflanıyorlar. Bu da
bize gösteriyor ki; 31 Martta AK
Parti bayrağını tekrar Esenyurt Bele-
diyesi'ne dikeceğiz”ifadelerini kul-
landı. 2014 yılından bu yana aktif
siyasettin içerisinde bulunan Gazan-
fer Karakaş, meclis üyeliği ve Bele-
diye Başkan Yardımcılığı akabinde
2019 yılında ise, tekrar meclis üyeliği
ve AK Parti gurup başkan vekilliği
yapan Karakaş, 31 Mart 2024 tari-
hinde yapılacak yerel seçimlerde Be-
lediye Başkan aday adayı dosyasını
İlçe Başkanı Harun Özer’e teslim
etti. Gazanfer Karakaş ve Harun

Özer karşılıklı olarak fikir alışveri-
şinde bulundular. Karakaş, ziyarette
kısa bir değerlendirmede de bulunan
Karakaş, “Öncelikle yaklaşan yerel
seçimler Ülkemize ve yaşadığımız il-
çemiz Esenyurt’a hayırlı olmasını di-
liyorum. Bildiğiniz gibi, 2019
seçimleri sonrasında Belediye’yi tes-
lim ederken yaşadığımız durumlar
hepimizin malumdur. Tüm bu yaşa-
nan olumsuzluklara rağmen,Esen-
yurt’lu hemşerilerimiz AK Parti
belediyeciliğinin ve mevcut yönetim
arasındaki farkları da görme fırsatını
yakaladı. Belki de bizimde bunları
da görmemiz gerekiyordu. Biz de
muhalefet tarafında da bulunarak
atladığımız durumları görme şansı-
mız oldu. Vatandaşımızda bu sayede
karşı tarafı da gördü ve denedi.
Şimdi ise; bizi gördüğü her yerde ne-
redesiniz dediler. Karşı tarafa verdik-
leri oy’dan dolayı hayıflanıyorlar.
İnşallah rabbim bize yeniden birlik
ve beraberlik içerisinde AK Parti

bayrağını tekrar Esenyurt Belediye-
sine dikmeyi nasip eder. Belediye
Başkan aday adayları noktasında
şunu söylemem gerekiyor. Bu kadar
başvurunun olmasını bereket olarak
görüyorum. Demek ki, ilgi alaka ve
teveccüh var.Ve bu kadar aday ada-
yımız oluşuyor. Umudun olmadığı,
ışığın görülmediği yerde hiç kimse
başvuru yapmaz. İnşallah el birliği
ile yeniden burada AK Parti beledi-
yeciliğini kazandıracağız” ifadelerini
kullandı.

Destek bekliyoruz

Karakaş sözlerine adaylık verilecek
kişinin dışarıdan gelmemesi gerekti-
ğine de dikkat çekti. “Özellikle va-
tandaşlarımızın bu konuda ciddi bir
talebi var. Dışarıdan aday gelmesin
isteniyor. İnşallah içimizden biri
aday olur. Bizlerde el birliği içeri-
sinde AK Partinin bayrağını dikeriz.
Bu konuda sizlerden destek ve katkı
bekliyoruz” dedi. BARIŞ KIŞ

S ayıştay Başkanlığı, 2022 yılı
yerel idareler denetim raporla-
rını yayımlamaya başladı. Ra-

porlar incelendiğinde siyasi parti
ayrımı olmaksızın birçok belediyede
çok sayıda usulsüzlük olduğu görüldü.
Başkanlığın Başakşehir Belediyesi ra-
porunda birçok bulgu göze çarptı. Sa-
yıştay denetçileri, belediyede çalışan
işçilerin sosyal hakları olan yıllık ücretli
izinlerinin zamanında düzenli olarak
kullandırılmadığını saptayarak, bu ne-
denle birikmiş yıllık izin sürelerinin bu-
lunduğunu ortaya çıkardı.
Anayasa’nın “Çalışma şartları ve din-
lenme hakkı” başlıklı 50’nci maddesine
atıfta bulunan denetçiler, dinlenmenin
çalışanların hakkı olduğunu ve bu hak-
ların kanunla hüküm altına alındığını
vurguladı. 

Meclis'i yok saydılar

Belediye yönetiminin 2886 sayılı Dev-
let İhale Kanunu kapsamında kiraya
verdiği; 10 yıllık kira süresi dolan 19
taşınmazı da yeniden ihale düzenlen-
meden aynı kişilere veya devir yoluyla
başka kişilere kiraya verdiği tespit
edildi. Taşınmaz mal alımına, satı-
mına, takasına, tahsisine, tahsis şekli-
nin değiştirilmesine veya tahsisli bir
taşınmazın kamu hizmetinde ihtiyaç
duyulmaması hâlinde tahsisin kaldırıl-
masına; üç yıldan fazla kiralanmasına
ve süresi otuz yılı geçmemek kaydıyla
bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesisine
karar vermenin belediye Meclisi'nin
görev ve yetkileri arasında olduğunu
hatırlatan denetçiler, “Kanun’un
34’üncü maddesinde ise: taşınmaz mal
satımına, trampasına ve tahsisine iliş-
kin meclis kararlarını uygulamanın;
süresi üç yılı geçmemek üzere taşın-
maz kiralanmasına karar vermenin be-
lediye encümeninin görev ve yetkileri

arasındadır” hatırlatmasını yaptı. 

Yeniden ihale yapılmalı

“5393 sayılı Kanun’un ilgili hükümle-
rine göre, taşınmazların 3 yıla kadar
belediye encümeni kararıyla; 3 yılı
aşan kiralamalarda ise belediye mecli-
sinin kararıyla kiraya verilmesi müm-
kündür” denilen raporda, “Kira süresi
biten taşınmazlar için yeniden kira-
lama ihalesine çıkılması gerekmektedir.
Üç yıldan fazla süre ile kiraya verme
işlerinde, önceden Maliye Bakanlığın-
dan izin alınması şarttır. Katma bütçeli
idarelerde bu izin, idarelerin bağlı bu-
lundukları bakanlıktan alınır. Özel
İdare ve belediyeler için kendi özel ka-
nunları uygulanır. Üç yıldan fazla süre
ile kiraya verme işlerinde, kira bedeli
her yıl şartname ve sözleşmesindeki
esaslara göre yeniden tespit edilir” de-
nildi. 

Başkan onay vermiş!

Belediyeye ait bu 19 taşınmazı mercek
altına alan Sayıştay, “İdare mülkiyetin-
deki taşınmazların dükkân, kafeterya,
büfe vs. 2886 sayılı Devlet İhale Ka-
nunu kapsamında kiraya verildiği,
ancak kira süresi sonunda yeniden
ihale yapılmaksızın Başkanlık onayı ile
bu taşınmazların kira sürelerinin uza-
tıldığı tespit edilmiştir” saptamasında
bulundu. Belediyenin savunmasını da
rapora yansıtan denetçiler, “İdarenin
mülkiyet ve tasarrufunda bulunan ta-
şınmazların ilk defa kiraya verilmeleri
halinde ihale yolu ile kiraya verildiği,
ancak kira süresi biten taşınmazlar yö-
nünden ise; 6098 sayılı Türk Borçlar
Kanunu’nun 339'uncu ve 347'nci mad-
deleri birlikte değerlendirildiğinde;
İdare ile kira sözleşmesi akdetmiş olan
kiracı tarafından sözleşmenin bitimin-
den en az 15 gün önce bildirimde bu-

lunmak suretiyle sözleşmeyi sona erdi-
rilebileceği, buna karşın kiraya veren
İdarelerinin kira sözleşmesindeki süre-
nin bitiminden itibaren 10 yıllık uzama
süresi boyunca haklı bir neden olmak-
sızın tek taraflı olarak sözleşmenin
feshi yoluna başvuramayacağı, dolayı-
sıyla yeniden ihale yolu ile söz konusu
taşınmazların kiralanmasının müm-
kün olmadığı, bu durumun aksine ha-
reket edilmesi halinde Belediyenin
tazminat yükümlülüğü altına gireceği,
kamu zararına sebebiyet verileceği,
bundan sonraki süreçte eleştiriler göz
önünde bulundurularak  daha hassas
davranılacağı ifade edilmiştir” açıkla-
masını yaptı. 

Belediye göz yumdu

Başakşehir Belediyesi hakkında hazır-
lanan denetim raporunda, Sayıştay
başka bir skandalı daha günyüzüne çı-
kardı. İmar planında yeşil alan, park ve
benzeri şekilde kamunun kullanımına
ayrılan yerlerin, konut site yönetimleri
tarafından etrafları çevrilerek sadece
site sakinlerinin kullanımına  izin vere-
cek şekilde kullanıldığı tespit edildi.
Belediyenin ise söz konusu alanlar için
ilgili kanun gereği ecrimisil tahakkuk-
ları ve tahliye işlemlerini yapılmadığı
görüldü. 3194 sayılı İmar Kanunu’nun
“Arazi ve arsa düzenlemesi” başlıklı
18’inci maddesine atı yapılan raporda,
“Yapılan incelemede, Belediyenin
hüküm ve tasarrufunda olup imar pla-
nında yeşil alan, park, yol veya oto-
park olarak ayrılan kamusal alanların
Başakşehir ilçesindeki konut siteleri ta-
rafından; bahçe, otopark, sosyal alan
olarak özel amaçlar için kullanıldığı;
ancak, kamu idaresinin söz konusu iş-
galli alanlar için herhangi bir ecrimisil
bedeli almadığı tespit edilmiştir” 
ifadeleri yer aldı. 

AK Parti Esenyurt Belediye Başkan Aday Adaylığını açıklayan Gazanfer Karakaş, “Vatandaş bir dönem karşı tarafı seçti, denedi. Ve gördüler ki çok
kötüler. Şimdi bize her yerde “neredesiniz” diyorlar. Bu manzara gösteriyor ki 31 Mart'ta AK Parti bayrağını yeniden Esenyurt'a dikeceğiz” dedi

40+1!
S ayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 05 Ekim

2019 yılında yapmış olduğu “Cumhurbaş-
kanlığı seçiminde yüzde 50 sınırının kon-

ması rastgele bir tercih değil, gayet bilinçli ve
vazgeçilmez bir kriterdir. Bu tartışmayı bir daha
açılmamak üzere kapatıyoruz” açıklamasından 4
sene sonra o aynı Sayın Cumhurbaşkanının
“50+1 mecburiyeti partileri yanlış yollara sevk
ediyor” söylemi bir zamanlar birileri için yaptıkları
anayasanın ibresinin kendilerine döndüğünü, baş-
kanlık sisteminin iflas ettiğini ve AK Parti'yi uçuru-
mun kenarına sürükleyen MHP’den kurtuluşun
çırpınışı gibiydi. 

Hatırlarsanız “başkanlık sistemi gelirse” diye
başlayan o süreçte en önemli vaat ‘Türkiye ekono-
misi uçacak’ olmuştu. Lakin bugün geldiğimiz gün
itibariyle ekonomi batarken. Birileri için yapılan
anayasa düzenlemesinin ibresi kendilerine döner-
ken. Ve sayın Bahçeli’nin bitmek bilmeyen istekle-
rinden kurtulmanın tek çaresi seçim sistemini
40+1 e çekilerek hem anayasa değişikliğini yap-
mak hem de o öve öve bitiremedikleri başkanlık
sisteminden parlementer sisteme geçişi MHP’siz
sağlamak zorundaydılar.  

Okuyanlarınız mutlaka 15 Temmuz sonrası ka-
leme aldığım “Arka bahçeliden ön Bahçeli’ye
dönüş başladı” makalemde Sayın Bahçeli’nin Ak
Parti’ye yanaşmasındaki asıl amacın Ak Partiyi
kontrol altına almak olduğuna vurgu yaptığımı ha-
tırlayacaktır. Sonrasında Ak Parti görünümlü bir-
kaç bakanı sayın Bahçelinin atadığını ve bunlardan
biride Sayın Cumhurbaşkanının istemeye istemeye
kabul ettiği Sayın Süleyman Soylu olduğuna 
değinmiştim. 

Hatta pandemi döneminde Sayın Soylu’nun so-
kağa çıkma yasağından dolayı istifa etmesinin bir
oyun olduğunu ve Sayın Cumhurbaşkanının sayın
Soylu’nun istifa etmesiyle yollara dökülen Ak Parti
seçmeninin tepkisini almamak adına Sayın Soy-
lu’yu görevinde kalması için ikna etmek zorunda
kalacak demiştim. Çünkü Sayın Cumhurbaşkanı
15 Temmuz sonrası Sayın Bahçeli’ye güvenmek
zorunda bırakılmıştı. Her ne kadar birileri bu bir-
likteliğe “arka bahçe” gibi yorumlar yapsada
Sayın Bahçeli bu hamlesi ile yüzde 3 oy potansiye-
line sahip MHP’yi Ak Partiye yanaştırarak Ak
Parti seçmeninin desteği ile sadece yüzde 10 oy al-
makla kalmayıp 1 taşla hem meclise girmeyi hem
de Ak Partinin ortağı olmayı başarmıştı. 

Devam edeyim; geçmiş dönemlerde Sayın Bah-
çeli birilerini Sayın Soylu ile çaresiz duruma düşü-
rürken şimdi tam tersi birileri Sayın Yerlikaya ile
Sayın Bahçeliyi çaresiz duruma düşürmenin gay-
reti içine girmişe benziyordu. Ve eğerki 40+1
seçim sistemi kabul edilirse bu Ak Parti ve MHP
ittifakının biteceği anlamına gelir. Bitmezse de
yani Ak Parti 40+1 i dahi alamayacağını düşünüp
MHP ile tekrar ittifak yaparsa bu defa İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkanı adayını belirleyen
kişi Sayın Bahçeli olur. Ya da bunun aksi bir
durum yaşanır Ak Parti İstanbul Büyükşehir Bele-
diye Başkan adayı olarak son zamanlarda uyuştu-
rucu tacirlerine, çetelere, mafyalara vurduğu
darbe ile 5 ay gibi kısa bir süre içinde Türkiye’ye
adını ezberleten Sayın Ali Yerlikaya’yı aday göste-
rip 1 taşla hem Sayın Bahçeli’yi hem de Sayın
Soylu’yu pasifize edebilir. 

Siyaset ya bu; eğer AK Parti mecbur kalıp
MHP ile ittifaka devam ediyoruz derse bu defa 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan adayını
Sayın Bahçeli belirler. 

Önereceği isimlerin de Soylu veya Oğan 
olacaktır diye düşünmüyorum. 

Vatandaş bize “neredesiniz” diyor!

Bağcılar Belediyesi, Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığı Atatürk Kültür, Dil ve
Tarih Yüksek Kurumu Atatürk Araş-

tırma Merkezi Başkanlığı, İstanbul Üniversitesi
Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümü, Tarih Araş-
tırma Merkezi ve İstanbul Üniversitesi Atatürk İl-
keleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü iş birliğiyle
“Cumhuriyet’in İlanının 100. Yıl Dönümü Ulus-
lararası Sempozyumu” düzenlendi. İki gün süren
etkinliğe 8 farklı ülkeden 47 akademisyen katıldı.

Dine yakın biri değildim

Cumhuriyet’in her yönüyle ele alındığı progra-
mın konuklarından biri de Seul Hanyang Üni-
versitesi Kültürel Antropoloji Bölümü Emeritus
Profesörü Hee Soo Lee. Sempozyum için
Güney Kore’den geldiğini ifade eden 71 yaşın-
daki Prof. Dr. Lee, İstanbul’un hayatında özel
bir yeri olduğunu belirtti. İlk olarak 1983 yılında
İstanbul’a geldiğini dile getiren Lee, “İstanbul
Üniversitesi Tarih Bölümü’nde doktora yaptım.
O zaman İbrahim Kafesoğlu hocamız vardı.
Onun Türk Milli Kültürü kitabını okurken Tür-
kiye’den başlayarak Kore’ye kadar aynı kültür
aynı tarihe sahip olduğumuzu öğrendim. Din-
lere yakın biri değildim. Bu sırada İslamiyet ile

tanıştım. İstanbul hayatım
sırasında İslamiyet’in güzel
taraflarını araştırarak öğ-
rendim. Ülkeme döndük-
ten sonra araştırmalarım
devam etti. 41 yaşında
Güney Kore’de Müslüman
oldum. Koreli imam bana
Cemil ismini verdi. O gün-
den beri de Cemil Lee
adımı kullanıyorum. 30 se-
nedir Müslümanım” dedi.
HABER MERKEZİ

Başakşehirde bulunan çok sayıda lüks sitenin, imar planında yeşil alan, park ve otopark olarak geçen yerleri işgal ettiği,
belediye yönetiminin de bu işgallere göz yumduğu ortaya çıktı. İlçe genelinde belediyeye ait 29 taşınmazı babasının malı
gibi kullanan ultra lüks site yönetimlerinin, kamusal yolları kapatarak kartlı geçiş sistemine çevirdiği, park ve dini tesis
alanlarını site giriş yolu olarak kullandığı, imar durumu otopark cebi olan yerleri ise özel bahçeye dönüştürdüğü görüldü

29 taşınmaz
işgal altında!

Raporda, lüks siteler tarafından sosyal alan olarak özel
amaçlar için kullanılan belediye taşınmazlarına ilişkin
detaylı bilgi verildi. İlçe genelinde belediyeye ait 29 ta-
şınmazın bu sitelerce  işgal edildiği görüldü. Yapılan in-
celemede, kamusal yolların siteler tarafından
kapatılarak kartlı geçiş sistemine çevrildiği, birçok park
ve dini tesis alanının site giriş yolu olarak kullanıldığı,
park alanlarının bahçeye dönüştüğü ve imar durumu
otopark cebi olan belediyeye ait taşınmazların bahçe
olarak site sakinlerine hizmet verdiği görüldü. Bütün bu
usulsüzlükleri rapor eden denetçiler, “İmar Kanunu uya-
rınca arsa ve arazilerin düzenlenmesi esnasında ilgili ta-
şınmazlardan alınan ve yine bölgenin ortak ihtiyaçları
için tüm halk tarafından kullanılması öngörülen alanla-
rın münhasıran bazı kişi ve sitelerin kullanımına bırakıl-
ması yasal bir uygulama değildir. Söz konusu alanlar
için ecrimisil tahakkukları yapılıp tahliye işlemlerinin
gerçekleştirilmesi, park ve yeşil alan olarak kullanılması
gereken yerlerin plandaki fonksiyonuna uygun olarak
kullanımının sağlanması, müşterek ihtiyaçların gideril-
mesi için ayrılan taşınmazların tüm vatandaşların kulla-
nımına açılması gerekmektedir” uyarısını yaptı. 

Hakan SÖNMEZ
www.gazetedamga.com

hknsnmz59@hotmail.com

Esenyurt'u birlikte kazanacağız
İlçe Başkanı Harun Özer ise konuşmasında; “Öncelikle yaklaşan yerel seçimlerin par-
timize ve Ülkemize hayırlı olmasını diliyorum. 20 yakın müracaatımız bulunuyor. Bu
da bizim partimizin zenginliğini gösteriyor. Bu kadar başvurunun olması bize Esen-
yurt’u kazanacağımızı gösteriyor. Vatandaşımızın ilgisinin olması da Esenyurt’ta AK
Parti’li bir belediye başkanın oturacağının kanıtıdır. 2019 seçimlerinden ders çıkart-
tık. Bizim kazanmaktan başka bir seçeneğimiz yoktur. Tüm aday olan arkadaşları-
mıza şunu söylüyorum. Kim aday olursa diğer adaylar onun etrafında toplanacağız
ve tekrar Esenyurt’ta AK Parti Belediyeciliğiyle Esenyurt’luları buluşturacağız” dedi.

Eğitim için geldi
müslüman oldu!

HALKIN MALINA

COKMUSLER!



T icaret Bakanı Ömer Bolat, Yeşilköy'de bulunan
İstanbul Fuar Merkezi'nde 9.Helal Zirvesi;
10.İslam İşbirliği Teşkilatı Uluslararası Helal

Expo ve eş zamanlı düzenlenen Avrasya Turizm ve Sağ-
lık Expo fuarının açılış törenine katıldı. Helal pazarı ve
İslam coğrafyasındaki gelişmelerin tartışılması; pazarda
yeni ihracat işbirlikleri oluşturulması amacıyla düzenle-
nen fuarda Bakan Bolat açılış konuşması gerçekleştirdi.

Güvence altına alındı

Bolat, "Türkiye'nin öncülüğüyle SMIIC adıyla İslam
Ülkeleri Standartlar ve Metroloji Enstitüsü kuruldu.
2010 yılında kurulmasından sonra helal akreditasyon
kurumlarının standartları ve belge verme standartları
uluslararası bir düzene kavuştu. Türkiye'mizde bin
200'ün üzerinde helal belgesi HAK'ın akreditasyon gü-
vencesi altına alınmıştır. HAK kuruluşumuz ile SMIIC,
İslam İşbirliği Teşkilatı arasında işbirliği mutabakat
zaptı imzalanmış, böylece HAK (Helal Akreditasyon
Kurumu) dünya çapında geçerli eğitimler veren bir eği-
tim üssü haline gelmiştir. Bugüne kadar, HAK tam 32
ülkeden 1000'i aşkın sektör profesyonellerine eğitim hiz-
meti vermiş ve SMIIC'in helal standartlarını anlatmış
öğretmiştir" Dedi.

Türkiye dikkat çekiyor

Bolat, "Cumhurbaşkanımızın öncülüğünde, AK Parti
hükümetlerinin 21 yılında sağlık alanında çok büyük re-
formlar yapıldı. Sağlığın insanların en temel hakkı ol-
duğu bilinciyle hem hastaneler hem hastanelerin
donanımı ve sağlık hizmetleri noktasında çok büyük ye-
nilikler yapıldı, bine yakın hastane, 25'e yakın şehir has-
taneleri kuruldu, tamamlanıyor. Türkiye'nin bu başarısı
başta komşu ülkeler, islam ülkeleri, hatta batılı ülkeler-
deki hastalar nezdinde de dikkat çekmeye başladı" şek-
linde konuştu.

Yüzde 9 buçuk artış

"Son 10 yılda Türkiye dünyada önemli bir sağlık üssü
haline geldi" ifadesini kullanan Bolat, “2022 yılında 1.2
milyon kişi Türkiye'den sağlık hizmeti almış yurt dışın-
dan gelip; 2012'ye göre tam 5 katı bir artıştır bu. Ülke-
mize 2 milyar 100 milyon dolar döviz geliri bu hizmetler
kazandırmıştır. Bu yılın ilk 9 ayında 1 milyon 30 bin kişi
Türkiye'de yurtdışından gelip sağlık hizmetleri aldılar ve
1 milyar 700 milyon dolarlık sağlık turizmi geliri elde
edildi. Bu yıl geçen yılın ilk 9 ayına mukayese ettiği-
mizde sağlık turisti sayısı yüzde 17 artarken, sağlık hiz-
meti ihracatımız da yüzde 9,5 artış göstermiştir.
Türkiye'de devlet güvencesi ve herkese birinci sınıf sağlık
hizmeti verme konusundaki büyük ilerleme ve başarı
yurtdışından gelen sağlık turisti ve hastalara da aynı şe-
kilde gösterilmektedir. İslam ülkeleriyle ticaretimizin
payı 20 sene önce yüzde 11'di toplam ticaretimiz içinde.
Geçen yıl bu rakamı yüzde 26'ya çıkardık. Hedefimiz
2028'e kadar bu oranı yüzde 35'lere çıkarmaktır" dedi.
Bakan Bolat, konuşmasının ardından İstanbul Fuar
Merkezi'nde düzenlenen Akıllı Bina Teknolojileri ve
Elektrik Sistemleri Fuarı'nda da konuşma gerçekleştirdi.

Hepinizi tebrik ediyorum

Bolat, “Dünyada küresel ticaret mallarda 25 trilyon
dolar, hizmetlerde 7 trilyon 200 milyar dolar. Bu küresel
mal ticareti içinde elektrikli cihazlar ve elektrikli ürünler
üretimi aşağı yukarı 3.7 trilyon dolar oluşturuyor. Bu
noktada Çin Tayvan, Güney Kore ve ABD'nin ilk sıra-
larda yer aldığını görüyoruz ama Türkiye olarak da
elektrik ve elektronik ürünler ihracatımız büyük bir artış
gösteriyor. Son beş yıl içinde ihracatımız 8.7 milyar do-
lardan 13.7 milyar dolara yükseldi. Dünyanın salgınla,
savaşlarla, enerji krizleriyle, gıda krizleriyle, kuraklık,
iklim değişikliği gibi krizlerle boğuştuğu bir dönemde
sizin yani, bizim sektörümüz 5 milyar dolar ihracatını
arttırmış, hepinizi yürekten tebrik ediyorum" şeklinde
konuştu. DHA
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

Türkiye İş Kurumu (İŞKUR), iş gücü piyasasının ihtiyaçlarını karşılayabilmek
ve hizmetlerin özellikle gençler özelinde bilinirliğini artırmak için 81 il
genelinde açacağı stantlar ile istihdamın artırılmasına destek olacak 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanlığından yapılan açıkla-
maya göre, Türkiye genelinde

81 ilin işlek noktalarına kurulan İŞKUR
stantlarında bilgilendirme yapılacak. Bu
kapsamda kurulacak stantlar, valilik, bele-

diye, kaymakamlık, muhtarlık binaları,
üniversiteler, alışveriş merkezleri, oda ve
borsalar, stadyumlar, festivaller ve fuar
alanları gibi insanların toplu olarak bu-
lundukları yerlerde, İŞKUR il müdürlük-
leri ve hizmet merkezleri tarafından

organize edilecek.
Stantlar aracılığıyla İŞ-
KUR'a kayıt olmamış
gençler başta olmak üzere vatandaşlarla
iletişime geçilerek kurum hizmetlerinden
yararlanmaları sağlanacak. Yürütülecek

faaliyetler neticesinde, İŞKUR'un hizmet-
lerine daha fazla vatandaşın erişmesine, iş
arayanlar ve açık işlerin eşleştirilmesine
katkı sağlanacak.  AA

Türk Hava Yolları (THY), Akdeniz 
Turizm Vakfı (Mediterranean Tourism
Foundation) tarafından Malta'da 
düzenlenen Akdeniz Turizm Forumu'nda
"Akdeniz Turizm Ödülü"ne layık görüldü

THY'den yapılan açıklamaya göre, THY,
Akdeniz Turizm Vakfı tarafından bu yıl
8'incisi düzenlenen etkinlikte "Akdeniz

Turizm Ödülü"nün sahibi oldu. 2013 yılında kuru-
lan ve bölge barışı, iş birliği ve refahını teşvik eden
Akdeniz Turizm Forumu, Akdeniz genelinde sürdü-
rülebilir turizm potansiyelini artırmayı amaçlıyor.
Vakıf, hükümet temsilcileri, uluslararası örgütler ve
ilgili sivil toplum kuruluşlarının önde gelen kültürel,
toplumsal ve düşünce liderlerinin katılımıyla düzen-
lediği bu forum ile Akdeniz turizm gündemini şekil-
lendirmeyi hedefliyor. Forumda genel oturum
toplantısının yanı sıra uzmanlık atölyeleri ve tar-
tışma platformu yer alırken, forumun bu yılki açılış
konuşması Malta Turizm Bakanı Clayton Bartolo
ile Türk Hava Yolları Genel Müdürü Bilal Ekşi ve
organizasyonun Genel Sekreteri Andrew Agius
Muscat tarafından gerçekleştirildi.

Kıymetli bir paye

Açıklamada, ödül törenindeki konuşmasına yer veri-
len Türk Hava Yolları Genel Müdürü Bilal Ekşi, bu
ödülün ülkenin bayrak taşıyıcı havayolu THY'ye ve-
rilen oldukça kıymetli bir paye olduğuna dikkati çe-
kerek, "Tarihten bu yana önemli ve belirgin bir
unsuru olduğumuz coğrafyamızın etkin turizm po-
tansiyeline çok daha sürdürülebilir bir boyut kazan-
dırmak için tüm paydaşlarımızla birlikte çalışıyor,
bunun için hatırı sayılır mesai harcıyoruz. Bu çalış-
malarımızın meyvesini görmek bizler için büyük
mükafat ve bu doğrultuda Akdeniz Turizm Vakfı'nın
bu önemli ödülü ile de bunu taçlandırmış olmak
mutluluk verici. Bizi bu ödüle layık gören tüm orga-
nizasyon yetkililerine Türk Hava Yolları ailesi olarak
teşekkür ediyoruz." ifadelerini kullandı.

Pozitif ayrıştırma

Türk Hava Yolları'nın Pazarlama ve Satıştan So-
rumlu Genel Müdür Yardımcısı Ahmet Olmuştur
da aynı etkinlikte düzenlenen "Tomorrow on Board"
panelinde, bu oturum esnasında sektörel gelişmeleri
ele alırken, bayrak taşıyıcı havayolunun ülke turizmi
başta olmak üzere, bölge turizmine sağladığı önemli
katkıya ilişkin de değerlendirmede bulundu. Olmuş-
tur, "Bu bizim öncelikli misyonlarımızdan, şayet
bugün dünyanın sayılı havayollarından biri isek,
bunu nitelikli iş gücümüz, çalışma azmimiz ve hedef
odaklılığımıza bağlamalıyız. Bunun yanı sıra da
coğrafyamızın bize sağladığı avantaj ve ayrıcalıklar
da bizi rakiplerimizden pozitif yönde ayrıştırıyor."
açıklamasında bulundu. AA

İŞKUR STANT AÇACAK

Ticaret Bakanı Ömer Bolat İstanbul Fuar
Merkezi'nde 9. Helal Zirvesi; 10. İslam İşbirliği
Teşkilatı Helal Expo Fuarı ve Avrasya Turizm ve
Sağlık Expo fuarının açılış törenine katıldı.
Bolat, "Bu yılın ilk 9 ayında 1 milyon 30 bin
kişi Türkiye'de yurtdışından gelip sağlık
hizmetleri aldı ve 1 milyar 700 milyon dolarlık
sağlık turizmi geliri elde edildi. Bu yıl geçen
yılın ilk 9 ayına mukayese ettiğimizde sağlık
turisti sayısı yüzde 17 arttı” dedi

Bakan Bolat, “2023 yılında ilk 10 ayda
da 12.5 milyar dolara ulaştık ihracatta bu
sektörde, yüzde 15'lik bir artış sağlandı.
Dünya ticaretinin yüzde 5'e yakın geliştiği
bir yılda elektrikli cihazlar ve elektrik elektronik ürünler
sektöründe yüzde 15'lik bir ihracat artışı sağlamak büyük
bir başarı. Büyük hedeflerimiz var son 21 yılda 36 milyar
dolar ihracattan 254 milyar dolara geçen yıl, bu yıl 256
milyar dolar mal ihracatına ulaşacağız. Yedi buçuk kat
bir artış bu. Yine son 21 yılda 12 milyar dolar hizmetler
ihracatından geçen yıl 89 milyar dolara ulaştık. Bu sene
inşallah 100 milyar doları aşacağız hizmetler ihraca-
tında. Burada da altı buçuk kat bir artış sağlanmıştı.
2028 yılı hedeflerimiz olarak 375 milyar dolar mal ihra-
catı ve 200 milyar dolar hizmetler ihracatı hedeflerimiz
var." dedi. Bakan Bolat, konuşması sonrasında fuar ala-
nındaki stantları ziyaret ederek, alandan ayrıldı. 

HEDEF AÇIKLADI

THY'ye bir 
ödül daha

PAKET EKMEK ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/1319592
1-İdarenin
a) Adı : TUZLA BELEDİYESİ İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : EVLIYA ÇELEBI MAH. HATBOYU CAD. NO:17 

34945 TUZLA/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 4440906 - 2165814773
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : PAKET EKMEK ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1.500.000 adet paket ekmek (roll) alımıAyrıntılı bilgiye 

EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan 
idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Tuzla
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına ile işe başlanacaktır. Tuzla ilçesi 

içerisinde en az 8 farklı noktada bulunan her bir tesisimizin 
ihtiyacına göre günlük ekmek siparişi verilecektir. Sipariş 
verildikten sonra en geç 6 saat içinde teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihte işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 18.12.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Tuzla Belediyesi İhale Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsur-
lara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali mü-
şavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye
ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini göste-
ren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1. Paket ekmek satışı benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-
imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine
ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar: Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

PAKET EKMEK ALIMI
TUZLA BELEDİYESİ İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ
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İYİ ParTİ'den istifa eden
Ankara Milletvekili
Adnan Beker, TBMM'de

basın toplantısı düzenledi. Beker, İYİ
Parti Genel Başkanı Meral Akşener'in,
"Otel işleten emniyet müdürleri var. O
otellerde fuhşun ötesinde yetiştirme
yurdunda kalan kızlar çalıştırılıyor"
şeklindeki açıklamasına dair konuştu.
Beker, "Sayın Meral Akşener tarafın-
dan İYİ Parti'nin İstanbul'daki kam-
pında açıklanan otel ve o otelde
yaşanan skandal, birtakım kalemi kir-
lenmiş gazeteciler tarafından şah-
sımla ilişkilendirilmiştir. Bu iddiayı,
ben de sizler gibi televizyondan öğ-
rendim. Açık ve net söylüyorum; ne
oteli bilirim, ne sahibini tanırım, ne de
olayda bahsedilen emniyet mensubu-
nun adını duydum. Umarım söz ko-
nusu iddialar, bir an evvel açıklığa
kavuşur. Zaten Sayın Meral Akşener
de İçişleri Bakanlığı'na elindeki bilgi

ve belgeleri teslim ettiğini açıkladı.
Buradan beni bu konuyla ilişkilendir-
meye çalışan gazeteci, siyasetçi ve şa-
hıslara sesleniyorum; eğer benim veya
herhangi bir yakınımın, bahsedilen bu
çirkin konuyla yakından uzaktan iliş-
kisi varsa, bugün hemen şimdi millet-
vekilliğinden istifa ederim. Benim
hakkımda bu iddiaları yazanlar, it-
hamda bulunanlar bunu kanıtlamaz-
larsa namussuz, şerefsizdir. İkinci
iddia ise kendine 'gazeteci' diyen ve
onlara yaltaklık eden bir
grubun, beni olayla hiçbir
bağlantısı olmayan oğlum
üzerinden namussuzca,
terbiyesizce hedef alması-
dır. Bir haber sitesinde
gencecik kız çocuklarımızı,
kurmak istedikleri siyasi
kumpasa, fotoğraflarını
kullanarak alet eden sözde
gazeteciler iddialarını ka-

nıtlamazsa, hem namussuz hem de
şerefsizdir. Eğer benim oğlum o id-
diaların içindeyse, adı geçen şahısları
tanıyorsa ben yine bugün milletvekilli-
ğinden istifa ederim" diye konuştu. 

Özel kalemi inandırmış!

Partide bir kesimin Akşener'i bazı şey-
lere inandırdığını söyleyen Beker,
"Öyle bir inandırmışlar ki; inandıran-
lardan bir tanesi de özel kalemi.
FETÖ taktiği uygulanıyor. Bakın

daha başka şeyler de çıka-
cak. İyi ki Millet İttifakı ka-
zanamamış, iyi ki istifa
etmişim. Partiden kimse is-
tifa edemez. İstifa edenler
tacizle suçlanıyor. Onun
için Uğur Poyraz da istifa
edemez. Eğer otel iddiaları
açıklanmazsa ben daha faz-
lasını açıklayacağım" ifade-
lerini kullandı. DHA

C umhurbaşkanı Erdoğan,
İletişim Başkanlığınca bu
yıl üçüncüsü düzenlenen

Uluslararası Stratejik İletişim Zirve-
si'ne (Stratcom Summit'23) gönder-
diği video mesajda, katılımcıları
İstanbul'da ağırlamaktan duyduğu
memnuniyeti dile getirdi. Zirvenin
bu yıl, tarifi imkansız acıların yaşan-
dığı sancılı bir dönemde düzenlendi-
ğini ifade eden Cumhurbaşkanı
Erdoğan, Gazze'de, 7 Ekim'den beri
insanlığa dair ne kadar değer varsa
hepsinin ayaklar altına alındığı
büyük bir vahşet ve katliamın yaşan-
dığını vurguladı. İsrail'in düzenlediği
saldırılarda hayatını kaybeden gaze-
tecilere dikkati çeken Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, "İsrail'in kasıtlı bir
şekilde hedef aldığı siviller, sadece
çocuklar ve kadınlarla da sınırlı
değil. İsrail, özellikle tüm zorluklara
rağmen Gazze'deki insani trajediyi
dünyaya duyurmaya çalışan gazete-
cileri de öldürüyor. İsrail'in saldırıları
sonucunda bugüne kadar 60'tan
fazla gazeteci katledildi. Elektriğini,
suyunu, yakıtını, gıdasını keserek
açıkça savaş suçu işleyen İsrail,
Gazze halkının dışarıyla iletişimini
keserek de yaşanan zulmün duyul-
masına engel olmaya çalışmaktadır."
ifadelerini kullandı.

İnsanlığın vicdanı için önemli

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu vahşet
karşısında uluslararası örgütler ve
küresel sistemin çok kötü bir sınav

verdiğini kaydetti. Küresel barış ve
istikrarı sağlamakla görevli olan BM
Güvenlik Konseyinin bu süreçte ta-
mamen işlevsiz kaldığını söyleyen
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "BM
Genel Kurulunda 40 ülkenin çekim-
ser, 121 ülkenin ise 'evet' oyuyla
kabul edilen karar ise insanlığın
ortak vicdanını yansıtması bakımın-
dan anlamlıydı, değerliydi." dedi.

Zulmün karşısında olduk

Kendilerini Gazze krizinde çocuk
ölümleri kadar üzen bir başka duru-
mun da uluslararası basın kuruluş-
larının tarafgir yayınları olduğunu
vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, şöyle konuştu:"7 Ekim hadise-
sini öne süren birçok basın yayın
kuruluşu, İsrail'in Gazze'de işlediği
insanlık ve savaş suçlarını görmez-
den geldi. Hatta İsrail güvenlik güç-
leri tarafından kendi
meslektaşlarının katledilmesi karşı-
sında bile bu tavır değişmedi. Bu il-
kesiz tutumun sadece hayatını
kaybeden gazetecilerin ailelerini
değil, basın camiasının tamamını
derinden yaraladığına inanıyorum.
Türkiye olarak nasıl ilk günden itiba-
ren Gazze halkının yanında, İsrail
zulmünün karşısında olduysak, İsra-
il'in hakikati imha veya tahrif etmeyi
amaçlayan propaganda savaşına da
geçit vermedik."

Gazetecileri tebrik etti

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Dezen-

formasyonla Mücadele Merkezimiz
vasıtasıyla 100'ün üzerinde kasıtlı
yalan haberi ifşa ettik ve doğrusunu
ortaya koyduk. İletişim Başkanlığı-
mız, TRT'miz ve Anadolu Ajansı-
mız üzerine düşen sorumlulukları
yerine getirdiler. Sahadaki durumu
anbean haberleştiren Türk basın
mensupları, bu süreçte gerçekten
cesur bir duruş sergilediler."
dedi.Buradan yerli-yabancı ayrımı
yapmadan hakikatin savunuculu-
ğunu yapan tüm gazetecileri yürek-
ten tebrik ettiğini kaydeden
Erdoğan, "Gazze başta olmak üzere
son dönemde yaşadığımız kritik ge-
lişmelerin bize hatırlattığı en kritik
husus, stratejik iletişimin önemidir.
Savaş, çatışma, saldırı ve savunma-
ların yalnızca cephede olmadığını
hep birlikte gördük, görüyoruz. De-
zenformasyonun demokrasiyi yoz-
laştıran, bireysel hak ve özgürlükleri
hedef alan yıkıcı etkilerine karşı
topyekun mücadele etmemiz gere-
kiyor. İletişim Başkanlığımızın ev
sahipliğinde 3'üncüsü düzenlenen
Stratejik İletişim Zirvesi'ni bu yö-
nüyle çok önemli buluyorum." diye
konuştu. Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, "Hibrit Tehditlerle Küresel
Mücadele: İstikrar, Güvenlik, Da-
yanışma" temasıyla düzenlenen zir-
vedeki tartışmaların verimli
geçmesi temennisinde bulunarak,
zirveye katkı sağlayacak tüm ko-
nuşmacılara ve misafirlere şükran-
larını sunduğunu söyledi. DHA

Ankara Milletvekili Adnan Beker, İYİ Parti'den istifasına ilişkin, “FETÖ taktiği uygulanı-
yor. Bakın daha başka şeyler de çıkacak. İyi ki Millet İttifakı kazanamamış, iyi ki istifa
etmişim. Partiden kimse istifa edemez. İstifa edenler tacizle suçlanıyor” dedi

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “(Gazze) İletişim Başkanlığımız,
TRT'miz, Anadolu Ajansımız sorumluluklarını yerine getirdi.
Türk basın mensupları, gerçekten cesur bir duruş sergiledi” dedi

İYİ Parti’de FETÖ
taktiği uygulanıyor

İSTANBUL İLİ, ÜSKÜDAR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN
TAŞINMAZ SATIŞ İLANI

1-Mülkiyeti Belediyemize ait olan ve aşağıdaki tabloda nitelikleri belirtilen taşınmazların, 2886 sayılı Devlet
İhale Kanunun 35. maddesinin (a) Bendine göre kapalı teklif usulü ihale ile satışı yapılacaktır.

2-İhale Üsküdar Belediye Encümen Salonu’nda 7.12.2023 tarihinde Perşembe günü sırasıyla saat 10:30
’de Üsküdar Belediye Encümeni’nce yapılacaktır.
3-Taşınmaz mal satış şartnamesi Üsküdar Belediyesi, Emlak ve İstimlak Müdürlüğü’nden görülebilir ve 1000-
TL (BinTürkLirası) ücret karşılığında satın alınabilir. 
4- Kapalı teklif usûlü ile yapılan artırma ihalelerinde; geçerli en yüksek teklifin altında olmamak üzere, oturumda
hazır bulunan isteklilerden sözlü veya yazılı teklif alınmak suretiyle ihale sonuçlandırılır. Ancak, geçerli teklif sa-
yısının üçten fazla olması durumunda bu işlem, geçerli en yüksek teklif üzerinden, oturumda hazır bulunan en
yüksek üç teklif sahibi istekliyle, bu üç teklif ile aynı olan birden fazla teklifin bulunması halinde ise bu istekliler
dahil edilmek suretiyle yapılır. Komisyon, uygun gördüğü her aşamada oturumda hazır bulunan isteklilerden yazılı
son tekliflerini alarak ihaleyi sonuçlandırabilir. Bu husus, ihale komisyonunca ikinci bir tutanakla tespit edilir.

5- İHALEYE KATILABİLME ŞARTLARI
a) İstekliler söz konusu taşınmazın satış ihalesine katılabilmek için satın alacakları taşınmazın muhammen be-
delinin en az yukarıdaki tabloda belirtilen geçici teminat bedelini yatırdığına dair makbuz veya geçici teminat
mektubunu ibraz edecektir.
b) İhaleye iştirak edecekler bedeli karşılığında şartname satın almak zorundadır.
c) Gerçek kişiler için Nüfus Cüzdanı sureti ve İkametgah Belgesi,
d) Tüzel kişi olması halinde, mevzuatı gereği tüzel kişiliğin siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret ve/veya Sanayi
veya Esnaf Odasından veya benzeri bir makamdan ihalenin yapılmış olduğu yıl içerisinde alınmış tüzel kişiliğin
siciline kayıtlı olduğuna dair belge ve kayıtlı olduğu Vergi Dairesi ve numarası, teklif vermeye yetkili olduğunu
gösteren noter tasdikli imza beyannamesi veya imza sirküleri,
e) İsteklinin ortak girişim olması halinde şekli ve içeriği ilgili mevzuatlarca belirlenen noter tasdikli ortak girişim
beyannamesi,
f) Ülkemizde yabancıların mülk edinmesi konusunda yasal mevzuat dahilinde herhangi bir engelleyici hüküm
bulunmaması koşulunda TC uyruğunda olmayan yabancıların ihaleye iştirak etmesi halinde verecekleri her
türlü teminatlarda (Geçici, vs. gibi) yerli bankalar veya özel finans kurumlarının kontrgarantisi (Counterguaran-
tee) istenecektir. Ayrıca bu yabancı istekliler idareye sunacakları her türlü belgeleri, yeminli tercüman bürola-
rında Türkçeye çevirmek zorundadır.
g) Vekaleten ihaleye katılma halinde, istekli adına katılan kişinin ihaleye katılmaya ilişkin yetkisinin bulunduğu
noter tasdikli vekaletnamesi ile noter tasdikli beyannamesi.
h) Şirket yada şahıslardan istenen belgelerin asıl olması gerekmektedir

6-Taşınmazın satış ihalesine teklif verecekler; ihale zarflarını yukarıda ve şartnamede belirtilen belgeler ile bir-
likte satış şartnamesinde belirtilen maddelere uygun olarak hazırlayarak 6.12.2023 tarihinde Çarşamba günü
saat 15.00’e kadar Üsküdar Belediyesi, Emlak ve İstimlak  Müdürlüğü’ne sıra numaralı alındı belgesi karşılı-
ğında teslim edeceklerdir. Posta, kargo, telgrafla veya internet üzerinden yapılan müracaatlar kabul edilmeye-
cektir. Türkiye Radyo ve Televizyon (TRT) İdaresinin saat ayarı esastır.
7- Taşınmazın satış bedeli, ihale onayının alıcıya tebliğinden itibaren 15 gün içerisinde peşin olarak tahsil 
edilecektir.
8- İhale ile ilgili olarak her türlü vergi, resim, harç masrafları, ipotek masrafları ve diğer giderleri ödemek alıcıya
aittir.
9- İhale komisyonu (Belediye Encümeni), gerekçesini kararda belirtmek suretiyle ihaleyi yapıp yapmamakla
serbesttir. Komisyonun ihaleyi yapmama kararına itiraz edilemez.
İLAN OLUNUR. 
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İl / İlçe /
Mahalle

Ada
No

Parsel
No.

Alanı Hisse Cinsi İmar 
Durumu

Fiili 
Durumu

Muhammen
Satış Bedeli

Geçici
Teminat
Bedeli

İhale 
Tarihi
ve Saati

İstanbul
Üsküdar
Yavuztürk

1652 4 Arsa Alanı
2500,07

Toplam Net
636,34

Toplam Brüt
702,61

Tam 7 Adet
Daire

Yerleşik
Konut
Alanı

Boş ₺32.000.000,00 ₺1.000.000,00 7.12.2023
10:30

TUrk basını
cesUr davrandı

TUrk basını
cesUr davrandı

TUrk basını
cesUr davrandı

TUrk basını
cesUr davrandı

TUrk basını
cesUr davrandı

TUrk basını
cesUr davrandı

Aybüke öğretmen unutulmadı
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, şehit öğretmen Şenay Aybüke Yalçın'ın hayatını beyaz-
perdeye taşıyan, 'Aybüke; Öğretmen Oldum Ben!' filminin galasına katıldı. Filmin gösteriminin
ardından Erdoğan'a, Yalçın Ailesi tarafından şehit Aybüke öğretmenin bağlaması hediye edildi
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Beştepe
Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde
yapılan 'Aybüke; Öğretmen Oldum
Ben!' filminin galasına katıldı. Bat-
man'ın Kozluk ilçesinde 2017 yılında
teröristlerin saldırısı sonucu 22 ya-
şında şehit olan öğretmen Şenay Ay-
büke Yalçın'ın hayatını beyazperdeye
taşıyan, filminin galasına Erdo-
ğan’ın yanı sıra Aile ve Sosyal Hiz-
metler Bakanı Mahinur Özdemir
Göktaş, Milli Eğitim Bakanı Yusuf
Tekin, İletişim Başkanı Fahrettin

Altun ve aile üyeleri katıldı.

Babasını öptü

Erdoğan, filmi, eşi Emine Erdoğan,
şehit öğretmen Aybüke Yalçın'ın an-
nesi Zehra, babası Sadık, kardeşi Ay-
bars Yalçın ile birlikte izledi. Erdoğan,
filmin bitiminde sahneye eşi Emine
Erdoğan ile birlikte çıktı. Erdoğan’a,
şehit öğretmenin ailesi tarafından,
Aybüke Yalçın'ın kullandığı bağlama
hediye edildi. Erdoğan, Yalçın'ın ba-
basından bağlamayı öperek aldı.

TBMM Genel Kurulu’nda söz
alan AK Parti Grup başkan-
vekili Özel Zengin, Filistin’e

yapılanlarla ilgili başvurunun hazırlık-
larının tamamlandığını duyurdu. Zen-
gin şöyle dedi: "Bir avukat olarak
fevkalade önemsediğim bir konu; az
önce de arkadaşlarımızla telefonda
konuştum. İstanbul Milletvekilimiz
Cüneyt Yüksel Bey’in de içinde ol-
duğu, çoğunluğu 2 Nolu Barodan, 13-

14 kadar avukat arkadaşımız ve aynı
zamanda farklı 13 ülkeden 3 bine
yakın dilekçeyle beraber
Lahey’deler şu anda. Uluslar-
arası Ceza Mahkemesinde Fi-
listin’e yapılanlarla ilgili
başvurunun hazırlıkları ta-
mamlandı, bir hafta içerisinde
bu başvuru yapılmış olacak.
Bu konu çok önemli çünkü bu
olan bitenlerin hiçbiri kaybolup

gitmeyecek, binlerce insan hayatını
kaybetti, 6 binden fazla çocuk hayatını
kaybetti, 15 bine yakın hayatını kaybe-
den insan var ve devam edecek görünü-
yor. Böyle bakıldığı zaman, bir taraftan
barış için uğraşırken diğer taraftan da

yapılan bu hukuksuz uygula-
malar için, katliamlar için mu-
hakkak uluslararası hukukun
bir yaptırımı olmalı, bu ma-
nada Türkiye’nin öncülük edi-
yor olması son derece önemli,
arkadaşlarımıza da gayretleri
için başarılar diliyorum."
DHA

Filistin için uğraşıyorlar
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1910343692      55870049086   201303201303    0015      0015 2018101766JDk0000513    2018091114JEW0000868     3.027,68 3.027,68 

1910343692      55870049086 201303201303 0015      1084 2018101766JDk0000513 2018091114JEW0000868     2.416,09 2.416,09

1910343692      55870049086 201303201303 0015       3080 2018101766JDk0000513 2018091114JEW0000868   9.083,04   9.083,04

1910343692      55870049086 201310201312 0033      1084 2018101766JDk0000513 2018091114JEW0000869         144,51 144,51

1910343692      55870049086 201310201312 0033      3080 2018101766JDk0000513 2018091114JEW0000869 30.967,29

1910343692      55870049086 201311201311 0015      0015 2018101766JDk0000513 2018091114JEW0000874     2.678,07 2.678,07

1910343692      55870049086   201311201311 0015      1084 2018101766JDk0000513 2018091114JEW0000874     1.837,16 1.837,16

1910343692      55870049086 201311201311 0015      3080 2018101766JDk0000513 2018091114JEW0000874 8.034,21    8.034,21

1910343692      55870049086 201312201312 0015      0015 2018101766JDk0000513 2018091114JEW0000878     3.244,64 3.244,64

1910343692     55870049086 201312201312 0015      1084 2018101766JDk0000513 2018091114JEW0000878 2.180,40 2.180,40

1910343692      55870049086 201312201312 0015      3080 2018101766JDk0000513 2018091114JEW0000878            0,00 9.733,92 9.733,92

1910343692      55870049086 201304201306 0033      1084 2018101766JDk0000513 2018091114JEW0000879 557,55 0,00       557,55

1910343692      55870049086 201304201306 0033      3080 2018101766JDk0000513 2018091114JEW0000879 0,00 17.067,96

1910343692      55870049086 201401201403 0033      1084 2018101766JDk0000513 2018091114JEW0000887 1.332,41 1.332,41

1910343692      55870049086 201401201403 0033      3080 2018101766JDk0000513 2018091114JEW0000887

1910343692      55870049086 201306201306 0015      0015 2018101766JDk0000513 2018091114JEW0000888 2.711,93 2.711,93

1910343692      55870049086 201306201306 0015      1084 2018101766JDk0000513 2018091114JEW0000888 2.050,22 2.050,22

1910343692      55870049086 201306201306 0015      3080 2018101766JDk0000513 2018091114JEW0000888 8.135,79    8.135,79

1910343692      55870049086 201401201412 0010      0010 2018101766JDk0000513 2018091114JEW0000891 9.517,19 9.517,19

1910343692      55870049086 201401201412 0010      1084 2018101766JDk0000513 2018091114JEW0000891 4.263,70 4.263,70

1910343692      55870049086 201401201412 0010      3080 2018101766JDk0000513 2018091114JEW0000891

1910343692      55870049086 201402201402 0015      0015 2018101766JDk0000513 2018091114JEW0000895 3.109,60 3.109,60

1910343692      55870049086 201402201402 0015      1084 2018101766JDk0000513 2018091114JEW0000895 2.002,58 2.002,58

1910343692      55870049086 201402201402 0015      3080 2018101766JDk0000513 2018091114JEW0000895 9.328,80    9.328,80

1910343692      55870049086 201307201309 0033      1084 2018101766JDk0000513 2018091114JEW0000897 275,73 275,73

1910343692      55870049086 201307201309 0033      3080 2018101766JDk0000513 2018091114JEW0000897

1910343692      55870049086 201403201403 0015      0015 2018101766JDk0000513 2018091114JEW0000899 4.114,69 4.114,69

1910343692      55870049086 201403201403 0015      1084 2018101766JDk0000513 2018091114JEW0000899 2.592,25 2.592,25

1910343692      55870049086 201403201403 0015      3080 2018101766JDk0000513 2018091114JEW0000899

2320572349      43753808042 201301201312 0001      0001 2019071866JDl0000389 2019051514JEX0000812 18.715,82

2320572349      43753808042 201301201312 0001      1084 2019071866JDl0000389 2019051514JEX0000812 13.999,44

2320572349      43753808042 201301201312 0001      3080 2019071866JDl0000389 2019051514JEX0000812

2320572349      43753808042 201307201309 0032      1084 2019071866JDl0000389 2019051514JEX0000845 194,38 194,38

2320572349      43753808042 201307201309 0032      3080 2019071866JDl0000389 2019051514JEX0000845 13.884,09

2320572349      43753808042 201309201309 0015       0015 2019071866JDl0000389 2019051514JEX0000859 3.067,03 3.067,03

2320572349      43753808042 201309201309 0015      1084 2019071866JDl0000389 2019051514JEX0000859 2.594,71 2.594,71

2320572349      43753808042 201309201309 0015      3080 2019071866JDl0000389 2019051514JEX0000859 9.201,09

2420399829      42616952274    201201201212 0001      0001 2018041766JDl0000378 2018041514JEX0000723 5.805,08 5.805,08

2420399829      42616952274 201201201212 0001      1084 2018041766JDl0000378 2018041514JEX0000723 4.388,64 4.388,64

2420399829      42616952274 201201201212 0001      3080 2018041766JDl0000378 2018041514JEX0000723

2430543622      15857977504 201302201302 0015      0015 2019071866JDl0000521 2019051514JEX0000860 3.997,45 0,00            3.997,45

2430543622      15857977504 201302201302 0015      1084 2019071866JDl0000521 2019051514JEX0000860 3.773,58 3.773,58

2430543622      15857977504 201302201302 0015      3080 2019071866JDl0000521 2019051514JEX0000860

2430543622      15857977504 201302201302 0015      0015 2019071866JDl0000521 2019051514JEX0000867 3.997,26 3.997,26

2430543622      15857977504 201302201302 0015      1084 2019071866JDl0000521 2019051514JEX0000867 3.773,42 3.773,42

2430543622      15857977504 201302201302 0015      3080 2019071866JDl0000521 2019051514JEX0000867

3170513899      30580214788 201201201212 0001      0001 2018041666JDm0000162 2018041514JEY0000771 12.052,45

3170513899      30580214788 201201201212 0001      1084 2018041666JDm0000162 2018041514JEY0000771 9.280,39 9.280,39

3170513899      30580214788 201201201212 0001      3080 2018041666JDm0000162 2018041514JEY0000771
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Vergi
Kodu

Ana Takip
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Takip
Dosya No

Vergi Aslı
Borcu

Toplamı

Kesinleşen 
Gecikme

Zammı Toplamı

Ceza
Toplamı

Toplam
Borç

MEHMET
BURHAN

MEHMET
BURHAN

MEHMET
BURHAN

MEHMET
BURHAN

MEHMET
BURHAN

MEHMET
BURHAN

MEHMET
BURHAN

MEHMET
BURHAN

MEHMET
BURHAN

MEHMET
BURHAN

MEHMET
BURHAN

MEHMET
BURHAN

MEHMET
BURHAN

MEHMET
BURHAN

MEHMET
BURHAN

MEHMET
BURHAN

MEHMET
BURHAN

MEHMET
BURHAN

MEHMET
BURHAN

MEHMET
BURHAN

MEHMET
BURHAN

MEHMET
BURHAN

MEHMET
BURHAN

MEHMET
BURHAN

MEHMET
BURHAN

MEHMET
BURHAN

MEHMET
BURHAN

MEHMET
BURHAN

MEHMET
BURHAN

ATATÜRK MAH. CEMAL GÜRSEL CAD. İBB
EVSİZLER BARINAK 12/ ESENYURT İSTANBUL

ATATÜRK MAH. CEMAL GÜRSEL CAD. İBB 
EVSİZLER BARINAK 12/ ESENYURT İSTANBUL

ATATÜRK MAH. CEMAL GÜRSEL CAD. İBB 
EVSİZLER BARINAK 12/ ESENYURT İSTANBUL

ATATÜRK MAH. CEMAL GÜRSEL CAD. İBB 
EVSİZLER BARINAK 12/ ESENYURT İSTANBUL

ATATÜRK MAH. CEMAL GÜRSEL CAD. İBB 
EVSİZLER BARINAK 12/ ESENYURT İSTANBUL

ATATÜRK MAH. CEMAL GÜRSEL CAD. İBB 
EVSİZLER BARINAK 12/ ESENYURT İSTANBUL

ATATÜRK MAH. CEMAL GÜRSEL CAD. İBB 
EVSİZLER BARINAK 12/ ESENYURT İSTANBUL

ATATÜRK MAH. CEMAL GÜRSEL CAD. İBB 
EVSİZLER BARINAK 12/ ESENYURT İSTANBUL

ATATÜRK MAH. CEMAL GÜRSEL CAD. İBB 
EVSİZLER BARINAK 12/ ESENYURT İSTANBUL

ATATÜRK MAH. CEMAL GÜRSEL CAD. İBB 
EVSİZLER BARINAK 12/ ESENYURT İSTANBUL

ATATÜRK MAH. CEMAL GÜRSEL CAD. İBB 
EVSİZLER BARINAK 12/ ESENYURT İSTANBUL

ATATÜRK MAH. CEMAL GÜRSEL CAD. İBB 
EVSİZLER BARINAK 12/ ESENYURT İSTANBUL

ATATÜRK MAH. CEMAL GÜRSEL CAD. İBB 
EVSİZLER BARINAK 12/ ESENYURT İSTANBUL

ATATÜRK MAH. CEMAL GÜRSEL CAD. İBB 
EVSİZLER BARINAK 12/ ESENYURT İSTANBUL

ATATÜRK MAH. CEMAL GÜRSEL CAD. İBB 
EVSİZLER BARINAK 12/ ESENYURT İSTANBUL

ATATÜRK MAH. CEMAL GÜRSEL CAD. İBB 
EVSİZLER BARINAK 12/ ESENYURT İSTANBUL

ATATÜRK MAH. CEMAL GÜRSEL CAD. İBB 
EVSİZLER BARINAK 12/ ESENYURT İSTANBUL

ATATÜRK MAH. CEMAL GÜRSEL CAD. İBB 
EVSİZLER BARINAK 12/ ESENYURT İSTANBUL

ATATÜRK MAH. CEMAL GÜRSEL CAD. İBB 
EVSİZLER BARINAK 12/ ESENYURT İSTANBUL

ATATÜRK MAH. CEMAL GÜRSEL CAD. İBB 
EVSİZLER BARINAK 12/ ESENYURT İSTANBUL

ATATÜRK MAH. CEMAL GÜRSEL CAD. İBB 
EVSİZLER BARINAK 12/ ESENYURT İSTANBUL

ATATÜRK MAH. CEMAL GÜRSEL CAD. İBB 
EVSİZLER BARINAK 12/ ESENYURT İSTANBUL

ATATÜRK MAH. CEMAL GÜRSEL CAD. İBB 
EVSİZLER BARINAK 12/ ESENYURT İSTANBUL

ATATÜRK MAH. CEMAL GÜRSEL CAD. İBB 
EVSİZLER BARINAK 12/ ESENYURT İSTANBUL

ATATÜRK MAH. CEMAL GÜRSEL CAD. İBB 
EVSİZLER BARINAK 12/ ESENYURT İSTANBUL

ATATÜRK MAH. CEMAL GÜRSEL CAD. İBB 
EVSİZLER BARINAK 12/ ESENYURT İSTANBUL

ATATÜRK MAH. CEMAL GÜRSEL CAD. İBB 
EVSİZLER BARINAK 12/ ESENYURT İSTANBUL

ATATÜRK MAH. CEMAL GÜRSEL CAD. İBB 
EVSİZLER BARINAK 12/ ESENYURT İSTANBUL

ATATÜRK MAH. CEMAL GÜRSEL CAD. İBB 
EVSİZLER BARINAK 12/ ESENYURT İSTANBUL

30.967,29

17.067,96

28.551,57 28.551,57

28.551,57 28.551,57

14.771,10 14.771,10

12.344,07 12.344,07

VEYSEL 
ÇAYIROĞLU

VEYSEL 
ÇAYIROĞLU

VEYSEL 
ÇAYIROĞLU

VEYSEL 
ÇAYIROĞLU

VEYSEL 
ÇAYIROĞLU

VEYSEL 
ÇAYIROĞLU

VEYSEL 
ÇAYIROĞLU

VEYSEL 
ÇAYIROĞLU

AKPINAR MAH. YENİKÖY MİNATLI KÜME
EVLERİ 21/1 AKKUŞ ORDU

AKPINAR MAH. YENİKÖY MİNATLI KÜME
EVLERİ 21/1 AKKUŞ ORDU

AKPINAR MAH. YENİKÖY MİNATLI KÜME
EVLERİ 21/1 AKKUŞ ORDU

AKPINAR MAH. YENİKÖY MİNATLI KÜME
EVLERİ 21/1 AKKUŞ ORDU

AKPINAR MAH. YENİKÖY MİNATLI KÜME
EVLERİ 21/1 AKKUŞ ORDU

AKPINAR MAH. YENİKÖY MİNATLI KÜME
EVLERİ 21/1 AKKUŞ ORDU

AKPINAR MAH. YENİKÖY MİNATLI KÜME
EVLERİ 21/1 AKKUŞ ORDU

AKPINAR MAH. YENİKÖY MİNATLI KÜME
EVLERİ 21/1 AKKUŞ ORDU

18.715,82

13.999,44

56.147,46 56.147,46

13.884,09

9.201,09

FATİH
ÇERİT

FATİH
ÇERİT

FATİH
ÇERİT

BAĞLARBAŞI MAH. MEŞELI SK. 1/1 
GAZİOSMANPAŞA İSTANBUL

BAĞLARBAŞI MAH. MEŞELI SK. 1/1 
GAZİOSMANPAŞA İSTANBUL

BAĞLARBAŞI MAH. MEŞELI SK. 1/1 
GAZİOSMANPAŞA İSTANBUL

17.415,24 17.415,24

ARİF
ÇETİN

ARİF
ÇETİN

ARİF 
ÇETİN

ARİF
ÇETİN

ARİF 
ÇETİN

ARİF 
ÇETİN

FEVZİ ÇAKMAK MAH. 6.YILDIZ SK. 6-1/1
KÜÇÜKÇEKMECE İSTANBUL

FEVZİ ÇAKMAK MAH. 6.YILDIZ SK. 6-1/1
KÜÇÜKÇEKMECE İSTANBUL

FEVZİ ÇAKMAK MAH. 6.YILDIZ SK. 6-1/1
KÜÇÜKÇEKMECE İSTANBUL

FEVZİ ÇAKMAK MAH. 6.YILDIZ SK. 6-1/1
KÜÇÜKÇEKMECE İSTANBUL

FEVZİ ÇAKMAK MAH. 6.YILDIZ SK. 6-1/1
KÜÇÜKÇEKMECE İSTANBUL

FEVZİ ÇAKMAK MAH. 6.YILDIZ SK. 6-1/1
KÜÇÜKÇEKMECE İSTANBUL

11.992,30 11.992,30

11.991,80 11.991,80

ENGİN
DURMUŞ

ENGİN
DURMUŞ

ENGİN
DURMUŞ

ATATÜRK MAH. İKİTELLİ CAD. 215/2 
KÜÇÜKÇEKMECE İSTANBUL

ATATÜRK MAH. İKİTELLİ CAD. 215/2 
KÜÇÜKÇEKMECE İSTANBUL

ATATÜRK MAH. İKİTELLİ CAD. 215/2 
KÜÇÜKÇEKMECE İSTANBUL

12.052,45

36.157,35 36.157,35

Ana
Vergi
Kodu

AdresVergi
No



İSTANBUL VERGİ DAİRESİ BAŞKANLIĞINDAN İLANEN TEBLİĞ

3170513899      30580214788 201204201206 0032      1084 2018042666JDm0000004 2018042614JEY0000013 326,52 326,52

3170513899      30580214788 201204201206 0032      3080 2018042666JDm0000004 2018042614JEY0000013

3170513899      30580214788 201207201209 0032      1084 2018042666JDm0000004 2018042614JEY0000014 260,96 260,96

3170513899      30580214788 201207201209 0032      3080 2018042666JDm0000004 2018042614JEY0000014

3170513899      30580214788 201210201212 0032      3080 2018042666JDm0000004 2018042614JEY0000015

4640375344      46015130752 201201201212 0010      0010 2018041666JDn0000285 2018041514JEZ0000851

4640375344      46015130752 201201201212 0010      1084 2018041666JDn0000285 2018041514JEZ0000851 9.137,51 9.137,51

4640375344      46015130752 201201201212 0010      3080 2018041666JDn0000285 2018041514JEZ0000851

4640375344      46015130752 201204201204 0015      0015 2018041666JDn0000285 2018041514JEZ0000861 3.075,61 0,00

4640375344      46015130752 201204201204 0015      1084 2018041666JDn0000285 2018041514JEZ0000861 2.927,98 0,00 

4640375344      46015130752 201204201204 0015      3080 2018041666JDn0000285 2018041514JEZ0000861 9.226,83    9.226,83

4640375344      46015130752 201204201206 0033      1084 2018041666JDn0000285 2018041514JEZ0000871 867,02 867,02

4640375344      46015130752 201204201206 0033      3080 2018041666JDn0000285 2018041514JEZ0000871

4640375344      46015130752 201206201206 0015       0015 2018041666JDn0000285 2018041514JEZ0000901 2.715,09 2.715,09

4640375344      46015130752 201206201206 0015      1084 2018041666JDn0000285 2018041514JEZ0000901 2.508,74 2.508,74

4640375344      46015130752 201206201206 0015      3080 2018041666JDn0000285 2018041514JEZ0000901 8.145,27    8.145,27

5090599093      17788964066 201401201412 0001      0001 2019011066JDo0000247 2019010914JEa0000527     46.197,85

5090599093      17788964066 201401201412 0001      1084 2019011066JDo0000247 2019010914JEa0000527 26.794,75

5090599093      17788964066 201401201412 0001      3080 2019011066JDo0000247 2019010914JEa0000527

5730040172 201401201412 9053      9053 2018101866JDo0000012 2018091114JEa0000222

5770507396      38497188086 201701201712 0010      0010 2023092566JDo0000002 2023092514JEa0000020

5770507396      38497188086 201701201712 0010      1047 2023092566JDo0000002 2023092514JEa0000020 67,20 67,20

5770507396      38497188086 201701201712 0010      1048 2023092566JDo0000002 2023092514JEa0000020 78,50 78,50

5960000387      55444274746 201401201412 0010      0010 2019021466JDo0000027 2019021414JEa0000388 2.517,31 2.517,31

5960000387      55444274746 201401201412 0010      1084 2019021466JDo0000027 2019021414JEa0000388 1.233,48 1.233,48

5960000387      55444274746 201401201412 0010      3080 2019021466JDo0000027 2019021414JEa0000388 11.327,90

5960000387      55444274746 201301201312 0010      0010 2019021466JDo0000027 2019021414JEa0000391 6.157,99 6.157,99

5960000387      55444274746 201301201312 0010      1084 2019021466JDo0000027 2019021414JEa0000391 4.051,95 4.051,95

5960000387      55444274746 201301201312 0010      3080 2019021466JDo0000027 2019021414JEa0000391

5960000387      55444274746 201404201406 0033      1084 2019021466JDo0000027 2019021414JEa0000395 246,70 246,70

5960000387      55444274746 201404201406 0033      3080 2019021466JDo0000027 2019021414JEa0000395 11.327,90

5960000387      55444274746 201407201409 0033      1084 2019021466JDo0000027 2019021414JEa0000398 140,97 140,97

5960000387      55444274746 201407201409 0033      3080 2019021466JDo0000027 2019021414JEa0000398

5960000387      55444274746 201310201312 0033      1084 2019021466JDo0000027 2019021414JEa0000412 86,21 86,21

5960000387      55444274746 201310201312 0033      3080 2019021466JDo0000027 2019021414JEa0000412

5960000387      55444274746 201307201307 0015      0015 2019021466JDo0000027 2019021414JEa0000417 2.100,11 0,00    2.100,11

5960000387      55444274746 201307201307 0015      1084 2019021466JDo0000027 2019021414JEa0000417 1.646,49 0,00 

5960000387      55444274746 201307201307 0015      3080 2019021466JDo0000027 2019021414JEa0000417 0,00 9.450,51   9.450,51

5960000387      55444274746 201307201309 0033      1084 2019021466JDo0000027 2019021414JEa0000418 284,31 284,31

5960000387      55444274746 201307201309 0033      3080 2019021466JDo0000027 2019021414JEa0000418

5960000387      55444274746 201410201412 0033      1084 2019021466JDo0000027 2019021414JEa0000423 35,24 35,24

5960000387      55444274746 201410201412 0033      3080 2019021466JDo0000027 2019021414JEa0000423

5960000387      55444274746 201201201212 0010      0010 2019021466JDo0000027 2019021414JEa0000429 3.205,67 3.205,67

5960000387       55444274746 201201201212 0010      1084 2019021466JDo0000027 2019021414JEa0000429 2.513,24 2.513,24

5960000387      55444274746 201201201212 0010      3080 2019021466JDo0000027 2019021414JEa0000429

6220589610      50803698942 201701201712 0010      0010 2022041966JDp0000011 2022041914JEb0000177 18.298,29

6220589610      50803698942 201701201712 0010      1047 2022041966JDp0000011 2022041914JEb0000177 16,80 16,80

6220589610      50803698942 201701201712 0010      1048 2022041966JDp0000011 2022041914JEb0000177 19,63 19,63

6620517804 201305201305 0015      0015 2019011066JDp0000399 2019010914JEb0000631 8.668,93 8.668,93
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ENGİN
DURMUŞ

ENGİN
DURMUŞ

ENGİN
DURMUŞ

ENGİN
DURMUŞ

ATATÜRK MAH. İKİTELLİ CAD. 215/2 
KÜÇÜKÇEKMECE İSTANBUL

ATATÜRK MAH. İKİTELLİ CAD. 215/2 
KÜÇÜKÇEKMECE İSTANBUL

11.661,60 11.661,60

ATATÜRK MAH. İKİTELLİ CAD. 215/2
KÜÇÜKÇEKMECE İSTANBUL

ATATÜRK MAH. İKİTELLİ CAD. 215/2
KÜÇÜKÇEKMECE İSTANBUL

ATATÜRK MAH. İKİTELLİ CAD. 215/2
KÜÇÜKÇEKMECE İSTANBUL

18.640,02 18.640,02

23.837,40 23.837,40

ÇİSEM 
HOTMANOĞLU

ÇİSEM 
HOTMANOĞLU

ÇİSEM 
HOTMANOĞLU

ÇİSEM 
HOTMANOĞLU

ÇİSEM 
HOTMANOĞLU

ÇİSEM 
HOTMANOĞLU

ÇİSEM 
HOTMANOĞLU

ÇİSEM 
HOTMANOĞLU

ÇİSEM 
HOTMANOĞLU

ÇİSEM 
HOTMANOĞLU

ÇİSEM 
HOTMANOĞLU

FİRUZKÖY MAH. ŞAFAK SK. 15/1 
AVCILAR İSTANBUL

FİRUZKÖY MAH. ŞAFAK SK. 15/1
AVCILAR İSTANBUL

FİRUZKÖY MAH. ŞAFAK SK. 15/1
AVCILAR İSTANBUL

FİRUZKÖY MAH. ŞAFAK SK. 15/1
AVCILAR İSTANBUL

FİRUZKÖY MAH. ŞAFAK SK. 15/1
AVCILAR İSTANBUL

FİRUZKÖY MAH. ŞAFAK SK. 15/1
AVCILAR İSTANBUL

52.447,46 52.447,46

3.075,61

2.927,98

FİRUZKÖY MAH. ŞAFAK SK. 15/1
AVCILAR İSTANBUL

FİRUZKÖY MAH. ŞAFAK SK. 15/1
AVCILAR İSTANBUL

26.541,45 26.541,45

FİRUZKÖY MAH. ŞAFAK SK. 15/1
AVCILAR İSTANBUL

FİRUZKÖY MAH. ŞAFAK SK. 15/1
AVCILAR İSTANBUL

FİRUZKÖY MAH. ŞAFAK SK. 15/1
AVCILAR İSTANBUL

FIRAT 
KARADUMAN

FIRAT 
KARADUMAN

FIRAT 
KARADUMAN

DEMİRTAŞ SAKARYA MAH. 21.DERE
SK. 23/6 OSMANGAZİ BURSA

DEMİRTAŞ SAKARYA MAH. 21.DERE
SK. 23/6 OSMANGAZİ BURSA

DEMİRTAŞ SAKARYA MAH. 21.DERE SK.
23/6 OSMANGAZİ BURSA

46.197,85

26.794,75

207.890,33 207.890,33

KOÇLAR GİYİM
SAN.VETİC.LTD.ŞTİ.

GÜVEN MH. CAMİ SK. 52/6
GÜNGÖREN İSTANBUL

169.911,21169.911,21

HİZBÜLLAH
KORHAN

HİZBÜLLAH
KORHAN

HİZBÜLLAH
KORHAN

ÇINAR MAH. MERAL SK. 3/2
BAĞCILAR İSTANBUL

ÇINAR MAH. MERAL SK. 3/2
BAĞCILAR İSTANBUL

ÇINAR MAH. MERAL SK. 3/2
BAĞCILAR İSTANBUL

BURHANETTİN
KURTAY

BURHANETTİN
KURTAY

BURHANETTİN
KURTAY

BURHANETTİN
KURTAY

BURHANETTİN
KURTAY

BURHANETTİN
KURTAY

BURHANETTİN
KURTAY

BURHANETTİN
KURTAY

BURHANETTİN
KURTAY

BURHANETTİN
KURTAY

BURHANETTİN
KURTAY

BURHANETTİN
KURTAY

BURHANETTİN
KURTAY

BURHANETTİN
KURTAY

BURHANETTİN
KURTAY

BURHANETTİN
KURTAY

BURHANETTİN
KURTAY

BURHANETTİN
KURTAY

SİYAVUŞPAŞA MAH. İĞDE SK 27/4
2125677881 BAHÇELİEVLER İSTANBUL

SİYAVUŞPAŞA MAH. İĞDE SK 27/4
2125677881 BAHÇELİEVLER İSTANBUL

SİYAVUŞPAŞA MAH. İĞDE SK 27/4
2125677881 BAHÇELİEVLER İSTANBUL

11.327,90

SİYAVUŞPAŞA MAH. İĞDE SK 27/4
2125677881 BAHÇELİEVLER İSTANBUL

SİYAVUŞPAŞA MAH. İĞDE SK 27/4
2125677881 BAHÇELİEVLER İSTANBUL

SİYAVUŞPAŞA MAH. İĞDE SK 27/4
2125677881 BAHÇELİEVLER İSTANBUL

27.710,96 27.710,96

SİYAVUŞPAŞA MAH. İĞDE SK 27/4
2125677881 BAHÇELİEVLER İSTANBUL
SİYAVUŞPAŞA MAH. İĞDE SK 27/4
2125677881 BAHÇELİEVLER İSTANBUL

11.327,90

SİYAVUŞPAŞA MAH. İĞDE SK 27/4
2125677881 BAHÇELİEVLER İSTANBUL

SİYAVUŞPAŞA MAH. İĞDE SK 27/4
2125677881 BAHÇELİEVLER İSTANBUL

11.327,90 11.327,90

SİYAVUŞPAŞA MAH. İĞDE SK 27/4
2125677881 BAHÇELİEVLER İSTANBUL

SİYAVUŞPAŞA MAH. İĞDE SK 27/4
2125677881 BAHÇELİEVLER İSTANBUL

27.710,96 27.710,96

SİYAVUŞPAŞA MAH. İĞDE SK 27/4
2125677881 BAHÇELİEVLER İSTANBUL

SİYAVUŞPAŞA MAH. İĞDE SK 27/4
2125677881 BAHÇELİEVLER İSTANBUL

1.646,49

SİYAVUŞPAŞA MAH. İĞDE SK 27/4
2125677881 BAHÇELİEVLER İSTANBUL

SİYAVUŞPAŞA MAH. İĞDE SK 27/4
2125677881 BAHÇELİEVLER İSTANBUL

SİYAVUŞPAŞA MAH. İĞDE SK 27/4
2125677881 BAHÇELİEVLER İSTANBUL

22.846,05 22.846,05

SİYAVUŞPAŞA MAH. İĞDE SK 27/4
2125677881 BAHÇELİEVLER İSTANBUL

BURHANETTİN
KURTAY

SİYAVUŞPAŞA MAH. İĞDE SK 27/4
2125677881 BAHÇELİEVLER İSTANBUL

11.327,90 11.327,90

BURHANETTİN
KURTAY

SİYAVUŞPAŞA MAH. İĞDE SK 27/4
2125677881 BAHÇELİEVLER İSTANBUL

BURHANETTİN
KURTAY

SİYAVUŞPAŞA MAH. İĞDE SK 27/4
2125677881 BAHÇELİEVLER İSTANBUL

BURHANETTİN
KURTAY

SİYAVUŞPAŞA MAH. İĞDE SK 27/4
2125677881 BAHÇELİEVLER İSTANBUL

14.425,50 14.425,50

GÖKHAN 
MOLLAOĞLU

KARTALTEPE MAH KIBRIS C 6/5 
BAKIRKÖY İSTANBUL

18.298,29

GÖKHAN
MOLLAOĞLU
GÖKHAN
MOLLAOĞLU

KARTALTEPE MAH KIBRIS C 6/5
BAKIRKÖY İSTANBUL
KARTALTEPE MAH KIBRIS C 6/5
BAKIRKÖY İSTANBUL

ÖZ TEK-SİN
TEKS.MAKVE YAN
SAN.ÜRN.NAK.TU

MERKEZ MAH. GENÇ OSMAN CAD. 
GENÇOSMAN 7/1 GÜNGÖREN İSTANBUL

MERKEZ MAH. GENÇ OSMAN CAD. 
GENÇOSMAN 7/1 GÜNGÖREN İSTANBUL

MERKEZ MAH. GENÇ OSMAN CAD. 
GENÇOSMAN 7/1 GÜNGÖREN İSTANBUL

13.003,40

Yukarıda adı soyadı (unvanı) ile vergi ve ceza nevileri yazılı Güngören Vergi Dairesi'ne ait vergi mükellefleri adına tanzim olunan ödeme emirleri 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 93 ve müteakip maddeleri gereğince posta ile 
bilinen adreslerinde bulunamadığından tebliğ yapılamamıştır. 213 sayılı Kanunun 103-106.'nci maddeleri gereğince adları geçen mükelleflerin ilan tarihinden itibaren bir ay içerisinde Güngören Vergi Dairesi'ne bizzat veya 
bilvekale müracaat etmeleri, taahhütlü mektup veya telgrafla açık adreslerini bildirmeleri halinde kendilerine süre ile kayıtlı resmi tebliğ yapılacağı, bir ayın sonunda müracaatta bulunmayan veya açık adreslerini bildirmeyenler 
hakkında anılan Kanunun 106'ncı maddesi gereğince işbu ilanın yayınlandığı tarihten itibaren 1 aylık sürenin sonunda adı geçen mükelleflere tebliğ yapılmış sayılacağı ilan olunur.
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ÖZ TEK-SİN
TEKS.MAKVE YAN
SAN.ÜRN.NAK.TU

ÖZ TEK-SİN
TEKS.MAKVE YAN
SAN.ÜRN.NAK.TU

6620517804 201305201305 0015 3080 2019011066JDp0000399 2019010914JEb0000631 13.003,40

6620517804 201305201305 0015 1084 2019011066JDp0000399 2019010914JEb0000631 7.819,37 7.819,37

11.654,9911.654,99

26.407,2026.407,20
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2024 YILI İHTİYACI BASILI EVRAK, AYNİYAT TÜKETİM, BİYOMEDİKAL VE TIBBİ SARF MALZEME ALIMI
DEVLET HASTANESİ -İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

2024 Yılı İhtiyacı Basılı Evrak, Ayniyat Tüketim, Biyomedikal ve Tıbbi Sarf Malzeme Alımımal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ay-
rıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/1326646
1-İdarenin
a) Adı :DEVLET HASTANESİ -İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN 

YARDIMCILIKLARI
b) Adresi :PINARTEPE MAH. YAVUZ SULTAN SELİM BULVARI 253.SOK. 8 BEYKENT 

BÜYÜKÇEKMECE/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2128562765 - 2128562766
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve 
e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :2024 Yılı İhtiyacı Basılı Evrak, Ayniyat Tüketim, Biyomedikal ve Tıbbi Sarf Malzeme Alımı
b)Niteliği, türü ve miktarı :31 Kalem Basılı Evrak, 12 Kalem Ayniyat Tüketim, 40 Kalem Biyomedikal ve 8 Kalem 

Tıbbi Sarf Malzeme AlımıAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Beylikdüzü Devlet Hastanesi Biyomedikal, Tıbbi Sarf ve Ayniyat Depoları Raf Teslimi
ç)Süresi/teslim tarihi :Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanacak olup, Sözleşmenin bitiş tarihi 

31.12.2024 'tür. Yüklenici sözleşmenin imzalanmasına müteakip, ilgili birimin yazılı 
siparişleri doğrultusunda ürün/ürünleri peyderpey veya tek seferde teslim edecektir. 
Hastanemizin stok takibi ve yönetimi açısından istenen miktar ve kaleme uyulması 
mecburidir. Sipariş faksı ile talep edilmemiş kalemlerin alımı söz konusu değildir. Yazılı 
siparişe (mail, faks, elden, vb. ) istinaden yüklenici firma talep edilen malzemeleri 7 (yedi) 
iş günü içinde teslim edecektir. Teslimatlar hafta içi mesai saatleri (08:00 - 17:00) arasında 
yapılacaktır. Ürünlerin 7 (yedi) iş günü içerisinde teslim edilmemesi üzerine cezai 
müeyyide uygulanacaktır. Yüklenici teslim ettiği tüketim malzemelerini (ambalaj ve 
üründe) bozulma meydana gelmesi durumunda yenisi ile değiştirmek taahhüdü verecektir.

d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :18.12.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) :T.C. Sağlık Bakanlığı Beylikdüzü Devlet Hastanesi İhale Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında
beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi
veya belgelerine ilişkin bilgiler:
1) Tıbbi cihaz yönetmelikleri kapsamında olan ürünler için; İsteklilerin teklif ettikleri ürün ve firma kayıtları ihale tarihi itibariyle Sağlık 
Bakanlığı tarafından yürütülmekte olan, T.C. İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankasına (UBB) ve/veya Ürün Takip Sistemine (ÜTS)  kayıt
olmak zorundadır.
2) İstekli, Tedarikçi ise, T.C. İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankasında (UBB) ve/veya Ürün Takip Sistemine (ÜTS) kayıtlı tedarikçi 
numaralarını sunmak zorundadır.
3) İstekli, bayi ise T.C. İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankasında (UBB) ve/veya Ürün Takip Sisteminde (ÜTS) kayıtlı ve kendisine 
tedarikçi tarafından verilen bayi tanımlayıcı numaralarını ihale aşamasında sunmak zorundadır.
4) Tedarikçi firmalar ve bayileri ile yönetmelik kapsamındaki tüm ürünler ihale tarihi itibariyle "SAĞLIK BAKANLIĞI" tarafından onaylan-
malı ve UBB'de ve/veya Ürün Takip Sisteminde (ÜTS) "SAĞLIK BAKANLIĞINDAN ONAYLIDIR" ibaresi bulunmalıdır. Bu belgeleri sunma-
yan veya T.C. İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankasında (UBB) ve/veya Ürün Takip Sistemine (ÜTS)  kayıtlı olmayan isteklilerin teklif
ettiği ürünlerin alımı yapılmayacaktır.
5) UBB ve/veya Ürün Takip Sistemine (ÜTS) kaydı zorunluluğu bulunan ürünlere teklif verecek firmalar “İl Sağlık Müdürlükleri” tarafından 
verilen ''Tıbbi Cihaz Satış Merkezi Yetki Belgesi''  ihale dosyası ile birlikte sunulacaktır. UBB 'ye ve/veya Ürün Takip Sistemine (ÜTS) tabi olan
ürünler için  bu belgeyi getirmeyen firmalar ihale dışı bırakılacaktır.
6) Biyosidal Ürünler Yönetmeliği kapsamında olan ürünler için, Biyosidal Ruhsatnamesi ve/veya tescil belgesi; ve Zararlı Maddeler ve Karışım-
lara İlişkin Güvenlik Bilgi Formları Hakkında Yönetmelik kapsamında olan ürünler için ürün güvenlik bilgi formu Türkçe olarak ihale dosyasında
sunacaktır.  Numune değerlendirme esnasında bu belgeler aranacak ve belgeleri sunmayanların teklifleri değerlendirme dışı bırakılacaktır.
7) İstekliler Tıbbi Cihaz "Tıbbi Cihaz Satış, Reklam ve Tanıtım Yönetmeliği" kapsamında teklif ettiği ürünler için "Satış Merkezi Yetki 
Belgesi" yeterlik bilgileri tablosunda beyan edecektir.
8) İstekliler ve teklif ettikleri ürünlerin Sağlık Bakanlığı T.C. İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankası (TİTUBB) sistemine veya Ürün Takip Siste-
mine (ÜTS) kayıtlı olması ve Tıbbi cihazlar/ürünler için yapılan kayıtlarda/bildirimlerde "Sağlık Bakanlığı Onaylıdır" ibaresi aranacaktır. İhaleye
teklif veren istekli tedarikçi firma (üretici/ithalatçı) ise kendisine ait, bayi ise tedarikçi firma ve bayisi olarak tanımlandığını gösterir kayıtlarını (T.C.
Sağlık Bakanlığının ilgili web sitesinden alınan kayıt belgeleri) teklif ettikleri ürünlere ait TİTUBB veya ÜTS kayıtları ile birlikte yeterlik bilgileri tab-
losunda beyan edecektir.
10) Teklif edilen ürünlerin kayıtlı olduğunu gösterir barkod numaraları teklif ile birlikte kalem sıra numarası belirtilerek yeterlilik bilgi 
tablosunda ve/veya Ürünlerin barkod numaralarını Birim Fiyat Teklif Cetvelinde göstereceklerdir.
11) Tıbbi Cihaz Uygulama Yönetmeliğine göre kapsam dışı olan malzemelerin kapsam dışı olduklarını gösterir üretici firma veya distribütör firma
tarafından verilmiş belge yada resmi makamlarca verilen kapsam dışı olduğunu gösterir belge yeterlik bilgileri tablosunda beyan edecektir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyele-
rine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4.Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Ürünlerin piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:
Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücuda Yerleştirilebilir Aktif Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücut Dışında Kullanılan (in vitro) Tıbbi Tanı Cihazları
Yönetmeliği kapsamında ürün teklif eden istekliler, Tıbbi Cihaz Satış, Reklam ve Tanıtım Yönetmeliği  gereği "Satış Merkezi Yetki Bel-
gesini" ihale dosyasında sunmalıdırlar.
4.3.1.2. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:
a)Tıbbi cihaz yönetmelikleri kapsamında olan ürünler için;
1) İsteklilerin teklif ettikleri ürün ve firma kayıtları ihale tarihi itibariyle Sağlık Bakanlığı tarafından yürütülmekte olan, T.C. İlaç ve Tıbbi Cihaz
Ulusal Bilgi Bankasına (UBB) veya Ürün Takip Sistemine (ÜTS) kayıt olmak zorundadır.
İstekli, Tedarikçi ise, T.C. İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankasında (UBB) veya Ürün Takip Sistemine (ÜTS) kayıtlı tedarikçi numaralarını
sunmak zorundadır. Tedarikçi firmalar ve bayileri ile yönetmelik kapsamındaki tüm ürünler ihale tarihi itibariyle "SAĞLIK BAKANLIĞI" tara-
fından onaylı ve UBB/ÜTS'de "SAĞLIK BAKANLIĞINDAN ONAYLIDIR" ibaresi bulunmalıdır. Bu belgeleri sunmayan veya T.C. İlaç ve Tıbbi
Cihaz Ulusal Bilgi Bankasında (UBB) veya Ürün Takip Sistemine (ÜTS) kayıtlı olmayan isteklilerin teklif ettiği ürünlerin alımı yapılmayacaktır.
Birim fiyat teklif cetvelindeki kısım ve sıra numarasını UBB/ÜTS çıktılarının  üzerinde belirteceklerdir.
2)İstekli, Bayi ise T.C. İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankasında (UBB) veya Ürün Takip Sistemine (ÜTS) kayıtlı ve kendisine tedarikçi tara-
fından verilen bayi tanımlayıcı numaralarını ihale dosyasında sunmak zorundadır.
b)Yerli malı teklif eden istekliler teklif mektubu eki cetvelde yerli malı ürünler için "Yerli Malı" ibaresini mutlaka yazacaklar. İstekliler; Kamu
ihale kurumu tarafından (http://www.kik.gov.tr/Duyuru/173/orta_ve_yuksek_teknolojili_sanayi_urunleri_listesi.html ) yayınlanan "Orta ve
Yüksek Teknoloji Sanayi Ürünleri Listesi’nden teklif ettikleri yerli malı ürünün ait olduğu branş kodunu (CPV KODUNU) ve Yerli Malı ibare-
sini mutlaka birim fiyat teklif cetvelinde belirteceklerdir. Bu listede yer almayan, İsteklilerce teklif edilen yerli malı ürünler için fiyat avantajı
uygulanmayacaktır. İsteklilerce sunulan yerli malı belgesinin değerlendirmeye alınması için ihale tarihini kapsıyor  olması gerekmektedir.
4.3.2. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Teklif edilen ürünlere ait numuneler, ihale tarihinden sonra Avantajlı firmalardan ihale komisyon uzman üyeleri değerlendirmesi için talep
edilecektir. Numune istem yazısının istekliye tebliğinden itibaren 3 (üç) iş günü içerisinde idaremize numuneler teslim edilecektir. (Numune-
lerin her biri malzeme adı, ihale sıra numarası ve firma adı etiketlenmiş olarak bir liste ile imza karşılığı idareye teslim edilecektir.) Numuneler
ihale komisyonu uzman üyeleri tarafından teknik şartname hükümlerine göre değerlendirilecektir. Değerlendirme sonuçları tutanakla ihale
komisyonuna sunulacaktır. Bu tutanaklar ihale komisyonu üyeleri tarafından değerlendirilerek karar verilecektir. Numune teslim etmeyen is-
teklinin ilgili kalemi değerlendirmeye alınmayacaktır. Uhdesinde ihale kalan isteklilerin numuneleri sözleşme süresi sonuna kadar şahit nu-
mune olarak idarede tutulacaktır. İstekliler İhale sonucunda uhdesinde kalmayan kalemlerin numunelerini itiraz süresinin bitmesini
müteakip 20 gün içerisinde almalıdırlar. 20 Gün içerisinde alınmayan ürünler için istekliler herhangi bir hak talebinde bulunamayacaklar-
dır. Basılı evrak kalemleri için ilgili yüklenici  ürünün basımına geçmeden önce ön çalışmasını hastane yönetimine göstererek onay alması
gerekmektedir. İhale sonrası gerek görülmesi durumunda basılı evrak formlarında değişiklik yapılacaktır..
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat
avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale
dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saa-
tine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerin-
den teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13.Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
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TUrkiye 50
milyon TUrisT
aGirladi

E rsoy, Antalya'da Belek Turizm
Bölgesi'ndeki Nest Kongre Mer-
kezi'nde düzenlenen 13. Uluslar-

arası Resort Turizm Kongresi'nin
açılışında yaptığı konuşmada, 24 Kasım
Öğretmenler Günü dolayısıyla tüm öğ-
retmenlerin gününü kutladı. Turizmde
dolu dolu bir yılın daha sonuna geldikle-
rini belirten Ersoy, yıl başında 55,6 milyar
dolar turizm geliri hedeflediklerini ancak
Kahramanmaraş merkezli depremler,
seçim süreci ve İsrail'in Gazze'ye yönelik
saldırılarına rağmen hedefe çok yakın ol-
duklarını bildirdi.

Yüzde 20'lik bir artış var

Turizm rakamları hakkında bilgi veren
Ersoy, şunları söyledi: "2023 yılı Ocak-
Ekim döneminde ağırladığımız toplam
ziyaretçi sayısı 50,2 milyon kişiyi aştı. Ta-
tillerinde Türkiye'yi tercih eden yabancı
turist sayısı bu 10 ayda, bir önceki yılın
aynı dönemine göre yüzde 11,58'lik artış
göstermiştir. Turizm gelirlerinde ise 2023
Ocak-Eylül döneminde 42 milyar dolara
ulaşmış durumdayız. Geçen yılın aynı
döneminde ulaştığımız 35 milyar dolarlık
gelirle kıyaslandığında, yüzde 20'lik bir
artış elde ettiğimizi memnuniyetle görü-
yoruz." Kişi başı gecelik harcama rakam-
larında da önemli bir başarı elde
edildiğini aktaran Ersoy, 2017 yılında 65
dolar olan kişi başı gecelik harcama raka-
mının hayata geçirilen başarılı politikalar
sonucunda geçen yıl 89 dolara yükseldi-
ğini, bu sene ise 100 dolar ile tamamla-
mayı planladıklarını bildirdi.

Hedefi tutturacağız

Bakan Ersoy, 2002'de yaklaşık 800 bin
olan konaklama tesislerinin toplam yatak
kapasitesini, kasım itibarıyla 2,2 milyona
yükselterek yüzde 175 arttırdıklarını, tes-
islerin tamamının Bakanlık belgeli olma-
sını zorunlu hale getirerek, nitelikli turizm
konusunda çok gerekli bir süreci de ta-
mamlamaya yaklaştıklarını kaydetti. Tür-
kiye'nin turizmde dünyanın süper liginde
yer aldığına işaret eden Ersoy, "2028'de
hedefimiz çok daha büyük. Turizm geli-
rinde çıtayı 100 milyar dolar seviyesine çı-
karacağız. İnşallah her zaman olduğu
gibi siz değerli sektör paydaşlarımızın da
özverili çalışmaları ve destekleriyle hedef-
lerimizi birer birer tutturacağız." dedi.

TGA ile 200 ülke

Türkiye'nin, jeopolitik konumu sebebiyle
geçmişte olduğu gibi bugün de krizlerle
karşılaştığını aktaran Ersoy, bölgesel ça-
tışmalar ve savaşlar, doğal afetler ile küre-
sel sıkıntılarla hep karşı karşıya kalındığını
ifade etti. Bu sebeple Bakanlık olarak kü-
resel ile bölgesel krizlere karşı bağışıklığı
artırmak, Türkiye'ye nitelikli turist getire-
bilmek ve turizm geliri hedeflerini yükselt-

mek amacıyla 2019'da Türkiye Turizm
Tanıtım ve Geliştirme Ajansı'nı (TGA)
kurduklarını hatırlatan Ersoy, TGA'nın,
kriz dönemlerindeki iletişim yönetimin-
den tanıtım çalışmalarına kadar birçok
başarılı çalışmaya imza attığını belirtti.
TGA ile 33 ülkenin ulusal kanallarında
yoğun tanıtım yaptıklarını anlatan Ersoy,
yaklaşık 200 ülkede dijital tanıtım çalış-
malarını gerçekleştirdiklerini bildirdi.
Resmi turizm platformumuz olan "Go
Türkiye" web sitesinin 10 ayrı dilde yayın
yaptığını dile getiren Ersoy, bu plat-
formda tarih, sağlık, doğa, inanç, bisiklet
ve golf turizmi ile gastronomi gibi 60'a
yakın konuda deneyim başlığı bulundu-
ğunu söyledi. Dünyanın dört bir yanın-
dan basın mensupları, influencerlar, tur
operatörleri ve kanaat önderlerinin Türki-
ye'de ağırlandığını hatırlatan Ersoy, sözle-
rini şöyle sürdürdü: "20 Kasım itibarıyla
yıl başından beri 85 ayrı ülkeden gelen 3
bin 140 basın mensubu ve influencer, 3
bin 117 tur operatörü olmak üzere top-
lam 6 bin 257 kişi Türkiye'nin 73 ayrı şeh-
rinde düzenlenen 424 ayrı ağırlama
etkinliğine katıldı. Bu süre zarfında sa-
dece Antalya'da 75 ülkeden yaklaşık 1680
kişi ağırlandı. Yıl sonuna kadar çalışma-
larımızı sürdürerek 81 ilimizin tamamını
bu ağırlamalara dahil edeceğiz. Tüm bu
rakamların da gösterdiği gibi şüphe yok
ki şu anda dünyanın açık ara en yoğun
reklam, tanıtım ve PR çalışması yapan ül-
kesiyiz."

2028 yılında 35 şehre ulaşacak

Bakan Ersoy, turizmde ürün çeşitliliğine
önem verdiklerini ve özellikle kültür turiz-
minde önemli çalışmalara imza attıklarını
bildirdi. 2021'de İstanbul Beyoğlu'nda
başlatılan Kültür Yolu Festivali projesini
daha geniş kitlelere yaydıklarını belirten
Ersoy, bu sene "Cumhuriyet'in 100'üncü
yılında 100 günde 11 festival" sloganıyla
yola çıktıklarını ve 11 ilde Türkiye Kültür
Yolu Festivalleri kapsamında, 400'e yakın
mekanda 5 binden fazla etkinlik gerçek-
leştirdiklerini kaydetti. Her yıl 5 şehri bu
zincire dahil ederek festivallerin etki ala-
nını daha da genişleteceklerini söyleyen
Ersoy, 2028'de 35 şehirde Türkiye Kültür
Yolu Festivalleri'ni gerçekleştirmeyi hedef-
lediklerini bildirdi. Turizmdeki en önemli
ürün başlıklarından birinin de gastro-
nomi olduğuna işaret eden Ersoy, şehir-
lere "gastrocity" kimliği kazandırmak için
yoğun bir mesai harcadıklarını belirtti. İs-
tanbul'un 2022'de Michelin Rehberi'ne
dahil edildiğini anımsatan Ersoy, bu yıl
ise Michelin Rehberi'nin Türkiye seçki-
sine İzmir ve Bodrum'u da dahil ettiğini,
111 restoranın rehberin 2024 seçkisine
girdiğini kaydetti. Ersoy, ileriki yıllarda
Antalya'nın da rehberde yerini alacağına
inandığını ifade etti. AA

Türkiye, sürdürülebilir
turizmde iddialı
Mehmet Nuri Ersoy, tu-
rizmde geleceğin en önemli
trendlerinden birisinin "sür-
dürülebilir turizm" olaca-
ğını vurgulayarak, Türkiye
olarak bu alanda da etkin
bir çalışma yürüttüklerini
söyledi. "Güvenli ve Sürdü-
rülebilir Turizm
Programı"nı uygulamaya
başladıklarını ve bunun için
dünyanın en üst düzey sür-
dürülebilirlik platformu
olan "Global Sustainable
Tourism Council" ile 3 yıllık
bir protokole imza attıkla-
rını dile getiren Ersoy, bu
protokolle Türkiye'nin,
dünyada sürdürülebilir tu-
rizm alanında hükümet
nezdinde ulusal bir prog-
ram geliştirmek üzere an-

laşma yapan ilk ülke oldu-
ğunu bildirdi. Sürdürülebi-
lir Turizm Programı
kapsamında 7 bin 568 tesi-
sin birinci aşama belgesi,
634 tesisin ise üçüncü
aşama sertifikası aldığını
aktaran Ersoy, şunları kay-
detti: "Halihazırda devam
eden çalışmalar kapsa-
mında 809 tesisimizin de
belgelendirme süreci
devam etmektedir. Top-
lamda belgelendirme süre-
cine dahil olan bu 9 bin 11
tesisin 1357'si ise Antal-
ya'da bulunuyor. Yani An-
talya turizmdeki liderliğini,
sürdürülebilirliğe verdiği
önem ve hassasiyet ile
güçlü bir şekilde destekle-
yerek devam ettirmekte."

Kültür ve Turizm
Bakanı Mehmet Nuri

Ersoy, yılın 10
ayında ziyaretçi

sayısının 50,2 mi-
lyon kişiyi aştığını
belirterek, “Tatil-
lerinde Türkiye'yi

tercih eden yabancı
turist sayısı bu 10

ayda, geçen yıla göre
yüzde 11,58'lik artış

göstermiştir” dedi
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Gazze Şeridi'nden 7 Ekim
günü İsrail'e yönelik Ha-
mas'ın askeri kanadı Kas-

sam Tugayları tarafından
gerçekleştirilen askeri taarruzları
müteakip İsrail silahlı kuvvetleri
Gazze Şeridi'ni doğrudan hedef
alan geniş çaplı askeri saldırılara
başladı. Neredeyse ilk günden iti-
baren havadan ve karadan aralık-
sız bombalanan şehirler ve
kasabalarda şu ana kadar binlerce
sivil hayatını kaybetti ya da yara-
landı. Yüzbinlerce insan yaşadık-
ları yerlerden zorla göç ettirildi.
"Hamas'ı yok etme niyeti" iddiası
ile Gazze yaşanılamaz hale geti-
rildi. Bu ağır saldırıların hukuki
bir zemininin bulunup bulunmadı-
ğının ve hangi temel kuralları ihlal
ederek ne tür suçlara yol açtığının
ortaya konulması elzemdir. Genel
değerlendirmeler dahi, hukuki ze-
mini bulunmayan bu yasa dışı sal-
dırıların "savaş suçları", "insanlığa
karşı suçlar" hatta "soykırım suçu"
oluşturacak boyutlara ulaştığını
gösteriyor.

Silahlı güce başvurma hakkı

Filistinli grupların askeri taar-
ruzları karşısında İsrail'in meşru
müdafaa hakkının bulunmadığını,
bu tür taarruzlar karşısında İsra-
il'in Filistin topraklarını işgal eden
bir devlet olarak yalnızca hukuki
yükümlülüğünden bahsedilebilece-
ğini, bu yükümlülüğün de İsrail’in
işgal ettiği topraklardan meşru sı-
nırlarına çekilmek olduğunu be-
lirtmek gerekir. Bu durum,
Uluslararası Adalet Divanının İs-
rail'in Filistin topraklarında inşa
ettiği duvara dair verdiği danışma
görüşünde de açıkça ifade ediliyor.
Bu yönde resmi açıklamalar
yapan devletler ve görüş bildiren
uzmanlar bulunuyor. İsrail'in iş-
galci taraf olduğu gerçeği bir ke-
nara koyulduğunda ve İsrail'in
meşru müdafaa hakkını kullandığı
varsayılsa dahi kullanılan gücün
orantısızlığı ve hedef alınan kişi ve
mekanlar dikkate alındığında, İs-
rail'in karşı saldırılarının meşru
müdafaa hakkının yasal sınırların-
dan çıktığını ve hukuki zeminden
yoksun topyekun bir saldırıya dön-
üştüğünü gözlemliyoruz.

Uluslararası Ceza Mahkemesi-
nin (UCM) kurucu anlaşmasının
8. maddesinde ifade edildiği gibi,
siyasi veya askeri teşkilat üzerinde
etkili bir şekilde kontrol uygulayan
veya yönlendiren kişi ya da kişiler
tarafından "bir saldırı eyleminin"
planlanması, hazırlanması, başla-
tılması ve yürütülmesi "saldırı
suçu" oluşturuyor. Bu suç, savaşı

başlatan ve yürüten siyasi ve as-
keri yöneticilerin kişisel cezai so-
rumluluğuna yol açtığı gibi karşı
tarafa verilen zararın giderilme-
sini de gerektiriyor.

İsrail'in eylemleri ve Uluslar
arası insancıl hukuk 
kurallarının ihlali

Savaş esnasında savaş dışı sivil-
ler, yaralı askerler ve savaş esirleri
gibi kişilerin ve sivil mülk ve altya-
pının, tarihi kültürel eserlerin ko-
runmasını amaç edinen
uluslararası insancıl hukukun ilgili
kuralları ve İsrail’in ilgili eylemleri
birlikte değerlendirildiğinde, İsra-
il’in eylemlerinin birçok farklı tür-
den savaş suçu oluşturduğu
görülüyor.

UCM'nin kurucu anlaşmasının
8. maddesinde tanımlandığı gibi,
ilgili Cenevre Sözleşmesi hüküm-
leri uyarınca korunan kişilere veya
mallara karşı ve bir planın veya
politikanın ya da büyük ölçekli ey-
lemlerin bir parçası olarak gerçek-
leştirildiğinde kasten öldürme,
insanlık dışı muamele, kasten
büyük acıya neden olma veya vü-
cuda veya sağlığa ciddi zarar
verme, askeri gerekliliklerle haklı
gösterilemeyecek şekilde mülkle-
rin kapsamlı bir şekilde imha edil-
mesi ve bunlara el konulması, bir
savaş esirini veya diğer korunan
bir kişiyi kasten adil ve düzenli
yaşam haklarından mahrum bı-
rakma, hukuka aykırı olarak sınır
dışı etme veya nakletme veya hu-
kuka aykırı olarak hapsetme,
rehin alma gibi eylemler savaş
suçu teşkil ediyor. Ayrıca, geniş
çaplı etkisi nedeni ile sivillerle as-
kerler arasında ayrım gözetmeyen,
kullanıldığında sivillere de zarar
veren ve hedef alınan şahıslara ge-
reksiz acı veren türden silahların
kullanımı da savaş suçu oluşturan
eylemler arasındadır. İsrail’in
geniş çaplı etki yaratarak sivilleri
de öldüren ya da yaralayan türden
silahlar kullandığı açıkça ortada-
dır. İsrail, yakıcı niteliğe ile kişi-
lere ağır acı veren ve bu nedenle
kullanımı yasak olan fosfor bom-
basını Gazze’nin kuzeyinde bazı
bölgelerde kullandığına dair somut
kanıtlar ortaya konmuştur.

İsrail’in yukarıda belirtilen ey-
lemleri, savaş suçu oluşturan ey-
lemlerle örtüşüyor. Sivillerin
kasten öldürülmesi ya da yaralan-
ması, insanlık dışı muamele, vü-
cuda veya sağlığa ciddi zarar
verme, zorla yerinden etme, mülk-
lerin kapsamlı imhası ve yasaklan-
mış silahların kullanımı gibi
eylemler en ön plana çıkan eylem-
ler durumundadır.

UCM statüsü birçok suç eyle-

minin yanı sıra ayrıca, kasıtlı ola-
rak sivil nüfusa veya bireylere sal-
dırılar yöneltmek, sivillere kasıtlı
olarak saldırı düzenlemek, perso-
nele, tesislere, malzemeye, birlik-
lere veya birimlere kasıtlı olarak
saldırmak, Birleşmiş Milletler
(BM) Şartı uyarınca insani yar-
dım veya barışı koruma misyo-
nunda yer alan araçlara bu tür
saldırlar yapmak, sivillere zarar
vermesine veya doğal çevreye yay-
gın, uzun vadeli ve ciddi zarar ver-
mesine neden olacak ve beklenen
somut ve doğrudan genel askeri
avantajla karşılaştırıldığında
açıkça aşırı olacak eylemlerde bu-
lunmak da suç sayılıyor.

İnsanlığa karşı suçlar

İsrail'in eylemlerinin yalnızca
"savaş suçu" oluşturmakla kal-
mayıp ayrıca daha ağır bir nite-
liğe sahip "insanlığa karşı suç" da
teşkil ettiği söylenebilir. UCM
Statüsü'nün 7. maddesi, saldırı
"herhangi bir sivil topluluğa yö-
nelik yaygın veya sistematik bir
saldırının parçası olarak" gerçek-
leştiriliyorsa insanlığa karşı suç
kapsamına gireceğini öngörüyor.

İsrail'in eylemlerinin "bir sivil
topluluğa yönelik yaygın veya
sistematik bir saldırının parçası
olarak" gerçekleştirildiğine dair
önemli göstergeler bulunuyor.
Hedef Hamas'ın askeri yetenek-
lerini ortadan kaldırmak ve
Gazze Şeridi'ndeki egemenliğine
son vermek olarak açıklansa da
bunun çok ötesine geçildiği, sivil
nüfusun Gazze’nin kuzeyinden
atılmasının sağlanmaya çalışıl-
dığı, bütün eylemlerin de bu plan
dahilinde sistematik olarak ger-
çekleştirildiği görülüyor.

Hatta insanların önceden ya-
şadıkları yerlere tekrar dönme-
sini engellemek için gerekmediği
halde bütün yerleşim binalarının
tamamen yıkıma uğrayacak şe-
kilde bombalanması, hastanele-
rin bombalanarak yaralıların ve
sığınan sivillerin dahi hedef alın-
ması, süre tanınarak sivil halkın
yaşadıkları yerleri terk etmeye
zorlanması, insani yardımların
ulaşmasının engellenmesi, temel
ihtiyaç unsurlarının Gazze’ye
akışının kesilmesi, korku salacak
türden, örneğin Gazze’de hiçbir
yerin güvenliği olmadığını göste-
recek türden saldırılar yaparak
halkın göçe zorlanması, müm-
kün olduğunca fazla insan kay-
bına yol açacak türden
bombalama eylemlerinin gerçek-
leştirilmesi, Gazze halkının tüm-
den hedef alınması, güçlü
göstergeler olarak değerlendiril-
melidir.

İSRAİL’İN SALDIRILARI VE İNSANCIL HUKUK!

PERİYODİK SAĞLIK TARAMASI HİZMETİ ALINACAKTIR
İSTAÇ İSTANBUL ÇEVRE YÖNETİMİ SAN. VE TİC. A.Ş.

PERİYODİK SAĞLIK TARAMASI HİZMET ALIM İŞİ hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/1138327
1-İdarenin
a) Adı :İSTAÇ İSTANBUL ÇEVRE YÖNETİMİ SAN. VE TİC. A.Ş.
b) Adresi :Paşa Mah. Piyalepaşa Bulvarı No:74 Şişli 34379 . ŞİŞLİ/541
c) Telefon ve faks numarası :9537919 - 2122317614
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :PERİYODİK SAĞLIK TARAMASI HİZMET ALIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı :5.000 Personel için 37 Kalem Sağlık Tarama Hizmetidir.Ayrıntılı 

bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Edirnekapı Kent Temizlik Binası, Genel Müdürlük Binası, Yenibosna 
Atık Aktarma Binası, Başakşehir Atık Aktarma İstasyonu, Kıraç 
Mekanik ve Elle Süpürme, Alibeyköy Kıyı Temizlik, Seymen İdari Bina,
Selimpaşa Kıyı Temizlik, Beşiktaş Kent Temizlik Binası, Eyüp Tıbbi 
Atık Binası, Esenler Kent Temizlik Binası, Kompost Tesisi, Odayeri 
İdari Bina, Bayrampaşa Hal Temizlik Binası, Hekimbaşı Kent Temizlik 
Binası, Maltepe Kent Temizlik Binası, Haydarpaşa Deniz Hizmetleri , 
Şile Kömürcüoda Atık Bertaraf Binası, Küçükbakkalköy Aktarma 
İstasyonu, Aydınlı Aktarma İstasyonu, Pendik Deniz Hizmetleri Bölgeleridir.

ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihinden itibaren 60(Altmış) gündür
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 21.12.2023 - 14:30 
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :İSTAÇ İSTANBUL ÇEVRE YÖNETİMİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. Paşa 

Mahallesi Piyalepaşa Bulvarı No:74 34379 Şişli / İSTANBUL
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara 
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel olarak
düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
İstekliler Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından verilen OSGB Yetki Belgesi ve Valilik İl 
Sağlık Müdürlüklerince verilmiş olan Gezici İSG Araç İzin Belgerini sunacaktır.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İstekliler, ihale konusu alımın alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri kısmını yeterlik bilgileri tablosunda
belirteceklerdir.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla his-
sesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da ser-
best muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği
tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İş hacmini gösteren belgeler:
a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam ciroyu gösteren gelir tablosu,b) Hizmet işleri ile ilgili ciro tuta-
rını gösteren belgeler,Bu belgelerden birinin sunulması yeterlidir.Toplam cironun teklif edilen bedelin %25'inden
, hizmet işleri ile ilgili cironun ise teklif edilen bedelin %15'inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi
birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilir.Bu kriterleri bir önceki yılda
sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu takdirde son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması
üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanamadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin 
% 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler
veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektöre yapılmış olan OSGB hizmetleri ve/veya iş sağlığı ve/veya iş güvenliği hizmetle-
rine ilişkin işler benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1936444)

İsrail'in Gazze üzerinde uyguladığı eylemleri, "etnik temizlik" suçu ile örtüştürmek
de mümkündür. Sivil nüfusu zorla göç ettirerek ya da toplu katliam yoluyla etnik
açıdan homojen bir coğrafi bölge oluşturma eylemleri etnik temizlik suçlarıdır

YÜCEL ACER*

ETNİK TEMİZLİK SUÇU
İsrail’in Gazze'de uyguladığı eylemleri

"etnik temizlik" suçu ile örtüştürmek de
mümkündür. Sivil nüfusu zorla göç ettirerek
ya da toplu katliam yoluyla etnik açıdan ho-
mojen bir coğrafi bölge oluşturma eylemleri
etnik temizlik suçlarıdır.

İsrail’in saldırılarının yalnızca "savaş suç-
ları" ve "insanlığa karşı suçlar" oluşturmakla
kalmayıp "soykırıma varan eylemler" olarak
da nitelendirildiklerini görüyoruz. UCM Statü-
sü’nün 6. maddesi soykırım suçunu, "ulusal,
etnik, ırksal veya dinsel bir grubu tamamen
veya kısmen yok etmek maksadı ile grubun
üyelerini öldürmek, grubun üyelerine ciddi
bedensel veya zihinsel zarar vermek, grubun
fiziksel olarak yok olmasına yol açacağı he-
saplanarak yaşam koşullarını kasıtlı olarak
bozmak, grup içinde doğumları önlemeye yö-
nelik tedbirler uygulanması veya gruba ait
çocukların zorla başka bir gruba nakledil-
mesi" olarak tanımlıyor.

İsrail, Gazze Şeridi'ne gerçekleştirdiği ey-
lemleri ile her gün yüzlerce Filistinli sivili öl-
dürüyor, onlara ciddi bedensel veya zihinsel
zarar veriyor ve grubun yaşam koşullarını
bozan ağır tedbirleri kasten uyguluyor. İsra-
il’in bu eylemlerinin Gazze’de yaşayanları ta-
mamen olmasa dahi kısmen yok etme niyeti
ile yapıldığı kanıtlandığında soykırım suçu-
nun oluştuğu söylenebilecektir. İsrail’in sivil ve
askeri yetkililerinin bu maksatla hareket edip
etmediğini kanıtlamak şüphesiz ki zor ola-
caktır. Zira söz konusu niyet alenen ifade edil-
meyecektir ve herhangi bir niyetin ispatının
olduğu gibi İsrail’in niyetinin ortaya konması
da zor olacaktır.

Ancak Bosna Hersek-Sırbistan Soykırım
Davası Kararı'nda Uluslararası Adalet Divanı-
nın ifade ettiği gibi, eylemlerin niteliğinden
niyete ulaşmak mümkündür. İsrail’in eylem-
lerinin niteliğinin incelenmesi ile bu yönde bir
niyetin var olup olmadığının ortaya konul-
ması mümkün ve hukuken muteber olacaktır.
Sivillere ulaşacak insani yardımın kesilmesi,

gıda ve enerji akışının engellenmesi, hasta-
nelerin bombalanması eylemleri, Filistinlile-
rin Gazze’nin güneyine göç etmesi istendiği
halde ulaştıkları güneydeki yerlerde de bom-
balanmaları Filistinlileri kısmen dahi olsa yok
etme niyetinin taşınıyor olabileceğinin kanıt-
larıdır. Bu kanıtlara benzer daha birçok kanı-
tın ortaya konması mümkündür. Filistin 2014
yılında UCM’den Filistin topraklarında işlenen
suçların soruşturulmasını ve sorumluların yar-
gılanmasını talep etmişti. Filistin daha sonra
2015 yılı başlarında UCM Statüsü’ne taraf
olarak talebini daha da güçlendirdi.

Filistin’in Mahkeme’nin statüsüne taraf
hale gelmesi ile İsrail’in işgal ettiği kısımlar da
dahil olmak üzere Filistin topraklarında işle-
nen bütün suçlar, kim tarafından işlenirse iş-
lensin Mahkeme tarafından soruşturulması
gereken ve sorumlularının cezalandırılması
gereken suçlar haline gelmiştir. Bu talep üze-
rine UCM halihazırda Filistin topraklarında iş-
lenen suçları soruşturuyor ve 7 Ekim’de
başlayan saldırılar da Mahkeme’nin yargı yet-
kisine giriyor. Nitekim UCM Savcısı, Hamas’ın
ve İsrail'in eylemlerinin UCM’nin yetki alanına

girdiğini açıkça ifade etti. Güney Afrika Cum-
huriyeti, Bolivya, Bangladeş ve Cibuti gibi dev-
letler, UCM’ye başvurarak İsrail’in Gazze’ye
gerçekleştirdiği saldırıların soruşturulmasını
talep etti. Ayrıca birçok sivil toplum kuruluşu ve
şahıslar ellerinde bulunan delilleri Mahke-
me’ye ulaştıracaklarını da beyan etti. Sivil top-
lum kuruluşlarının ya da şahısların
Mahkeme’den resmi talepte bulunma yetkisi
bulunmamasına rağmen Mahkeme savcılı-
ğına deliller ulaştırarak soruşturmalara savcı
üzerinden destek olmaları mümkündür.

Bu durumda ilerleyen dönemlerde
UCM'nin özellikle bazı İsrailli sivil ya da askeri
karar vericiler hakkında soruşturma başlat-
ması, dava açması ve yakalama kararları çı-
karması beklenmelidir. Ancak Mahkeme’nin
gıyabında yargılama yetkisi bulunmadığın-
dan, hakkında dava açılan İsrailli yetkililerin
yargılamalarının devam edebilmesi ve ceza-
landırılabilmeleri için şahsen ele geçirilip
Mahkeme’ye teslim edilmeleri gerekiyor.
(*Prof. Dr. Yücel Acer, Ankara Yıldırım Be-

yazıt Üniversitesi Hukuk Fakültesi. Kaynak:
AA)
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İ stanbul Modern’in öğretmenlerin
profesyonel ve kişisel gelişimlerine
katkıda bulunmak için İstanbul İl

Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliğiyle ha-
yata geçirdiği “Öğretmenler için Müze Kı-
lavuzu” programı, müzede sanat
yapıtlarını incelemeye, keşfetmeye ve yo-
rumlamaya odaklanan içeriklerle öğret-
menlerin ders programlarına katkıda
bulunmayı amaçlıyor. “Öğretmenler için
Müze Kılavuzu” eğitim programı, İstan-
bul Modern’in koleksiyonundan ilhamla,
öğrencilerin eğitim düzeylerine göre hazır-
lanan dört farklı müze kılavuzunu, bu kı-
lavuzların uygulanmasında öğretmenlere
yol gösteren öğretmen atölyelerini ve öğ-
renciler için hazırlanan “Müze Günlü-
ğüm” başlıklı sınıf etkinlik önerilerini
içeriyor. Türkiye’nin dört bir yanındaki
öğretmenler, İstanbul Modern’e kayıt
yaptırarak kılavuzlara erişebiliyor. Öğret-
menler, kıla-

vuzlar aracılığıyla, okulda işledikleri kav-
ramları yapıtlar üzerinden analiz eden içe-
rikler yardımıyla sınıfta öğrencilerin
yaşayarak öğrenme deneyimini
güçlendirebiliyor.

Ücretsiz sanat eğitimi

Müzenin kurulduğu ilk günden bu yana
sanat eğitimine verdiği önemi dile getiren
İstanbul Modern Yönetim Kurulu Baş-
kanı Oya Eczacıbaşı, 19 yılda 860 bin
çocuk ve gence müze çatısı altında ücret-
siz sanat eğitimi sunulduğuna dikkat
çekti. Eczacıbaşı, “Yüzde 90’ı devlet okul-
larından gelen öğrencileri, müzede sanatçı
ve yapıtlarla bir araya getirmeyi ve sanat
aracılığıyla yaratıcılıklarını geliştirmeyi son
derece önemsiyorum. Öğretmenlerimize
yönelik hazırladığımız kılavuzlar aracılı-
ğıyla hem onların gelişimlerine katkı sağ-
lamayı hem de öğrencilerine farklı bir
öğrenme deneyimi sunmalarını amaçlıyo-
ruz.  24 Kasım Öğretmenler Günü’nde
öğretmenlerimize armağan edeceğimiz bu
kılavuzlar, çağdaş bir müzenin aynı za-

manda bir eğitim kurumu olabileceğini bir
kez daha gösteriyor” dedi.

Müfredatı inceledik

İstanbul Modern Eğitim Direktörü Nesli-
han Varol, öğretmenler için kılavuzu ha-
zırlarken okul öncesinden lise sona kadar
olan müfredatı detaylı olarak inceleyip bir
yıl üzerinde çalıştıklarını dile getirdi. Varol,
“Öğretmenler için Müze Kılavuzu’nu ha-
zırlarken öğretmenlerimiz de bizleri yön-
lendirdi. Örneğin 10 yaşından sonra
soyut, kavramsal düşünebilme becerileri
gelişmeye başlar. Bu yaş grubuna özel ha-
zırladığımız kılavuzda, ‘soyut’, ‘soyut-
lama’ gibi kavramların müzede ve
yapıtlarda neye karşılık geldiğini görmele-
rini amaçladık. Lise öğrencilerine yönelik
figüratif sanat çalışmaları üzerinden ‘ger-
çekçilik’ kavramını inceliyoruz. Sanat ya-
pıtlarının yorumlanması, tartışılmasına
yönelik bilgileri aktarmaya çalıştık. Genç-
lere empati ve sanatsal ifade becerilerini
güçlendiren içerikler sunduk” diye ko-
nuştu. HABER MERKEZİ
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HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

18:25 Dünyanın Haberi
18:40 Uzman Bakışı
18:45 Spor
18:55 Hava Durumu
19:00 Akşam Haberleri
19:10 Piyasalar
19:15 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
19:55 Hava Durumu
20:00 Ana Haber
20:50 Piyasalar
20:55 Hava Durumu
21:00 Yakın Plan
23:00 Bugün Yarın

00:15 Kudüs Fatihi 
Selahaddin Eyyubi
03:10 Diriliş Ertuğrul
05:20 Lingo
06:20 İncir Ağacı
07:10 Elimi Bırakma
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Seksenler
14:55 Diriliş Ertuğrul
17:45 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Kendi Düşen Ağlamaz

06:00 A'dan Z'ye
07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü

00:00 -
00:30 Dizi
03:00 Kiralık Aşk
05:00 Fazilet Hanım ve 
Kızları
07:00 Kiralık Aşk
09:45 Sabahın Sultanı 
Seda Sayan
13:30 Zahide Yetiş ile 
Yeniden Başlasak
16:15 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Yalı Çapkını
20:00 Yalı Çapkını

15:00 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
15:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
16:30 Spor Bülteni
17:00 Günün İçinden
18:00 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Medya Kritik
23:00 Orkun Yazgan ile 
Son Nokta

00:00 -
00:15 Üç Kız Kardeş
03:00 Aşk ve Umut
04:00 Poyraz Karayel
04:45 Güneşi Beklerken
07:00 Yabancı Damat
09:00 Neler
Oluyor Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Bir Derdim Var

00:00 -
00:20 Ben Bu 
Cihana Sığmazam
03:20 Mutfak Bahane
05:20 Cennet'in 
Gözyaşları
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile
Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Aldatmak

00:00 -
02:15 Yabani
04:30 Senden
Daha Güzel
06:00 Ruhun Duymaz
07:45 İlker Karagöz İle 
Çalar Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:15 Hudutsuz Sevda
19:00 Selçuk Tepeli ile 
FOX Ana Haber
20:00 Hudutsuz Sevda

00:15 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
03:30 Demet ve 
Jess'le Gel Konuşalım
05:00 Tuzak
07:15 8'de Sağlık
08:30 Müge ve Gülşen'le 
2. Sayfa
11:15 Masterchef Türkiye All Star
12:45 Demet ve Jess'le Gel
Konuşalım
16:00 Zuhal Topal'la
Yemekteyiz
20:00 Masterchef Türkiye All Star

04:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
10:00 Güne Bakış
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
17:15 Ekosistemlere Yeni
Bakışlar
18:00 Ana Haber
20:00 Habertürk Gündem

00:00 Gece Haberleri
01:00 Kübra Par ile 
Farklı Açılar
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 9'dan 12'ye
12:00 Haberde 
Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner ile 
Ana Haber Bülteni
20:00 Eşit Ağırlık

00:00 -
01:15 Aile
02:15 Kızılcık Şerbeti
05:30 Yeni Gelin
08:00 Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı: İlk Aşk
12:15 Aslı Hünel ile 
Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz'la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Güldür 
Güldür Show

ÖĞRETMENLER
iciN KILAVUZ
ÖĞRETMENLER
iciN KILAVUZ
ÖĞRETMENLER
iciN KILAVUZ
ÖĞRETMENLER
iciN KILAVUZ
ÖĞRETMENLER
iciN KILAVUZ
ÖĞRETMENLER
iciN KILAVUZ
ÖĞRETMENLER
iciN KILAVUZ
ÖĞRETMENLER
iciN KILAVUZ
ÖĞRETMENLER
iciN KILAVUZ

TAÇLI GÜZELLER SAHNEYE ÇIKTI
14.'sü düzenlenen Evos Angels Dijital 
Dünyanın Enleri Ödül Töreni açılışında  
yapılan La Mare Collection defilesi ayakta
alkışlandı. Defilenin sonunda modellerle 
podyuma çıkan La Mare Collection firmasının
kurucusu Deniz Yılmazer, markayı hayata 

geçirirken, “Bütün kadınların yıldız olduğunu,
kendi ışıklarını tasarımlarımız ile daha 
özgüvenle yansıtmalarını hedefledik” dedi.
Koreografisini ünlü koreograf Asil Çağıl’ın
yaptığı defilede Fame Model Of Türkiye 2023
1.'si Melissa Aslan, Grand Model Of Türkiye

2023 1.'si Deniz Eser gibi
taçlı güzeller sah-

neye çıktı. 

Bugüne kadar 860 bini
aşkın çocuk ve gence müzede 

sanat eğitimi sunan İstanbul Modern, 
24 Kasım Öğretmenler Günü’nde

öğretmenlere özel hazırladığı öğrenme
programını başlattı. “Öğretmenler için 

Müze Kılavuzu” adlı yeni program,
öğretmenlerin müzeyi bir öğrenme 

mekânı olarak kullanmalarını 
sağlıyor. 

Geri sayım
bAşlADI

Geri sayım
bAşlADI

Geri sayım
bAşlADI

Geri sayım
bAşlADI

Geri sayım
bAşlADI

Geri sayım
bAşlADI

Geri sayım
bAşlADI

Geri sayım
bAşlADI

Geri sayım
bAşlADI

DÜNYANIN dört
bir yanından,
uluslararası dü-

zeydeki müzisyenleri bir
araya getirecek olan 6’ncı
İstanbul Orchestra'Sion
Uluslararası Piyano Yarış-
ması'nın basın toplantısı 
yapıldı. Notre-Dame de
Sion Fransız Lisesi tarafın-
dan düzenlenen yarışma, 
1-4 Nisan’da gerçekleşecek
ve yarışma sonucunda bi-
rinciye 8 bin dolar, ikinciye 
4 bin dolar, üçüncüye ise
2 bin dolar ödül verilecek.
Birincilik ödülünü kazanan
yarışmacıya iki sene içeri-
sinde çeşitli konser vermesi

teklif edilecek. Bunlar ara-
sında; Notre-Dame de 
Sion Lisesi Gösteri Sa-
lonu’nun yıllık programı
çerçevesinde İstanbul’da 
bir konser, Lisztomanias
Festivali kapsamında Fran-
sa’da bir resital, Uluslar-
arası Gümüşlük Klasik
Müzik Festivali kapsamında
Gümüşlük’te bir konser ve
Ayvalık Uluslararası Müzik
Akademisi’nde Ayvalık’ta
bir konser yer alıyor. Kaza-
nan yarışmacı daha sonra
başka konserler de verebile-
cek. Bu konserlerin listesi
internet sitesinde düzenli
olarak güncellenecek. 

iHANETi 
UNUTMADI
Tuğba Özerk, geçmişte kendisinin
yaşadığı bir aldatılma hikayesini
yeni şarkısında anlattı. Özerk,
şarkının klibinde de 40 kiloluk el
dokuması halıyı yaklaşık 4 saat
boyunca sırtında taşıdı
Türk pop müziğinin güçlü seslerinden
Tuğba Özerk’in yeni teklisi ‘İhanet’, Özerk
Müzik etiketiyle tüm dijital platformlarda
yerini aldı. Söz ve müziğinde yaşadığı bir
aldatılma öyküsünü anlatan Tuğba Özerk’in
‘İhanet’ adlı şarkısının düzenlemesi Murat
Yeter tarafından yapıldı. Yönetmen Buğra
Karaçam’ın çektiği klipte, bedenini 40 kilo-
luk bir el dokuması halı ile örten ve yakla-
şık 4 saat üzerinde taşıyan Özerk, “Yıllar

önce beğenerek satın
aldığım, Güneydoğu
Anadolu’nun dağ
köylerindeki kadın-
ların dokuduğu bu
kıymetli halıyı

evimde de özel bir
köşede sergili-
yorum. 100
kilo da olsa

emeği sır-
tımda taşı-

rım” dedi.
‘İhanet’ adlı balat
şarkı, aynı zamanda
Özerk’in yeni yılın
ilk aylarında çıka-

racağı 8 parçalık
bir albümün

de habercisi
olarak mü-

ziksever-
lerle
bu-

luştu.
AYŞE
ANLI



GALATASARAY, 
Alanyaspor ile 
ligde yaptığı son 9 
müsabakada net bir 
üstünlük sağlaya-
madı. Akdeniz 
temsilcisiyle 
yaptığı ilk 6 lig 
maçını kazanan 
sarı-kırmızılı-
lar, sonrasında 
rakibinin rekabete 
denge getirmesini 
önleyemedi. Son 9 
lig mücadelesinde iki 
takım da üçer galibiyet 
alırken, üç karşılaşma 
da beraberlikle sonuç-
landı. Galatasaray, 
Alanyaspor karşı-
sında en farklı 
galibiyetini 
2018-2019’da 
6-0’lık skor-
la elde 
etti. 

KULÜBÜN sosyal medya 
hesabından yapılan açıklama-
da, Mario Balotelli’nin dün 

ülkesi İtalya’da trafik kazası geçirdiği 
belirtildi. Açıklamada, “Oyuncumuz 
Mario Balotelli’nin sağlık durumu-
nun iyi olduğunu, evinde istirahatte 
olup herhangi bir sıkıntısı olmadığını 
bilgilerinize sunarız.” denildi. Kulüp, 
16 Kasım’da Mario Balotelli’nin dizin-
den ameliyat edildiği açıklamıştı.

Trendyol Süper Lig ekibi Yukatel Adana 
Demirspor’un forvet oyuncusu Mario Ba-
lotelli’nin İtalya’da trafik kazası geçirdiği, 
sağlık durumunun iyi olduğu bildirildi

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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VIZE ALAN EN GENC VIZE ALAN EN GENC 
TAKIM TURKIYETAKIM TURKIYE
GRUP eleme maç-

ları baz alınarak ve 
toplamda en az 15 da-

kika forma giyen oyuncular 
üzerinden yapılan değerlen-
dirmeye göre, ay-yıldızlılar 
25,42’lik yaş ortalamasıyla 
mücadele etti. Bu sonuç 
Türkiye’ye, “EURO 2024’ün 
en genç takımı” ünvanını 
getirirken, millilerin en yakın 
takipçisi 25,59’luk ortalamay-

la Fransa oldu. Yaş klasma-
nında üçüncü sırada 25,78’le 
Hollanda bulunuyor.

Şampiyona vizesi alan ta-
kımların en yaşlısı konumun-
daysa 28,44’lük ortalamayla 
Slovakya yer alıyor.

11 takımda yaş 
ortalaması 26’larda
Türkiye, Fransa ve Hollan-
da’dan sonraki 11 ülkenin yaş 

ortalaması 26’larda seyre-
diyor. Romanya, Belçika, 
Çekya, İspanya, İngiltere, 
Macaristan, Avusturya, 
Arnavutluk, Danimarka, 
Sırbistan ve Slovenya’da 
grup maçlarında forma giyen 
oyuncuların yaş ortalama-
sı 26,03 ile 26,96 arasında 
değişiyor. İtalya, Portekiz, İs-
koçya, İsviçre ve Hırvatistan 
takımlarında yaş ortalaması 

27’lere ulaşırken, 28’in üzeri-
ne çıkan tek ülke Slovakya.
EURO 2024 elemelerinde 
boy gösteren ve finallere 
gitmeye hak kazanan 20 
takımın yaş ortalaması 26,7 
olarak gerçekleşti. En genç 
takım unvanını Türkiye’nin 
aldığı, Slovakya’nın da en 
yaşlı ekip konumunda bulun-
duğu klasmanda takımların 
yaş ortalamaları şöyle:

A Milli Futbol Takımı, 2024 Avrupa Futbol Şampiyonası’na (EURO 2024) 
gitme hakkı kazanan 20 takım içinde en genç ekip olarak dikkati çekti

Balotelli 
kaza geçirdi

Euro 2024
Ülkeler........ Yaş ort:
Türkiye........... 25,42
Fransa............ 25,59
Hollanda........ 25,78
Romanya........ 26,03
Belçika............ 26,07
Çekya............. 26,42
İspanya.......... 26,51
İngiltere......... 26,52
Macaristan..... 26,64
Avusturya...... 26,65
Arnavutluk..... 26,72
Danimarka..... 26,84
Sırbistan......... 26,85
Slovenya........ 26,96
İtalya.............. 27,11
Portekiz.......... 27,13
İskoçya........... 27,37
İsviçre............. 27,42
Hırvatistan..... 27,61
Slovakya........ 28,44

AY-yıldızlılarda, grup 
eleme maçlarında 
toplam 36 futbolcu 
görev aldı. Bu oyun-
cuların 17’si (yüzde 
47), 22 ila 25 yaşında. 
Türk milli takımın-
daki 13 oyuncunun 
yaşı, 26 ile 29 arasın-
da değişirken, 21 yaş 
altındaki futbolcula-
rın sayısı 3’te kaldı. 
Millilerde 3 oyuncu 
da 30 ve üzeri yaşta 
bulunuyor. AA

17 Futbolcu, 
22 ila 

25 yaşında

LIGDE ilk haftayı beraberlikle 
kapatıp ardından 10 maçlık ga-
libiyet serisi yakalayan sarı-kır-

mızılı ekip, milli maç arası öncesinde 
son müsabakada Atakaş Hatayspor’a 
mağlup oldu. Ligdeki yenilmezlik ün-
vanını kaybeden Galatasaray, haftaya 
31 puanla lider Fenerbahçe’nin averaj-
la arkasında ikinci sırada girdi. Alan-
yaspor ise 2 galibiyet, 4 beraberlik ve 
6 yenilgiyle 10 puan topladı. Son 4 lig 
maçında puan alamayan Akdeniz tem-
silcisi, 13. hafta öncesinde 17. sırada 
yer alıyor. Galatasaray’da Fernando 
Muslera ile Davinson Sanchez, Alan-
yaspor karşılaşması öncesinde sarı kart 
ceza sınırında bulunuyor. Uruguaylı 
kaleci ile Kolombiyalı stoper, yarınki 
müsabakada kart görmesi durumunda 
14. haftadaki Siltaş Yapı Pendikspor 
maçında forma giyemeyecek.

Sahasında kaybetmeyi unuttu
Galatasaray, Süper Lig’de sahasında 
çıktığı son 22 maçta mağlup olmadı. 
Ligde taraftarı önündeki son yenilgi-
sini geçen sezon iç sahada çıktığı ilk 
karşılaşma olan Giresunspor maçında 
yaşayan sarı-kırmızılılar, sonrasındaki 
22 maçı kaybetmedi. Galatasaray, söz 
konusu süreçte Seyrantepe’de çıktığı 
lig karşılaşmalarında 20 galibiyet, 2 
beraberlik aldı. Galatasaray’ın Süper 
Lig’de bulduğu son 3 golü Fildişi 
Sahilli yıldız Wilfried Zaha 
ile buldu. Ligin 11. haftasın-
da 2-1 kazanılan Kasımpaşa 
müsabakasında 2 gole imza 
atan Zaha, 12. haftadaki 
Hatayspor maçında da takı-
mının tek golünü kaydetti. 
Sarı-kırmızılı formayla 9 
Süper Lig maçına çıkan 
Zaha, toplamda 4 kez fileleri 
havalandırdı.

Icardi 4 maçtır suskun
Galatasaray’ın Arjantinli 
yıldızı Mauro Icardi, son 4 
resmi maçı boş geçti. Ligin 
ilk 9 haftasında 10 kez file-
leri havalandırarak sezona 
etkili bir giriş yapan Icardi, 
sonrasında oynanan Çaykur 
Rizespor, Kasımpaşa ve 

Atakaş Hatayspor mücadelelerinde 
gol sevinci yaşayamadı. Icardi, bu sü-
reçte Bayern Münih ile yapılan UEFA 
Şampiyonlar Ligi müsabakasında 
da fileleri havalandıramadı. Icardi, 
UEFA Şampiyonlar Ligi elemeleri ve 
grup aşamasındaki ilk 7 maçında 5 gol 
bulmuştu. İki takım arasında 2016-
2017 sezonunda başlayan rekabette 
sarı-kırmızılılar 8, turuncu-yeşilliler 
ise 3 kez kazandı. Üç müsabaka ise 
berabere sonuçlandı. Geride kalan 14 
maçta sarı-kırmızılı takımın 31 golüne, 
Alanya ekibi 17 golle karşılık verdi.

İstanbul’daki maçlar
Galatasaray, RAMS Park’ta Alan-
yaspor’u konuk ettiği maçlarda rakibi-
ne üstünlük kurdu. Seyrantepe’deki 7 
maçın 4’ünü ev sahibi takım kazanır-
ken, 2 karşılaşma ise turuncu-yeşilli 
takımın üstünlüğüyle sona erdi. Bir 
mücadelede ise taraflar sa-
hadan eşitlikle ayrıldı. 
İstanbul’daki karşılaş-
malarda Galatasaray 
17 kez fileleri havalan-
dırırken, Akdeniz temsil-
cisi 6 gol atabildi. Sarı-kırmızılı 
ekip, iç sahada genel rekabette önde 
olmasına rağmen bu iyi grafiğini son 
3 sezonda gösteremedi. Alanyaspor, 
bu süreçte İstanbul’dan 2 galibiyet, 1 
beraberlikle ayrıldı. AA

CIMBOM LIDERLIK 
ICIN SAHADA
Galatasaray, Trendyol Süper Lig’in 13. haftasında bu akşam sahasında 
Corendon Alanyaspor ile karşılaşacak. RAMS Park’ta yapılacak maç, 
saat 19.00’da başlayacak. Müsabakayı hakem Ali Şansalan yönetecek

Son 9 maçta eşitlik

İstanbulspor 
3 puan arıyor
İstanbulspor, Trendyol Süper Lig’in 13. haftasında 
bu akşam Atakaş Hatayspor’u ağırlayacak. Esenyurt 
Necmi Kadıoğlu Stadı’nda yapılacak haftanın açılış 
müsabakası, saat 13.30’da başlayacak. Karşılaşma-
da hakem Tugay Kaan Numanoğlu düdük çalacak

LIGIN ilk 
12 haf-
tasında 

1 galibiyet, 2 
beraberlik alabilen 
sarı-siyahlı takım, 
9 karşılaşmadan 
da yenik ayrıldı. 
İstanbulspor, 
topladığı 5 puanla 
puan tablosunun 
son sırasında bulunuyor. Üç maçlık yenil-
gi serisine 12. haftada namağlup Galata-
saray’ı 2-1 yenerek son veren Hatayspor 
ise 4 galibiyete ulaştı. Beş beraberliği ve 
3 yenilgisi bulunan bordo-beyazlı takım, 
haftaya 17 puanla 9. sırada girdi. AA

KASIMPAŞA, Trend-
yol Süper Lig’in 13. 
haftasında bu akşam 

TÜMOSAN Konyaspor’a 
konuk olacak. MEDAŞ Konya 
Büyükşehir Stadı’nda yapıla-
cak müsabaka, 
saat 16.00’da 
başlayacak. 
Karşılaşmada 
hakem Direnç 
Tonusluoğlu 
düdük çalacak. 
Ligde çıktığı 
12 mücadelede 
5 galibiyet, 3 
beraberlik ve 4 
yenilgi yaşayan 
lacivert-beyazlı-

lar, topladığı 18 puanla haftaya 
8. sırada girdi. Konya temsilcisi 
ise 2 galibiyet, 4 beraberlik ve 6 
yenilgiyle 10 puan elde etti. Ye-
şil-beyazlı ekip, ligde 16. sırada 
bulunuyor.

Kasımpaşa’nın rakibi Konyaspor

HOLLANDALI Max Verstap-
pen’in üst üste 3. kez dünya 
şampiyonluğunu 18. etapta 

ilan ettiği organizasyonda, Abu Dabi 
Grand Prix’si düzenlenecek. 5,3 kilo-
metrelik Yas Marina Pisti’nde 58 tur 
üzerinden yapılacak yarışın sıralama 
turları, yarın TSİ 17.00’de başlayacak. 
Yarış ise 26 Kasım Pazar günü TSİ 
16.00’da gerçekleştirilecek. Bu sezon 
Red Bull pilotları Verstappen’in 18, 
Sergio Perez’in 2, Ferrari sürücüsü 
Carlos Sainz’ın bir yarış galibiyeti bu-
lunuyor. Sezonun 6. ayağı Emilia-Ro-
magna Grand Prix’si, olumsuz hava 
koşulları nedeniyle iptal edilmişti. 
Formula 1’de Abu Dabi Grand Prix’si 
öncesi pilotlar ve takımlar klasmanının 
ilk 5 sırası şu şekilde:
Pilotlar:
1. Max Verstappen (Hollanda): 549
2. Sergio Perez (Meksika): 273
3. Lewis Hamilton (B.Britanya): 232
4. Carlos Sainz (İspanya): 200
5. Fernando Alonso (İspanya): 200
Takımlar:
1. Red Bull: 822
2. Mercedes: 392
3. Ferrari: 388
4. McLaren: 284
5. Aston Martin: 273

F1’de son 
yarışa doğru
Formula 1 Dünya Şampiyonası’nda 
heyecan, Birleşik Arap Emirlikle-
ri’nin (BAE) başkenti Abu Dabi’de 
sezonun 23. yarışıyla sona erecek



FENERBAHÇE’DE özellikle son iki 
sezonda oynadığı futbolla, kalitesini 
gösteren yıldız oyuncu A Milli Ta-

kım’ın Almanya maçı sonrasında Avrupa 
devlerinin adeta iştahını kabarttı. Türk 
yıldıza hayran kalan İtalyanlar, kış trans-
fer döneminde Fenerbahçe’yle temas 
kurmayı planlıyor. Ancak Sarı-Lacivertli 
ekibin bu konuda eli güçlü ve yıldız 
oyuncu için beklenti 25 milyon Euro.... 
Öte yandan geçtiğimiz yaz transfer 
döneminde takıma dahil olan Kent’e 
talip çıktı. Detaylara göz atalım...

Sheffield United Kent’e talip
Bedelsiz olarak geldiği Fenerbah-
çe’de umduğunu bulamayan Ryan 
Kent için ülkesinden Sheffield 
United harekete geçti. İngiliz ve 

İskoç basınında yer alan haberlere 
göre Kırmızı-Beyazlılar, ocak ayın-

da hücum hattını takviye etmek istiyor. 
Sheffield’ın, 27 yaşındaki kanat oyuncu-
sunu maliyeti uygun bir aday olarak gör-
düğü belirtildi. Kent, SarıLacivertliler’de 

14 resmi maçta 556 dakika süre bulabildi, 
1 gol atıp 2 asist yaptı. Fenerbahçe, uygun 
bir teklif gelmesi halinde bunu değerlen-
direbilir.

İtalyanlar hayran kaldı!
Ferdi Kadıoğlu, son iki sezonda yakaladı-
ğı çıkışı bu sene de devam ettirdi. Nor-
malde forvet arkasında oynarken Vitor 
Pereira ile birlikte savunmanın kanatla-
rına geçen Milli futbolcu, bu değişimle 
kariyerini bambaşka bir noktaya taşıdı. 
Ferdi, sergilediği futbolla Avrupa ekiple-
rinin de dikkatini çekmeyi başardı. Daha 
önce Dortmund, Ajax gibi takımlar 24 
yaşındaki oyuncuya ilgi göstermişti. Yaz 
döneminde Napoli’nin girişimleri oldu 
ama sonuçsuz kaldı. Buna rağmen Ma-
vi-Beyazlılar, Ferdi Kadıoğlu’nu yakından 
takip etmeyi sürdürdü. Son haftalarda 
Milan da gözünü Hollanda doğumlu 
oyuncuya çevirdi. Her iki ekibin de göz-
lemcileri zaman zaman Kadıköy’e gelerek 
Ferdi’yi tribünden izledi. Yıldız futbol-
cu, Ay-Yıldızlı forma altında sergilediği 

performansla Milan ve Napoli’yi adeta 
büyüledi. Almanya ile oynanan hazırlık 
maçında sol bekte görev yapan Ferdi, 
Leroy Sane’ye adım attırmadı, Abdülke-
rim’in harika pasında defansın arkasına 
sarkarak müthiş bir vuruşla Milli forma 
altındaki ilk golünü kaydetti. 24 yaşındaki 
futbolcunun Panzerler karşısındaki per-
formansı, İtalyanlar’ı transfer konusunda 
fazlasıyla ikna etti. Milan ve Napoli’nin, 
Ferdi için başka talipler çıkmadan önce 
Fenerbahçe’yle masaya oturmaya hazır-
landıkları kaydedildi.

Şampiyonluk istiyor
İtalyanlar, ara transfer döneminde Milli 
futbolcuyu kadroya katmaya çalışacak. 
Ancak şampiyonluk yarışı veren Sarı-La-
civertliler’in, takımın yıldız ismini ocak 
ayında kaybetmeye niyeti yok. Yönetim, 
resmi bir teklif gelmesi halinde pazarlık-
lara en az 25 milyon Euro gibi bir rakam-
la oturmayı planlıyor. Ferdi Kadıoğlu’nun 
da öncelikli hedefinin, Fenerbahçe’de bir 
şampiyonluk yaşamak olduğu öğrenildi.

Milan ve Napoli’nin gözlemci ekipleri, bir süredir başarılı oyuncuyu takip ediyordu. A Milli Takım’da özellikle 
de Almanya karşısındaki performansı, her iki İtalyan ekibini adeta büyüledi. Hem Milan’ın hem de Napoli’nin 

devre arası transfer döneminde Fenerbahçe’nin kapısını çalma ihtimali yüksek. Ancak yıldızını Ocak ayında 
satmak istemeyen yönetimin masaya en az 25 milyon Euro’luk bir taleple oturması bekleniyor

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi
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leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
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nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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ÖNÜMÜZDEKI yaz Almanya’da düzenlenecek 
olan Euro 2024’e katılma hakkı kazanan A Milli 
Takımımız, grup kuralarına ikinci torbadan katı-

lacak. İtalyan teknik direktör Montella’nın göreve gel-
mesiyle yükselişe geçen ‘Bizim 
Çocuklar’, 2 Aralık’ta çekilecek 
kuraları beklemeye geçti. TRT 
Spor yayınında konuşan Senad Ok, 
A Milli Takım’ın olası rakiplerini 
değerlendirirken kuralar ile ilgili 
dikkat çeken yorumlarda  bulundu. 
Türkiye’nin güçlü takımlarla aynı 
grupta yer almasını istediğini be-
lirten Ok, “Grupta oynanabilecek 
en iyi takımlarla oynamak isterdim. 
Her yıl bu fırsatı bulamıyorsun. Bu 
tip takımlarla denk gelebildiğimiz 
kadar denk gelelim.” sözlerini 
kullandı.

Kura bekleniyor!

TÜM kulvarlarda 17 maçlık ye-
nilmezlik serisi yakalayan Bayer 
Leverkusen, Alonso yönetiminde 

ligde zirvede yer alırken, UEFA Avrupa 
Ligi’nde de 4 maç sonunda gruptan çıkma-
yı garantiledi.

Bayer Leverkusen, 42 yaşındaki Alon-
so’nun teknik direktörlüğünde Avrupa’da 
tüm dikkatleri üzerine çekiyor. Tüm 
zamanların en iyi merkez orta sahaları 
arasında gösterilen, teknik direktörlük 
kariyerine de hızlı başlayan ve adı Real 
Madrid gibi büyük takımlarla anılan Xabi 
Alonso’nun çalıştırdığı Bayer Leverkusen, 
Bundesliga’da şampiyonluğun en büyük 
adayı Bayern Münih’in bu seneki en zorlu 
rakibi olacak gibi görülüyor.

İlk ciddi deneyimi Bayer Leverkusen
2017 yılında aktif futbol kariyerini nokta-
layan Alonso, saha kenarına ilk adımını 
2018’de Real Madrid’de attı. İspanyol 
ekibinin altyapısında antrenör olarak gö-
rev yapan Alonso, teknik direktör olarak 
ilk deneyimini ise Real Sociedad’ın B 
takımında yaşadı. Xabi Alonso, 2019-2022 
yılları arasında görev aldığı bu ekiple 98 
maça çıktı ve 1,46 puan ortalaması tut-
turdu. İspanyol teknik adam, üst seviye 
liglerdeki ilk şansı ise Bayer Leverkusen 
ile yakaladı. Alman kulübü, 2022’nin ekim 
ayında teknik direktör Gerardo Seoane’yi 
görevden alarak takımı Alonso’ya 
emanet etti. Bundesliga’da geçen se-
zonun ilk 8 maçında 5 puan alabilen 
Bayer Leverkusen, Alonso ile çıktığı 
26 maçta 13 galibiyet, 7 mağlubiyet ve 
6 beraberlik aldı ve toplamda 50 pu-
ana ulaşarak ligi 6. sırada tamamladı. 
Xabi Alonso’nun Bayer Leverku-
sen’in başında ses getirdiği sezon ise 
2023-2024 oldu. Bundesliga’ya 3-2’lik 
Leipzig galibiyetiyle başlayan Lever-
kusen ekibi, geride kalan 11 haftada 
10 galibiyet ve bir beraberlikle 31 
puan topladı ve ligin zirvesinde yer 
aldı. Alonso’nun öğrencileri, ligdeki 
tek beraberliğini ise son 11 sezonda 
şampiyonluğa ulaşan Bayern Münih 
ile deplasmanda 2-2 berabere kaldı.

17 maçtır kaybetmiyor
Bundesliga’daki başarılı performan-

sını UEFA Avrupa Ligi’nde de sürdüren 
Bayer Leverkusen; Karabağ, Molde ve 
Hacken ile mücadele ettiği H Grubu’ndan 
bitime 2 maç kala çıkmayı garantiledi. 
Alonso’nun takımı, Avrupa Ligi’nde bu 
sezon oynadığı 4 maçı da kazanarak aldığı 
12 puanla grubun zirvesinde yer alıyor. Bu 
sezon tüm kulvarlarda oynadığı 17 maçta 
mağlubiyet yüzü görmeyen Bayer Lever-
kusen’in yenilmezlik serisi devam ediyor. 
Bayer Leverkusen, bu sezon Almanya 
Kupası’nda oynadığı 2 karşılaşmadan da 
galibiyetle ayrıldı.

Adı şimdiden büyük takımlarla anılıyor
Xabi Alonso’nun adı şimdiden Avrupa’nın 
büyük takımlarıyla anılmaya başlandı. 
Alman basını, Alonso’nun sözleşmesinde; 
Real Madrid, Bayern Münih veya Liverpo-
ol’dan teklif gelmesi halinde takımdan ay-
rılabileceğine yönelik madde bulunduğunu 
yazdı. Alonso’nun sezon sonunda Brezilya 
Milli Takımı’nın başına geçecek Carlo 
Ancelotti’nin yerine Real Madrid teknik 
direktörlüğüne getirilebileceği iddia edildi. 
İspanyol teknik adamın Bayer Leverkusen 
ile 2026 yılına kadar sözleşmesi bulunuyor.

Futbol kariyeri kupalarla geçti
Futbolculuk kariyeri başarılarla dolu 
olan Xabi Alonso; Real Sociedad, Eibar, 
Liverpool, Real Madrid ve Bayern Münih 

kulüplerinde forma giy-
di. Alonso, kulüp kari-
yerinde ise ikişer UEFA 
Şampiyonlar Ligi, 
UEFA Süper Kupa, 1 
LaLiga ve 3 Bundesliga 
şampiyonluğu yaşadı. 
Xabi Alonso, 18 yıllık 
kariyeri boyunca 2005 
ve 2014’te Şampiyonlar 
Ligi ile UEFA Süper 
Kupası, 2012’de LaLiga; 
2015, 2016 ve 2017’de 
Bundesliga şampiyon-
luğu gördü. Alonso, 114 
kez giydiği İspanya Milli 
Takımı formasıyla ise 
2010’da dünya, 2008 ve 
2012 yıllarında da Av-
rupa şampiyonluğuna 
uzandı. AA

Xabi Alonso saha 
kenarında da parlıyor
Almanya Birinci Futbol Ligi (Bundesliga) takımlarından Bayer Leverku-
sen’i çalıştıran Xabi Alonso, teknik direktörlük kariyerinin başında olma-
sına rağmen şimdiden adından söz ettirmeye başladı

GALATASARAY’DA yeni kont-
rat konusunda yönetimin henüz 
uzlaşamadığı Sacha Boey, yeniden 

görüşme odasına giriyor. Sarı-Kırmı-
zılı yöneticiler, şu ana kadar mukavele 
imzalanmamasına rağmen, genç oyuncu-
dan sezon sonuna kadar Galatasaray’da 
kalmasını isteyecek. Hayalinin Avrupa 
olduğunu her fırsatta dile getiren Fransız 

futbolcuda Nelsson’la yaşanan soruna 
benzer bir sürece girmek istemeyen 
yönetim, teknik direktör Okan Buruk’la 
beraber Boey’yi ikna etmeye çalışacak. 
Sözleşme sorununun da bu görüşmeyle 
beraber çözülmesi hedefleniyor. Boey’nin 
kontratı 2025’e kadar devam etse de asıl 
hedef 23 yaşındaki futbolcunun mutsuz 
bir şekilde oynamasının önüne geçmek.

Sacha Boey için devrede
Galatasaray Yönetimi, yeni sözleşme konusunda henüz anlaşma sağlayama-
dığı Sacha Boey ile bir görüşme daha gerçekleştirmeye hazırlanıyor
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Türkçe popun parlayan yıldızı Simge, Salman
Tin ile Bilge Kağan Etil’den kurulu yükselen
değeri KÖFN ve en popüler erkek sanatçısı
Edis efsane bir proje için bir araya geldi.
Simge ve KÖFN, söz ve müziği Edis ile Salman

Tin’e ait ‘Yakışıklı’ şarkısında düet yaptı. Dü-
zenlemede ise Bilge Kağan Eti’in imzası bulu-
nuyor. ‘Yakışıklı’nın klibi ise Samet Eruzun 
ve Ümit Şahin’in yönetmenliğinde Eminö-
nü’ndeki Büyük Valide Han’da çekildi. 

T ürkiye Deniz Canlıları Müzesi öğ-
retmenleri ağırladı. Daha önce de
defalarca kez öğrencilerin geldiği

müzenin kurucusu olan balıkçı Kenan
Balcı ile müzeyi gezen öğretmenler, deniz
canlıları hakkında bilgi edindi. Kenan Balcı
müzedeki balıklara yoğun ilgi gösteren eği-
timcilere kendi eliyle balık ikram etti. Öğ-
retmenler, halk ozanları eşliğinde şarkılar
söyleyerek doyasıya eğlendi. 24 Kasım Öğ-
retmenler Günü etkinliğinde konuşan
müze kurucusu Kenan Balcı, “Bu özel
günde konuklarımız öğretmenler oldu. On-
ların hakkını ödeyemeyiz. Çok kutsal bir
görevleri var. Onları ağırladığımız için çok
mutluyum” dedi. 

Birçok eğitimciyi ağırlamak onur

Programda konuşan, Beylikdüzü İlçe Milli
Eğitim Müdürü Yasef Bakırcı, “Bir çok eği-
timciyi Beylikdüzü’nde ağırlamak büyük
bir onur hele 24 Kasım Öğretmenler Günü
olması dolayısıyla bizleri de mutlu etti.
Tabi Kars, Ardahan, Iğdır aynı coğrafyada
ama bu 3 şehri yan yana getiren bir derne-
ğimiz var. Bu benim hep ilgim çekmiştir.
Bir çok şehir tek başına dernekleşme so-
runu yaşarken aynı coğrafyadan 3 şehrin
bir araya gelerek bu birliği ve beraberliği
göstermesi çok anlamlı. Öncelikle bu birlik

ve beraberliğin kıymetini bilmenin ne kadar
anlamlı olduğunun altını çizmek istiyorum.
Ve sizleri bu birlik ve beraberliğinizden do-
layı tebrik ediyorum “ dedi.

Kenan Balcı öğretmenlere 
teşekkür etti

Kars-Ardahan-Iğdır Maarif Derneği Baş-
kanı Soner Polat ise, “Biz eğitimci bir der-
neğiz. Öğretmenlerden ve eğitimcilerden
oluşuyoruz. Şimdiye kadar öğretmenleri-
miz ile birlikte birçok etkinlik yaptık. Ama
bizim için bu etkinliğin ayrı bir önemi var.
Bugün kendimize, öğretmenlere bir etkinlik
yaptık. Burada bizi buluşturan Kenan abi-
mize çok teşekkür ediyoruz. Ben bu vesile
ile öğretmenlerimizin öğretmenler gününü

kutluyorum. Şehit olan öğretmenlerimiz
başta Aybüke ve Necmettin öğretmenimiz
olmak üzere bütün şehit öğretmenlerimizi
rahmetle anıyorum. Gazi olanlara sağlık
sıhhat diliyorum” ifadelerini kullandı. Her
şey unutulur öğretmenler unutulmazBir-
çok şey unutuluyor ama öğretmenlerin öğ-
rettikleri unutulmuyor diyen müze
kurucusu Kenan Balcı, “Ben 67 yaşında-
yım. Hayatımız boyunca bir çok şeyle kar-
şılaştık. Bir çok şeyi unuttuk. Ama
öğretmenlerimizin bize öğrettiklerini unut-
madık. Onların bize öğrettikleri ilk günkü
gibi aklımızda. Öğretmenleri görünce 50
sene önceki öğretmenlerim aklıma geldi.
Hepsine teşekkür ederim” diye konuştu.
HABER MERKEZİ

24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla İstanbul’un ünlü balıkçısı aynı zamanda Türkiye
Deniz Canlıları Müzesi kurucusu Kenan Balcı öğretmenleri ağırladı. Öğretmenlerin
günün kutlayan Balcı, “Onların çok kutsal bir meslekleri var” açıklamasında bulundu

OGRETMENLER
BALIGA DOYDU

ZeyTinburnuBelediye Baş-
kanı Ömer Arısoy’un Zeytin-
burnulu vatandaşlarla bir
araya geldi mahalle turları
devam ediyor. Başkanla
Akşam Çayı adı altında her
çarşamba günü ilçenin farklı
bir mahallesinde vatandaşlarla
çay içip sohbet eden Arısoy, bu
hafta Nuripaşa Mahallesi’ne
konuk oldu.  Nuripaşa Mahal-
lesi sakinlerini ilçedeki kentsel
dönüşüm çalışmaları hak-
kında bilgilendiren Arısoy aynı
zamanda mahalle sakinlerine,
Zeytinburnu Belediyesi olarak
yerinde dönüşüm konusunda
sağladıkları avantajlardan
bahsetti. Arısoy, ilçedeki dönü-
şümün önünü açmak için
yüzde 35’e kadar imar artışı
sağlayan Yeni İmar Plan
Notu’nu yürürlüğe aldıkları
günden bu yana son 8 yılın en
yüksek ruhsat izni sayısına
ulaştıklarını söyledi. Arısoy,
Yeni İmar Plan Notu çalışma-
sının üniversitelerden ödül al-
dığını, Türkiye’deki birçok
belediyenin örnek alarak uygu-

lamaya başladığı bir proje ol-
duğunu da sözlerine ekledi. 

Hala düşük seviyede

Zeytinburnu’nda halihazırda
devam eden kentsel dönüşüm
projelerinin ilçe geneli için hala
düşük bir seviyede seyir göster-
diğini, Zeytinburnu’nda ye-
rinde dönüşümü hızlandırmak
ve hak sahiplerinin önünü
açmak için yeni kararlar al-
maya devam ettiklerini anlatan
Arısoy, Zeytinburnu Belediyesi
Kentsel Dönüşüm Müdürlü-
ğü’nün 2021 yılında uzun bir

Yeni İmar Plan Notu çalışması
hazırladığını, bu notun malik-
lere yüzde 35’e kadar imar ar-
tışı avantajı sağladığını dile
getirdi. Yeni İmar Plan No-
tu’nun hak sahiplerine getir-
diği avantajlardan detaylı bir
şekilde bahseden Arısoy, “Yeni
İmar Plan Notu çalışmamız ile
çatı arası dediğimiz yarım kat
piyeslerin tama dönüştürülme-
sini sağladık. Dolayısıyla eski
binasını yıkan 1 kat daha fazla
mülk kazanmış oluyor. Kaza-
nılmış hakları koruduk” diye
konuştu. HABER MERKEZİ

Yeni plan notu çok işe yaradı

TürkiyeCumhuriyeti Prag Büyük-
elçiliği tarafından, Cumhuriyetin
100'üncü yılını kutlama etkinlikleri
kapsamında hazırlanan belgesel se-
risinin sonuncusu Cumhuriyetin tek
kadın kurucusu olan Halide Edip
Adıvar adına yapıldı. Çek ressam Al-
fons Mucha’nın 1928 yılında yaptığı
yağlı boya Halide Edip Adıvar tab-
losu, Türkiye’nin Prag Büyükelçisi
Egemen Bağış’ın girişimleriyle ilk
kez Çekya’nın başkenti Prag’da
Cumhuriyetin 100. yılında gün yü-
züne çıkıp, sanatseverlerle buluş-
muştu. Cumhuriyetin kurucuları
arasında yer alan, Atatürk’ün tercü-
manlığını ve sekreterliğini de yapan,
bizzat Atatürk'ün talimatı ile o
dönem ordudan 'onbaşı' rütbesi
almış tek kadın olan Halide Edip
Adıvar'ın Prag'da bulunan tek yağlı
boya resmi Prag Büyükelçisi Ege-
men Bağış'ın aktarımlarıyla Polemik
Medya tarafından belgeselleştirildi.
Belgeselde Prag Büyükelçisi Bağış,
Çek Senatosu'nda düzenlene sergi-
nin ve Halide Edip tablosunun hika-
yesini anlattı. 

Tablonun peşindeyim

Türkiye’nin Prag Büyükelçisi Ege-
men Bağış, Halide Edip Adıvar bel-
geselinde, Halide Edip'in eşi Adnan
Adıvar ile birlikte, Çek ressam Al-
fons Mucha’nın daveti üzerine 1925
yılında Prag’a gittiğini ve Adıvar aile-
sinin, ressam Alfons Mucha ile dün-
yadaki siyasi gelişmeler, edebiyat ve

sanat üzerine fikir alışverişinde bu-
lunduğunu ve Mucha’nın Adıvar’ın
fikirlerinden çok etkilenmesi üzerine,
Adıvar’ın bir fotoğrafını çektiğini
kaydediyor. Prag Büyükelçisi Bağış,
Mucha’nın Halide Edip Adıvar'dan
bu denli etkilenmesinin nedenini
Halide Edip'in döneminin ilk kadın
hakları savunucularından olmasına
ve romanlarında, eserlerinde kadın
haklarının izlerinin yoğunluğuna
bağlıyor. Bu yoğun sohbetlerin ar-
dından Mucha’nın, çok etkilendiği
Halide Edip'in bir fotoğrafını çekti-
ğini aktaran Egemen Bağış,
Mucha’nın bu fotoğrafı karakalem
olarak çizdiğini, daha sonra da o
kara kalemden esinlenerek yağlı
boya bir tablo yaptığını belirtiyor.
Egemen Bağış, Prag’da göreve baş-
ladıkları günden beri tablonun izini
sürdüklerini, salgının da etkisiyle 2
yıl süren araştırmalarının sonu-
cunda 2022 yılında özel bir sergi ile
gün yüzüne çıkan Mucha’nın bu
önemli çalışmasına ulaştıklarını kay-
dediyor. 

Mucha evine davet etti

Halide Edip’in tablosuna ulaşmak
için nasıl bir süreç yaşadıklarından
bahseden Egemen Bağış, “Muc-
ha’nın hala yaşayan torunu olan
John Mucha'nın annesi İngiliz ol-
duğu için, yani ressam Alfons Muc-
ha’nın oğlu bir İngilizle evlendiği ve
Naziler döneminde de çok büyük
zulüm yaşayıp hapse girdiği için

ömrünün kalan kısmını İngiltere'de
geçirmiş. Ama oğlu John Mucha
bugün hem Çekya'da hem İngilte-
re'de imkanları olan ve dedesinin
eserlerinin telif haklarını yöneten
Mucha Vakfı'nın başkanı olarak,
Londra'da yaşıyordu. Kendisine bir
mektup yazdım. Bu tablodan bah-
settim ve tabloyu görmek istediğimi,
tablonun akıbetini merak ettiğimi
söyledim. Kendisinden çok nazik bir
cevap geldi. ‘Pandemi nedeniyle
Prag'a gelemiyorum. Geldiğimde sizi
davet ederim. Tabloyla ilgili konuşu-
ruz’ dedi ve gerçekten de sözünü
tuttu. Pandemi sonrası seyahatler
başladıktan sonra sayın John Mucha
beni özel aile konutları olan evlerine
davet etti” dedi. DHA

Adıvar tablosu
belgesele taşındı

EFSANE DUET

Balık tavsiye etti
Öğretmenlere balık ikram eden ünlü ba-
lıkçı Kenan Balcı, “Bu sene balık bol. O
yüzden herkese balık tavsiye ediyorum.
Bugün palamut, yarın hamsi. Hangi
balık bol çıkmışsa o balığı tüketelim.
Ama en az haftada iki kez balık yiyelim.
Özellikle çocuklarımıza mutlaka balık

yedilerim. Onların kemiklerini güçlendi-
riyor. İçinde katkı maddesi yok. Doğal
ilaç. Aynı zamanda denizlerimizide temiz
tutmamız çok önemli. Denizlerimize evi-
miz gibi bakmalıyız. Oralar bizim bacasız
fabrikalarımız. Sürekli çeşit, çeşit ürün
veriyor” şeklinde konuştu.

Çek ressam Alfons Mucha’nın 1928 yılında yaptığı yağlı boya Halide Edip Adıvar
tablosu ilk kez Çekya’nın başkenti Prag’da sergilendikten sonra belgesele taşındı
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